




بیش از دو دهه تعهد به نوآوري و کیفیت در تولید انواع ترانکینگ - جعبه دفنی - باسداکت روشنایی
تولید کننده پیشرو در صنعت برق و شبکه

 حضور بیش از بیست ساله تیم مهندسی و هسته مرکزي رکن در صنعت برق و شبکه، به عنوان یک تولید کننده
 قدرتمند، نشان دهنده پایداري و نوآوري مداوم این شرکت است. با تکیه بر تجربیات ارزشمند و بازخوردهاي
 دریافتی از مهندسان مشاور و پیمانکاران، رکن در تولید ترانکینگ، داکت کابل، جعبه کف خواب، و باسداکت

روشنایی به یکی از برجسته ترین تولید کنندگان تبدیل شده است.

فلسفه شرکتی: تعهد به نوآوري و بهبود مستمر

 ما در رکن، مفتخریم که همچنان روحیه پیشگامی را در توسعه محصولات جدید و بهبود محصولات موجود حفظ
 کرده ایم. رکن نه تنها یک علامت تجاري، بلکه نمادي از تعهد ما به زیر سوال بردن استانداردهاي فعلی و توسعه

راهکارهاي نوآورانه است.

تعهد به مشتریان: همراهی دائمی
نزدیکی به مشتریان: فراتر از یک شعار

 براي ما، "نزدیکی به مشتري" بیش از یک شعار است؛ این یک تعهد است که هر زمان مشتریان نیاز به
محصولات ما داشته باشند، در کنار آن ها خواهیم بود. این تعهد ما را به ارائه پشتیبانی مادام العمر واداشته است.

استراتژي هاي کلیدي و دستاوردهاي شرکت: کیفیت و ذکاوت در توسعه
شفافیت و اثربخشی: بهبود مستمر

 ما در رکن، شفافیت را از طریق اندازه گیري و بهبود مستمر فرآیندها و داده ها دنبال می کنیم. ساختار غیرمتمرکز
شرکت امکان پاسخگویی سریع و انعطاف پذیري بالا در برابر تغییرات بازار را فراهم می آورد.

پیوندهاي استراتژیک و تکنولوژیک: اتصالات نوآورانه

استفاده از فناوري هاي دیجیتال براي تقویت ارتباطات بین مردم و محصولات، به ویژه در شرایطی که محدودیت
  هاي فیزیکی یا فرهنگی وجود دارد، یکی از اصول ما در رکن است. این رویکرد به ما کمک می کند تا به عنوان

اولین تولید کننده در تولیدات نوآورانه در زمینه هاي زیرساخت هاي برق و شبکه شناخته شویم.



 انتقال کابل به فرایند سیستماتیک و دقیق هدایت، محافظت و مدیریت کابل هاي الکتریکی و ارتباطی اشاره دارد که در زیرساخت هاي پیچیده
 مانند ساختمان هاي تجاري، صنعتی و حتی مسکونی استفاده می شود. این فرایند شامل راه حل هاي مختلفی براي ایجاد نظم، بهینه سازي کارایی و

کاهش هزینه ها در نگهداري و نصب است.

جزئیات بیشتر در مورد انتقال کابل
1. هدف اصلی انتقال کابل:

 انتقال کابل به معناي هدایت و حمایت از کابل ها در مسیرهاي مشخص است تا ارتباطات الکتریکی و داده اي بین دستگاه ها و سیستم ها به درستی
 برقرار شود. بدون مدیریت صحیح کابل ها، مشکلاتی نظیر افت کارایی سیستم، گرم شدن بیش از حد کابل ها، آسیب دیدگی فیزیکی و ایجاد

خطرات ایمنی به وجود می آید.

2. بهینه سازي انتقال انرژي و داده:

 یکی از نکات کلیدي در انتقال کابل، بهینه سازي جریان انرژي الکتریکی یا داده است. سیستم هایی مانند باسداکت انتقال، با توجه به طراحی خاص
 خود، قادر به کاهش افت ولتاژ و بهبود عملکرد کابل کشی هستند. این سیستم ها از مواد با کیفیت و طراحی ماژولار استفاده می کنند که نه تنها

قابلیت انتقال انرژي را بهبود می بخشند، بلکه باعث کاهش هزینه هاي نگهداري و تعمیرات نیز می شوند.

3. جلوگیري از افت ولتاژ و تداخل الکترومغناطیسی:

 در انتقال کابل هاي قدرت، به ویژه در محیط هاي صنعتی و تجاري، یکی از چالش هاي بزرگ تداخل الکترومغناطیسی و افت ولتاژ است. استفاده از
 داکت هاي فلزي و باسداکت ها به دلیل طراحی ویژه شان به کاهش این مشکلات کمک می کند. به عنوان مثال، داکت فلزي به عنوان یک شیلد

الکترومغناطیسی عمل می کند که از تداخل جلوگیري کرده و سیگنال هاي الکتریکی و داده ها را در شرایط ایده آل حفظ می کند.

4. حفاظت فیزیکی و افزایش طول عمر کابل ها:

 سیستم هاي انتقال کابل به نحوي طراحی شده اند که از کابل ها در برابر آسیب هاي فیزیکی محافظت کنند. نردبان کابل، داکت هاي فلزي و سینی
 کابل از جمله سیستم هایی هستند که علاوه بر هدایت کابل ها، از آنها در برابر ضربات، فشارهاي محیطی و حتی شرایط محیطی نظیر رطوبت و

گرما محافظت می کنند. این حفاظت موجب افزایش طول عمر کابل ها و کاهش هزینه هاي تعمیر و تعویض می شود.

5. انعطاف پذیري در نصب و توسعه:

 یکی از ویژگی هاي کلیدي سیستم هاي مدرن انتقال کابل، انعطاف پذیري بالا در نصب و توسعه است. سیستم هایی مانند سینی مش و باسداکت،
 قابلیت نصب سریع و ماژولار دارند، که این امکان را می دهد که در پروژه هاي بزرگ به راحتی توسعه یابند یا در صورت نیاز تغییرات لازم در

مسیرهاي کابل کشی انجام شود.

6. تهویه و کاهش حرارت:

یکی از مسائل مهم در کابل کشی، جلوگیري از تجمع حرارت در کابل ها است. این مسئله به خصوص در مراکز داده و محیط هاي صنعتی که کابل
  هاي زیادي در یک مکان قرار دارند، اهمیت پیدا می کند. سیستم هایی مانند سینی مش به دلیل ساختار باز خود، امکان تهویه و کاهش حرارت

کابل ها را فراهم می کنند که این امر باعث بهبود عملکرد و افزایش طول عمر سیستم می شود.

7. کاهش هزینه ها و زمان نصب:

انتقال کابل با استفاده از سیستم هاي بهینه مدیریت کابل، علاوه بر کاهش مشکلات فنی، هزینه هاي نصب و نگهداري را نیز به شدت کاهش می
 دهد. به عنوان مثال، استفاده از نردبان کابل براي پروژه هایی با فواصل طولانی یا باسداکت ها براي انتقال جریان بالا، باعث کاهش نیاز به لوله

 گذاري پیچیده و در نتیجه کاهش زمان و هزینه هاي مرتبط با نصب می شود.

انتقال کابل



سینی کابل فلزي: راهکاري جامع براي مدیریت کابل ها
سینی کابل فلزي یکی از سیستم هاي پشتیبانی مهندسی است که براي نگهداري، سازماندهی و هدایت کابل هاي برق، دیتا و ارتباطات در پروژه
  هاي صنعتی و ساختمانی استفاده می شود. این سینی ها به عنوان ابزاري اساسی در صنایع مختلف نظیر ساختمان سازي، زیرساخت هاي مخابراتی،

 تاسیسات صنعتی، مراکز داده و سایر پروژه هایی که به مدیریت مؤثر کابل ها نیاز دارند، شناخته می شوند. نقش کلیدي این سیستم در کاهش
پیچیدگی هاي کابل کشی سنتی و ایجاد یک راه حل مدرن براي مدیریت کابل ها در فضاهاي مختلف قابل توجه است.

مواد مورد استفاده در سینی کابل فلزي
 سینی هاي کابل فلزي معمولاً از فولاد گالوانیزه، آلومینیوم و استیل ضد زنگ ساخته می شوند. هر کدام از این مواد داراي مزایا و ویژگی هاي خاصی

هستند که آن ها را براي شرایط محیطی و نوع پروژه هاي خاص مناسب می کند:

 فولاد گالوانیزه: این نوع فلز به دلیل پوشش روي خود در برابر زنگ زدگی و خوردگی مقاوم است. فولاد گالوانیزه به طور گسترده اي در پروژه هاي
 صنعتی و محیط هاي مرطوب به کار می رود، چرا که مقاومت بسیار خوبی در برابر عوامل خورنده دارد. این ماده می تواند کابل ها را در برابر تغییرات

دمایی، رطوبت و شرایط سخت محیطی محافظت کند.
 آلومینیوم: به دلیل سبکی و مقاومت در برابر خوردگی، آلومینیوم براي پروژه هایی که نیاز به سینی هاي سبک تر و مقاوم در برابر زنگ زدگی دارند،
 استفاده می شود. این ماده همچنین به دلیل داشتن ویژگی هاي انعطاف پذیري بالا و نصب آسان، در بسیاري از پروژه هاي ساختمانی مورد استفاده

قرار می گیرد.
 استیل ضد زنگ: استیل ضد زنگ به دلیل مقاومت بالاي خود در برابر خوردگی، به ویژه در محیط هاي شیمیایی و خورنده، کاربرد وسیعی در صنایع

دارد. این ماده براي پروژه هایی که نیاز به سینی هاي بسیار مقاوم در برابر عوامل زیست محیطی دارند، مناسب است.
طراحی و عملکرد سینی کابل فلزي

طراحی سینی کابل فلزي به گونه اي است که می تواند حجم زیادي از کابل ها را به صورت منظم و ایمن نگهداري کند. این سینی ها به شکل کانال
 هاي باز طراحی شده اند که کابل ها را درون خود نگهداري کرده و آن ها را به صورت افقی یا عمودي در مسیرهاي مشخص هدایت می کنند.

 این کانال ها به ویژه براي کابل هایی که نیاز به دسته بندي منظم دارند، بسیار کاربردي هستند. با استفاده از این سیستم، کابل ها به صورت دقیق و
منظم قرار می گیرند و از گره خوردگی و آسیب دیدگی جلوگیري می شود.

 سینی هاي کابل فلزي در اندازه هاي مختلف تولید می شوند و امکان استفاده از آن ها در پروژه هاي کوچک و بزرگ وجود دارد. معمولاً این سینی ها
 در عرض ها و عمق هاي مختلف تولید می شوند تا متناسب با نیازهاي پروژه باشند. طول استاندارد بیشتر سینی هاي کابل 2 متر است، اما بسته به
 نیاز پروژه هاي خاص می توان طول هاي سفارشی را نیز تولید کرد. انعطاف پذیري در طراحی این سیستم به مهندسان امکان می دهد تا سینی ها را

در مسیرهاي مختلف و پیچیده به طور مؤثري به کار گیرند.
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1. بدنه اصلی
 بدنه اصلی سینی کابل فلزي بخش کلیدي ساختار آن است که به شکل یک کانال باز با مقطع U طراحی شده است. این بدنه معمولاً از فولاد

 گالوانیزه، آلومینیوم یا استیل ضد زنگ ساخته می شود تا مقاومت بالا در برابر شرایط محیطی داشته باشد. جنس بدنه می تواند بر اساس نیاز پروژه و
شرایط محیطی انتخاب شود:

 فولاد گالوانیزه: براي استفاده در محیط هاي مرطوب و مستعد زنگ زدگی، فولاد گالوانیزه بهترین انتخاب است. پوشش رویی گالوانیزه از بدنه
فولادي در برابر خوردگی محافظت می کند.

استیل ضد زنگ: براي محیط هاي بسیار خورنده یا محیط هایی که در معرض مواد شیمیایی قرار دارند، استیل ضد زنگ انتخاب مناسبی است.
آلومینیوم: سبکی و مقاومت در برابر زنگ زدگی، آلومینیوم را براي پروژه هایی که نیاز به ساختارهاي سبک دارند، مناسب می کند.

 طراحی بدنه به گونه اي انجام می شود که امکان نگهداري حجم زیادي از کابل ها را بدون ایجاد فشار بر روي آن ها فراهم کند. این ساختار از نظر
 مکانیکی به گونه اي ساخته شده که بتواند وزن بالاي کابل ها را تحمل کند. علاوه بر این، سطح داخلی بدنه صاف و بدون تیزشدگی است تا از

آسیب دیدن یا بریدگی کابل ها جلوگیري شود.
 در برخی موارد، سوراخ هاي تهویه یا پانچ هاي جانبی در بدنه طراحی می شود تا به جریان هوا و دفع گرماي تولیدشده توسط کابل ها کمک کند. این

ویژگی به ویژه در مسیرهایی که کابل هاي زیادي عبور می کنند و بار حرارتی بالایی دارند، اهمیت زیادي دارد.

2. دیواره هاي جانبی
 دیواره هاي جانبی سینی کابل فلزي بخشی از بدنه هستند که در طول کانال قرار دارند و به عنوان حفاظ و هدایت کننده کابل ها عمل می کنند. این

دیواره ها کابل ها را در مسیر مشخص نگه داشته و از افتادن یا خارج شدن آن ها از سینی جلوگیري می کنند.
 دیواره هاي جانبی معمولاً از همان جنس بدنه ساخته می شوند تا هماهنگی و پایداري ساختار حفظ شود. ارتفاع این دیواره ها بسته به نوع کابل و

 حجم آن ها می تواند بین 5 تا 01 سانتی متر باشد. در برخی مدل ها، دیواره هاي جانبی با سوراخ هایی طراحی می شوند تا جریان هوا بهتر برقرار شود
و کابل ها خنک تر بمانند.

همچنین، این سوراخ ها می توانند به نصب متعلقات جانبی مانند گیره ها یا بست هاي اضافی کمک کنند که براي دسته بندي و نگهداري بهتر کابل
  ها ضروري هستند. ارتفاع و ضخامت دیواره ها به گونه اي است که بتواند وزن و نیروي جانبی کابل ها را به خوبی تحمل کرده و آن ها را در مسیر

تعیین شده نگه دارد.

3. پوشش یا رویه
 پوشش یا رویه سینی کابل فلزي یک قطعه فلزي جداشدنی است که براي محافظت بیشتر از کابل ها در برابر شرایط محیطی به کار می رود. این

پوشش ها از جنس فلزي مشابه با بدنه سینی ساخته می شوند و به وسیله بست ها یا پیچ و مهره هاي محکم به سینی متصل می شوند.
پوشش ها به ویژه در محیط هایی که کابل ها نیاز به محافظت در برابر رطوبت، گرد و غبار، مواد شیمیایی یا ضربات مکانیکی دارند، اهمیت پیدا می

 کنند. پوشش ها می توانند در محیط هاي صنعتی که احتمال ضربه یا ورود مواد خارجی به داخل سینی وجود دارد، از کابل ها محافظت کنند.

 پوشش هاي فلزي معمولاً به صورت قابل جدا شدن طراحی می شوند تا در صورت نیاز به دسترسی به کابل ها، تکنسین ها بتوانند آن را به راحتی باز
 کنند. این ویژگی در پروژه هایی که نیاز به تعمیر و نگهداري دوره اي دارند، بسیار کاربردي است. علاوه بر این، پوشش ها می توانند در برخی موارد

عایق بندي اضافی را نیز فراهم کنند تا از تأثیرات دما و رطوبت به کابل ها جلوگیري شود.
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4. اتصالات جانبی
 اتصالات جانبی در سینی کابل فلزي اجزاي ضروري هستند که امکان تغییر مسیر یا تقسیم کابل ها را در طول پروژه هاي پیچیده فراهم می کنند.

این اتصالات از جنس فلز مشابه بدنه ساخته می شوند و شامل قطعاتی مانند زانویی، سه راهی، چهارراهی و رابط هاي دیگر هستند:

 زانویی ها: براي تغییر جهت کابل ها به سمت بالا، پایین یا چپ و راست به کار می روند. این قطعات در زاویه هاي 09 درجه، 54 درجه و سایر زوایا
تولید می شوند تا نیازهاي مختلف کابل کشی را پوشش دهند.

سه راهی ها: براي ایجاد انشعاب از مسیر اصلی کابل کشی و هدایت کابل ها به دو یا چند مسیر متفاوت استفاده می شوند.
 چهارراهی ها: این اتصالات امکان هدایت کابل ها به چهار جهت مختلف را فراهم می کنند و در پروژه هایی با کابل کشی گسترده و شبکه هاي

پیچیده استفاده می شوند.
 این اتصالات به صورت ماژولار طراحی شده اند و به بدنه اصلی سینی متصل می شوند تا تغییر جهت یا تقسیم مسیر کابل ها بدون نیاز به برش یا

قطع کابل انجام شود. این قابلیت، زمان و هزینه هاي نصب را به طور چشمگیري کاهش می دهد.

5. نگهدارنده ها
 نگهدارنده هاي سینی کابل فلزي قطعاتی هستند که سینی را به دیوار، سقف یا کف متصل می کنند و از جابه جایی یا لرزش آن جلوگیري می کنند.

این نگهدارنده ها از جنس فلزي مقاوم ساخته می شوند و می توانند به شکل هاي مختلف مانند:

آویزهاي سقفی: که به صورت عمودي از سقف آویزان می شوند و سینی کابل را به سقف متصل نگه می دارند.
پایه هاي دیواري: براي اتصال سینی به دیوارهاي عمودي استفاده می شوند و معمولاً در مسیرهاي کابل کشی افقی به کار می روند.

پایه هاي کف نصب: براي سینی هایی که روي زمین یا سطوح افقی نصب می شوند، استفاده می شوند.
این نگهدارنده ها معمولاً قابلیت تنظیم ارتفاع و زاویه نصب دارند تا سینی در موقعیت دقیق و مورد نیاز نصب شود. همچنین، طراحی این نگهدارنده

 ها به گونه اي است که می توانند وزن سینی پر از کابل را به خوبی تحمل کنند و از لرزش یا افتادگی سینی جلوگیري کنند.

سینی کابل



 سینی هاي کابل فلزي از جنس هاي مختلفی تولید می شوند، هرکدام از این مواد بسته به محیط استفاده و نیازهاي پروژه مزایا و کاربردهاي خاص
خود را دارند:

فولاد گالوانیزه: مناسب براي محیط هاي مرطوب و خورنده به دلیل پوشش محافظ گالوانیزه.
آلومینیوم: سبک، مقاوم در برابر خوردگی و مناسب براي محیط هاي خاص.

استیل ضد زنگ: مقاومت بالا در برابر خوردگی و مناسب براي شرایط سخت و محیط هاي شیمیایی.
 سینی کابل فلزي به دلیل انعطاف پذیري در طراحی، سهولت نصب، و مقاومت بالا در برابر شرایط محیطی، یکی از اجزاي اصلی در سیستم هاي

مدیریت کابل در صنایع مختلف به شمار می رود.

مواد مقاوم: ساخته شده از فولاد گالوانیزه، آلومینیوم یا استیل ضد زنگ.
پانچ هاي تهویه اي: سوراخ هایی در بدنه سینی براي بهبود جریان هوا.

طراحی کانال باز: امکان دسترسی آسان به کابل ها و هدایت آن ها.
ظرفیت تحمل وزن بالا: مناسب براي کابل هاي سنگین و پر حجم.

اتصالات جانبی متنوع: امکان استفاده از زانویی ها، سه راهی ها و چهارراهی ها.
نگهدارنده هاي قابل نصب: قابلیت نصب روي دیوار، سقف یا کف.

طول و عرض هاي سفارشی: سینی ها در ابعاد متنوعی براي پاسخ به نیازهاي مختلف پروژه تولید می شوند.
مقاومت در برابر فشار مکانیکی: توانایی تحمل وزن و شرایط سخت محیطی بدون تغییر شکل.

مقاومت در برابر خوردگی و زنگ زدگی: به دلیل مواد مقاوم، طول عمر بالایی در محیط هاي مرطوب یا خورنده دارند.
خنک شدن بهتر کابل ها: پانچ هاي تهویه اي باعث کاهش دماي کابل ها و افزایش عمر مفید آن ها می شوند.

نصب آسان و سریع: به دلیل انعطاف پذیري بالا و اتصالات جانبی متنوع، نصب راحت و سریع انجام می شود.
افزایش ایمنی کابل ها: طراحی مستحکم از آسیب هاي فیزیکی به کابل ها جلوگیري کرده و ایمنی را افزایش می دهد.
کاهش هزینه هاي تعمیر و نگهداري: به دلیل دوام بالا و مقاومت در برابر شرایط سخت، نیاز به تعمیرات کم می شود.

انعطاف پذیري در طراحی: امکان تغییر جهت و مسیر کابل ها به راحتی از طریق اتصالات جانبی فراهم می شود.
صرفه جویی در فضا: قابلیت نصب در سقف، دیوار یا کف به آزادسازي فضا کمک می کند.

نظم دهی به کابل ها: از درهم ریختگی و گره خوردن کابل ها جلوگیري می کند و مدیریت کابل ها را بهینه می سازد.
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 سینی کابل فلزي در پروژه هاي صنعتی و ساختمانی یکی از ابزارهاي کلیدي و حیاتی براي مدیریت و انتقال کابل ها است. این سیستم به دلیل
 ویژگی هاي منحصر به فرد خود، راه حل هایی بهینه و کارآمد براي حفظ و هدایت کابل هاي برق، دیتا، و ارتباطات در محیط هاي پیچیده و پرخطر

فراهم می کند. در ادامه، اهمیت این سینی ها در پروژه هاي مختلف به تفصیل شرح داده می شود:

1. حفظ نظم و مدیریت کابل ها
 در پروژه هاي صنعتی و ساختمانی که حجم زیادي از کابل هاي برق، دیتا، و ارتباطات استفاده می شود، مدیریت دقیق کابل ها از اهمیت بالایی

برخوردار است. سینی کابل فلزي به مهندسان و تکنسین ها امکان می دهد که کابل ها را به طور مرتب و در مسیرهاي مشخص هدایت کنند.
 این ویژگی نه تنها باعث نظم دهی به کابل ها می شود، بلکه دسترسی آسان به کابل ها براي تعمیرات و نگهداري را فراهم می کند. در غیاب سینی
کابل، کابل کشی ها می توانند به هم پیچیده شوند و دسترسی به آن ها دشوار شود، که این امر باعث افزایش زمان و هزینه هاي نگهداري می شود.

2. حفاظت از کابل ها در برابر آسیب هاي مکانیکی
 در محیط هاي صنعتی و ساختمانی، کابل ها به طور مداوم در معرض خطرات فیزیکی مانند ضربه ها، برخورد با تجهیزات سنگین و فشارهاي
مکانیکی قرار دارند. سینی کابل فلزي با طراحی مقاوم و استفاده از مواد فلزي مستحکم، از کابل ها در برابر این آسیب ها محافظت می کند.

 این حفاظت به ویژه در صنایعی مانند نفت و گاز، پتروشیمی، و تولید برق که کابل ها نقش حیاتی در انتقال انرژي و داده ها دارند، بسیار مهم است.
بدون این حفاظت، هرگونه آسیب به کابل ها می تواند به توقف عملیات و هزینه هاي بالاي تعمیرات منجر شود.

3. مقاومت در برابر شرایط محیطی سخت
 پروژه هاي صنعتی و ساختمانی معمولاً در محیط هاي بیرونی یا شرایط محیطی سخت انجام می شوند. سینی کابل فلزي به دلیل استفاده از مواد

مقاوم مانند فولاد گالوانیزه یا استیل ضد زنگ، در برابر شرایط محیطی مختلف مانند رطوبت، خوردگی، و دماهاي شدید مقاوم است.
 این ویژگی باعث می شود که سینی هاي کابل فلزي در محیط هاي خورنده یا مرطوب، مانند تاسیسات دریایی، تصفیه خانه ها و پروژه هاي زیرساختی

صنعتی، به خوبی عمل کنند و از کابل ها محافظت کنند.

4. تهویه و خنک کنندگی کابل ها
 یکی از چالش هاي بزرگ در پروژه هاي صنعتی، تولید گرماي زیاد توسط کابل ها است، به ویژه کابل هاي برق که جریان الکتریکی بالایی دارند.

سینی کابل فلزي با طراحی باز و داشتن پانچ هاي تهویه، به بهبود جریان هوا در اطراف کابل ها کمک می کند و دماي کابل ها را کاهش می دهد.
 کاهش دماي کابل ها از گرم شدن بیش از حد و آسیب هاي حرارتی جلوگیري کرده و طول عمر کابل ها را افزایش می دهد. در محیط هایی که

گرماي زیادي تولید می شود، این ویژگی به حفظ کارایی کابل ها کمک شایانی می کند.

5. انعطاف پذیري در نصب و طراحی
 پروژه هاي صنعتی و ساختمانی معمولاً پیچیدگی هاي زیادي دارند و مسیرهاي کابل کشی باید به طور دقیق طراحی شوند. سینی کابل فلزي با

 استفاده از اتصالات جانبی متنوع، مانند زانویی ها، سه راهی ها و چهارراهی ها، امکان هدایت کابل ها در مسیرهاي پیچیده و تغییر جهت هاي مختلف
را فراهم می کند.

 این انعطاف پذیري به مهندسان اجازه می دهد که سینی هاي کابل را مطابق با نیازهاي خاص پروژه نصب کنند و به راحتی مسیر کابل کشی را تغییر
دهند. این امر به بهبود بهره وري و کاهش زمان نصب کمک می کند.

6. افزایش ایمنی در محیط هاي کاري
 ایمنی یکی از مهم ترین اولویت ها در پروژه هاي صنعتی و ساختمانی است. سینی کابل فلزي با محافظت از کابل ها در برابر آسیب هاي مکانیکی و

محیطی، باعث کاهش خطرات ناشی از خرابی کابل ها می شود.
 در صورتی که کابل هاي برق به درستی محافظت نشوند، می توانند خطرات جدي مانند برق گرفتگی یا آتش سوزي را به همراه داشته باشند. با

استفاده از سینی کابل فلزي، کابل ها به طور ایمن در مسیرهاي مشخص قرار می گیرند و از بروز حوادث ناخواسته جلوگیري می شود.
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7. صرفه جویی در هزینه ها
 سینی هاي کابل فلزي به دلیل دوام بالا و مقاومت در برابر شرایط سخت، طول عمر طولانی دارند. این امر باعث کاهش هزینه هاي تعمیر و

نگهداري کابل ها در طول زمان می شود. علاوه بر این، نصب سریع و آسان این سینی ها باعث کاهش هزینه هاي نیروي کار و زمان نصب می شود.
 همچنین، به دلیل اینکه سینی هاي کابل فلزي به خوبی از کابل ها محافظت می کنند، نیاز به تعویض یا تعمیر کابل ها کاهش می یابد، که این امر به

کاهش هزینه هاي بلندمدت پروژه کمک می کند.

8. بهینه سازي فضا
 در پروژه هاي ساختمانی و صنعتی که فضا محدود است، سینی هاي کابل فلزي به دلیل قابلیت نصب بر روي دیوار، سقف، یا کف به بهینه سازي

 فضا کمک می کنند. با نصب سینی ها در ارتفاع یا دیوارها، می توان از فضاهاي افقی بیشتري براي سایر تجهیزات استفاده کرد و از تداخل کابل ها با
عملیات اجرایی جلوگیري نمود.

9. سهولت در تعمیرات و نگهداري
 سینی هاي کابل فلزي به گونه اي طراحی شده اند که امکان دسترسی سریع به کابل ها را براي تکنسین ها فراهم می کنند. این ویژگی به ویژه در

پروژه هاي صنعتی که کابل ها نیاز به بررسی هاي دوره اي یا تعمیرات مداوم دارند، اهمیت دارد.
 بدون نیاز به جداسازي کامل سیستم کابل کشی، تکنسین ها می توانند به راحتی کابل هاي داخل سینی را بررسی، تعمیر یا تعویض کنند. این امر

باعث کاهش زمان خرابی و افزایش بهره وري عملیات می شود.

10. نظم دهی و زیباسازي پروژه
سینی هاي کابل فلزي نه تنها به مدیریت بهینه کابل ها کمک می کنند، بلکه با دسته بندي منظم کابل ها، به بهبود ظاهر کلی پروژه نیز کمک می
  کنند. در محیط هاي صنعتی و ساختمانی که نظم و سازماندهی اهمیت دارد، استفاده از سینی هاي کابل فلزي به پروژه ها کمک می کند تا از نظر

زیبایی شناختی مرتب تر و حرفه اي تر به نظر برسند.
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 نردبان کابل یک سیستم پشتیبانی مهندسی است که براي نگهداري، سازماندهی و هدایت کابل هاي برق، دیتا و ارتباطات در پروژه هاي صنعتی،
 ساختمانی و زیرساختی استفاده می شود. این نردبان ها به عنوان ابزاري ضروري براي مدیریت مؤثر کابل ها در صنایع مختلف نظیر ساختمان سازي،
 تأسیسات صنعتی، مراکز داده، زیرساخت هاي مخابراتی و نیروگاهی شناخته می شوند. نردبان کابل نقش کلیدي در بهبود جریان هوا، کاهش تجمع

 حرارت، و ایجاد دسترسی ساده تر براي نصب، تعمیر و نگهداري کابل ها دارد. این سیستم یک راه حل مدرن و کارآمد براي مدیریت کابل ها در
فضاهاي وسیع و پیچیده فراهم می کند و جایگزینی مناسب براي روش هاي سنتی کابل کشی محسوب می شود.

مواد مورد استفاده در نردبان کابل
معمولاً از فولاد گالوانیزه، آلومینیوم و استیل ضد زنگ ساخته می شوند که هر یک ویژگی ها و مزایاي منحصربه فردي دارند:

 فولاد گالوانیزه: این ماده با پوشش رویی خود، مقاومت بالایی در برابر خوردگی و زنگ زدگی دارد و به طور گسترده در محیط هاي صنعتی و مرطوب
 استفاده می شود. فولاد گالوانیزه به دلیل استحکام بالا و عمر طولانی، گزینه اي عالی براي نصب نردبان کابل در محیط هاي سخت صنعتی است

که در معرض رطوبت یا مواد شیمیایی قرار دارند.
 آلومینیوم: آلومینیوم به دلیل وزن سبک و مقاومت طبیعی در برابر خوردگی، به خصوص در پروژه هایی که نیاز به کاهش وزن سازه وجود دارد،

استفاده می شود. همچنین به دلیل نصب آسان و انعطاف پذیري بالا، در پروژه هاي ساختمانی و تأسیسات الکتریکی بسیار پرکاربرد است.
 استیل ضد زنگ: استیل ضد زنگ به دلیل مقاومت بسیار بالاي خود در برابر عوامل خورنده و شیمیایی، براي محیط هاي بسیار خورنده نظیر صنایع
 پتروشیمی، نیروگاه ها و محیط هاي دریایی مناسب است. این ماده براي نردبان هایی که به پایداري و استحکام در برابر شرایط محیطی سخت نیاز

دارند، بهترین انتخاب است.
طراحی و عملکرد نردبان کابل

 طراحی آن به گونه اي است که از دو ریل طولی و اتصالات عرضی تشکیل شده و به این سیستم امکان می دهد که کابل ها را به صورت منظم،
ایمن و با پشتیبانی مکانیکی قوي نگه داري و هدایت کند. این ساختار باز باعث می شود که کابل ها به خوبی تهویه شوند و گرماي تولید شده از آن

 ها به راحتی دفع شود. همچنین، طراحی باز نردبان کابل دسترسی آسان به کابل ها را براي تعمیرات و نگهداري تسهیل می کند.

 این محصول معمولاً در عرض ها و عمق هاي مختلف تولید می شوند تا با نیازهاي متنوع پروژه ها سازگار باشند. طول استاندارد نردبان هاي کابل
 غالباً 3 متر است، اما بسته به نیازهاي خاص پروژه، می توان نردبان هایی با طول و ابعاد سفارشی نیز تولید کرد. انعطاف پذیري این سیستم به

مهندسان و پیمانکاران این امکان را می دهد تا نردبان هاي کابل را در مسیرهاي مختلف و با زوایاي پیچیده به طور مؤثر به کار گیرند.

 نردبان کابل یک انتخاب ایده آل براي پروژه هایی است که نیاز به حمل حجم بالایی از کابل ها و همچنین مدیریت مؤثر آن ها در مسیرهاي
طولانی و پیچیده دارند.
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 نردبان کابل از اجزاي متعددي تشکیل شده است که هر یک از این اجزا نقشی کلیدي در عملکرد و پایداري سیستم ایفا می کنند. در ادامه، با
جزئیات بیشتر و فنی تر به بررسی اجزاي اصلی نردبان کابل می پردازیم:

 1. ریل هاي طولی
 ریل هاي طولی به عنوان اصلی ترین بخش نردبان کابل وظیفه نگهداري و انتقال وزن کابل ها را بر عهده دارند. این ریل ها معمولاً از مواد فلزي

 مقاوم در برابر خوردگی مانند فولاد گالوانیزه گرم، فولاد ضد زنگ (استنلس استیل) یا آلومینیوم ساخته می شوند. ضخامت ریل هاي طولی بسته به
نوع کابل ها و میزان بار مورد انتظار می تواند متغیر باشد.

ابعاد استاندارد: پهناي ریل ها معمولاً بین 50 تا 150 میلی متر است و ضخامت آن ها ممکن است بین 2 تا 6 میلی متر باشد، بسته به نیاز پروژه.
 ویژگی هاي مکانیکی: این ریل ها باید تحمل فشارهاي مکانیکی بالا را داشته باشند و همچنین مقاوم در برابر پیچش و خم شدن باشند، به خصوص

در طول هاي طولانی تر.
2. اتصالات عرضی

 اتصالات عرضی یا پله ها، به صورت موازي و در فواصل مشخص بین دو ریل طولی قرار می گیرند و به حفظ ثبات کابل ها کمک می کنند. این
اتصالات نیز معمولاً از فولاد گالوانیزه یا استنلس استیل ساخته می شوند.

 فاصله استاندارد: فاصله بین اتصالات عرضی عموماً بین 200 تا 300 میلی متر است، که به گونه اي طراحی شده تا نه تنها پشتیبانی کافی از کابل ها
فراهم شود، بلکه تهویه مناسبی نیز در طول کابل کشی انجام گیرد.

 ظرفیت باربري: هر اتصال عرضی به صورت مجزا باید قادر به تحمل وزن کابل هاي معلق باشد و به ویژه در کابل کشی هاي سنگین، پایداري لازم را
تضمین کند.

3. اتصالات نصب
 اتصالات نصب، بست ها یا براکت هاي مورد استفاده براي تثبیت نردبان کابل به ساختارهاي مختلف مانند دیوار، سقف یا کف هستند. بسته به نوع

نصب و شرایط محیطی، این اتصالات می توانند از انواع مختلفی مانند براکت هاي دیواري، سقفی، یا پایه هاي زمین باشند.

مواد ساخت: اتصالات نصب نیز از مواد مقاوم در برابر خوردگی، اغلب از جنس فولاد گالوانیزه یا فولاد ضد زنگ، ساخته می شوند.
 ابعاد و تحمل بار: براکت ها باید به گونه اي طراحی شوند که وزن کلی کابل ها و نردبان را به طور یکنواخت به ساختار اصلی منتقل کنند و از خم شدن

یا جابه جایی نردبان جلوگیري کنند.
 4. زانویی ها و اتصالات خم

 زانویی ها و اتصالات خم به نردبان کابل اجازه می دهند تا در زوایا و مسیرهاي پیچیده نیز به راحتی قابل نصب باشد. این اتصالات معمولاً در زوایاي
45 درجه، 90 درجه و 135 درجه ساخته می شوند و امکان تغییر مسیر کابل ها را در طول مسیر فراهم می کنند.

 انواع اتصالات خم: اتصالات خم شامل زانویی هاي افقی، زانویی هاي عمودي به بالا یا پایین، سه راهی ها و چهارراهی ها هستند که هر یک بسته به
نیاز پروژه استفاده می شوند.

 شعاع خمش: شعاع خمش اتصالات خم باید به گونه اي طراحی شود که به کابل ها آسیب نرساند و از خم شدن بیش از حد و شکستن عایق کابل
جلوگیري شود.
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 5. کاورها یا پوشش ها
 کاورهاي نردبان کابل به عنوان یک لایه حفاظتی اضافی عمل می کنند و کابل ها را از آسیب هاي محیطی مانند رطوبت، گرد و غبار، مواد شیمیایی

خورنده، یا اشعه ماوراء بنفش محافظت می کنند. این کاورها معمولاً از فولاد گالوانیزه، استنلس استیل یا مواد پلیمري مقاوم ساخته می شوند.

 نصب کاور: کاورها به صورت جداگانه بر روي نردبان کابل نصب می شوند و بسته به شرایط محیطی می توانند در انواع درب دار یا بدون درب ارائه
شوند.

 ویژگی هاي حفاظتی: در پروژه هایی که کابل کشی در محیط هاي باز یا صنعتی انجام می شود، کاورها می توانند به حفظ ایمنی و افزایش عمر مفید
کابل ها کمک کنند.

 6. براکت ها و نگهدارنده هاي کابل
 براکت ها و نگهدارنده هاي کابل به عنوان اجزاي جانبی در نردبان کابل استفاده می شوند تا از جابه جایی کابل ها جلوگیري کنند و آن ها را در جاي

خود محکم نگه دارند. این اجزا به خصوص در مسیرهایی که کابل ها دچار لرزش یا حرکت می شوند اهمیت بیشتري دارند.

انواع براکت ها: براکت هاي نگهدارنده می توانند به صورت پیچی، کلیپسی، یا قفل شونده باشند و بسته به نوع کابل و نحوه نصب انتخاب می شوند.
 محافظت از کابل: نگهدارنده ها به جلوگیري از کشیدگی و آسیب هاي مکانیکی کابل ها کمک می کنند و همچنین نصب منظم و مرتب کابل ها را

تسهیل می کنند.
7. پیچ ها و مهره ها

 پیچ ها و مهره ها براي اتصال اجزاي مختلف نردبان کابل به یکدیگر و همچنین اتصال نردبان به سازه هاي پشتیبان استفاده می شوند. این اتصالات
باید از مواد مقاوم به خوردگی ساخته شوند، به ویژه در محیط هایی که داراي رطوبت یا مواد شیمیایی هستند.

مواد ساخت: پیچ ها و مهره ها معمولاً از فولاد ضد زنگ، فولاد گالوانیزه یا آلیاژهاي مقاوم به خوردگی ساخته می شوند.
استانداردها: این اتصالات باید مطابق با استانداردهاي صنعتی باشند تا پایداري و ایمنی کلی سیستم تضمین شود.
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 نردبان کابل یکی از سیستم هاي حیاتی در مدیریت و پشتیبانی کابل هاي برق و دیتا در پروژه هاي صنعتی و ساختمانی است. این سیستم به دلیل
 ساختار باز و پشتیبانی قوي از کابل ها در مسیرهاي طولانی و پیچیده، انتخاب ایده آلی براي حفاظت و سازماندهی کابل ها محسوب می شود. نردبان

 کابل با تنوع در ابعاد و مواد به کار رفته در ساخت، به طور خاص براي پاسخگویی به نیازهاي مختلف پروژه هاي کابل کشی طراحی شده است. در
ادامه به بررسی ابعاد، ویژگی ها و جزئیات مرتبط با نردبان کابل می پردازیم.

1. عرض نردبان کابل
 عرض نردبان کابل یکی از عوامل کلیدي در انتخاب این سیستم پشتیبانی است که مستقیماً بر ظرفیت نگهداري و مدیریت کابل ها تأثیر می گذارد.

عرض نردبان ها معمولاً در بازه 200 تا 600 میلی متر متغیر است.

 عرض 200 تا 300 میلی متر: این عرض براي انتقال کابل هاي سبک و کم حجم، مانند کابل هاي داده یا کنترل، مناسب است. در فضاهاي محدود
یا پروژه هایی که نیاز به حجم کمتري از کابل ها دارند، این عرض بهینه خواهد بود.

 عرض 400 میلی متر: این اندازه براي بسیاري از پروژه هاي متوسط صنعتی به عنوان استاندارد در نظر گرفته می شود و براي انتقال کابل هاي برق و
دیتا در حجم متوسط مناسب است.

 عرض 500 تا 600 میلی متر: نردبان هاي با این عرض براي پروژه هاي بزرگ که نیاز به نصب کابل هاي پرحجم و سنگین دارند، استفاده می شوند.
این اندازه از نردبان براي مدیریت کابل هاي صنعتی با جریان بالا و ولتاژهاي قوي ایده آل است.
بر اساس نیازهاي خاص پروژه ها، نردبان هاي کابل با عرض هاي سفارشی نیز قابل تولید هستند.

2. ارتفاع نردبان کابل
 ارتفاع ریل هاي نردبان یکی دیگر از پارامترهاي مهم است که مستقیماً بر ظرفیت نگهداري و پایداري کابل ها تأثیر دارد. ارتفاع این ریل ها معمولاً

بین 50 تا 150 میلی متر متغیر است.

 ارتفاع 50 تا 75 میلی متر: این ارتفاع براي کابل هاي سبک تر و پروژه هایی با حجم کم کابل مناسب است. در مواردي که تهویه گسترده مورد نیاز
نیست، این ارتفاع عملکرد مناسبی ارائه می دهد.

 ارتفاع 100 میلی متر: این اندازه از ارتفاع به عنوان یک استاندارد رایج براي پروژه هاي متوسط صنعتی شناخته می شود و براي مدیریت کابل هاي با
حجم متوسط و جریان هاي استاندارد مناسب است.

 ارتفاع 150 میلی متر: این ارتفاع براي پروژه هاي بزرگ و صنعتی که نیاز به نگهداري کابل هاي سنگین و پرحجم دارند، ایده آل است. ارتفاع بیشتر
به تهویه مناسب کابل ها و همچنین مقاومت بالاتر در برابر وزن و فشار کابل ها کمک می کند.

3. طول نردبان کابل
 طول نردبان کابل به طور معمول 3 متر است که به عنوان اندازه استاندارد براي سهولت در نصب و حمل ونقل در نظر گرفته می شود. این اندازه به

پیمانکاران اجازه می دهد که به راحتی نردبان ها را به هم متصل کرده و سیستم هاي کابل کشی را به صورت ماژولار توسعه دهند.

 طول کمتر از 3 متر: این نردبان ها براي پروژه هایی که فضاي محدودي دارند یا نیاز به کابل کشی در مسیرهاي پیچیده است، مناسب هستند. این
طول به پیمانکاران امکان می دهد که در محیط هاي محدود از نصب دقیق تري بهره مند شوند.

 طول بیشتر از 3 متر: نردبان هاي با طول بیشتر براي پروژه هاي بزرگ که نیاز به مسیرهاي طولانی کابل کشی دارند استفاده می شود. این نردبان ها
به منظور کاهش اتصالات و سهولت در نصب، در طول هاي سفارشی قابل تولید هستند.
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4. اتصالات و ویژگی هاي تهویه
 یکی از مهم ترین ویژگی هاي نردبان کابل وجود اتصالات و زانویی هاي مختلف است که به هدایت کابل ها در زوایاي پیچیده کمک می کند.

همچنین پانچ ها و سوراخ هاي تهویه اي در طول نردبان به منظور بهبود جریان هوا و جلوگیري از تجمع گرما تعبیه می شوند.

 پانچ ها و سوراخ هاي تهویه اي: این سوراخ ها به تهویه بهتر کابل ها کمک کرده و از گرم شدن بیش از حد آن ها جلوگیري می کنند. این ویژگی براي
کابل هاي برق با جریان بالا بسیار مهم است، زیرا کاهش دماي کابل ها عمر مفید آن ها را افزایش می دهد.

 اتصالات خم و زانویی ها: نردبان کابل با انواع مختلف زانویی هاي 09 و 54 درجه، به مهندسین این امکان را می دهد که کابل ها را در زوایا و
مسیرهاي پیچیده هدایت کنند. این انعطاف پذیري باعث می شود که سیستم کابل کشی در پروژه هاي بزرگ به راحتی قابل تطبیق باشد.

5. مواد ساخت نردبان کابل
 نردبان کابل از مواد مختلفی مانند فولاد گالوانیزه، آلومینیوم و استنلس استیل ساخته می شود که هر یک از این مواد ویژگی هاي خاص خود را براي

شرایط محیطی مختلف دارند.

فولاد گالوانیزه: به دلیل پوشش مقاوم خود، در برابر خوردگی و زنگ زدگی مقاوم است و در محیط هاي صنعتی و مرطوب کاربرد زیادي دارد.
آلومینیوم: سبکی و مقاومت در برابر خوردگی از ویژگی هاي بارز این ماده است که براي پروژه هایی که نیاز به وزن سبک تر دارند مناسب است.

استنلس استیل: مقاوم ترین ماده در برابر خوردگی و شرایط خورنده است و براي محیط هاي شیمیایی و صنعتی سنگین ایده آل است.
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1. نردبان کابل فلزي
 نردبان کابل فلزي یکی از مهم ترین و پرکاربردترین سیستم هاي مدیریت کابل است که به ویژه در پروژه هاي صنعتی، ساختمانی و زیرساختی

 استفاده می شود. این سیستم از دو ریل طولی و پله هاي عرضی تشکیل شده است و به دلیل طراحی باز خود، امکان تهویه مناسب کابل ها را فراهم
 می کند. ساختار مستحکم و مقاوم نردبان کابل فلزي، آن را به گزینه اي مناسب براي انتقال کابل هاي برق و دیتا در مسیرهاي طولانی و سنگین

تبدیل کرده است.

ویژگی هاي کلیدي:
 تهویه طبیعی: طراحی باز نردبان کابل، امکان جریان هواي طبیعی را فراهم می کند که به دفع حرارت تولیدشده توسط کابل هاي برق با جریان بالا

کمک می کند. این ویژگی به کاهش دماي کابل ها و افزایش عمر مفید آن ها کمک می کند.
پشتیبانی از وزن سنگین: نردبان کابل فلزي به دلیل ساختار مقاوم خود، قابلیت تحمل وزن بالاي کابل ها را دارد. این ویژگی به خصوص در پروژه

 هاي صنعتی که کابل هاي سنگین و پرحجم استفاده می شوند، بسیار حائز اهمیت است.
 مقاومت مکانیکی بالا: نردبان کابل به دلیل ساختار قوي خود در برابر فشارهاي مکانیکی خارجی و ارتعاشات مقاوم است. این مقاومت مکانیکی،

آن را به گزینه اي مناسب براي محیط هاي صنعتی و زیرساختی تبدیل می کند که نیاز به حفاظت بیشتر از کابل ها دارند.
کاربرد:

 پروژه هاي صنعتی و زیرساختی: نردبان کابل فلزي به طور گسترده در پروژه هاي صنعتی بزرگ مانند نیروگاه ها، پالایشگاه ها و کارخانه ها استفاده
می شود. این سیستم براي مدیریت کابل هاي برق با جریان بالا در مسیرهاي طولانی به کار می رود.

 مسیرهاي طولانی کابل کشی: به دلیل استحکام و پایداري بالا، نردبان کابل فلزي می تواند در مسیرهاي طولانی کابل کشی نصب شود و نیازي به
تکیه گاه هاي متعدد ندارد. این ویژگی باعث کاهش هزینه هاي نصب و نگهداري می شود.

2. نردبان کابل سوراخ دار
 نردبان کابل سوراخ دار یکی از انواع رایج نردبان هاي کابل است که داراي سوراخ هایی در بدنه خود است تا تهویه بهتري براي کابل ها فراهم کند.

این نوع نردبان به دلیل کاهش وزن و بهبود تهویه، به ویژه در محیط هایی که کابل ها نیاز به تهویه بیشتري دارند، استفاده می شود.

ویژگی هاي کلیدي نردبان کابل سوراخ دار:
 تهویه بهینه: سوراخ هاي تعبیه شده در بدنه نردبان کابل، به تهویه مناسب کابل ها کمک می کنند. این ویژگی به ویژه در کابل هایی که جریان بالا

دارند و به تهویه بیشتري نیاز دارند، اهمیت دارد. جریان هواي بهتر باعث می شود که گرماي تولید شده به راحتی دفع شده و از افزایش دماي کابل
 ها جلوگیري شود.

 کاهش وزن: وجود سوراخ هاي متعدد در بدنه نردبان باعث کاهش وزن کلی آن می شود. این ویژگی باعث می شود که نصب نردبان آسان تر شود و
همچنین وزن کمتري به سازه هاي پشتیبان وارد شود.

 دسترسی آسان به کابل ها: سوراخ هاي موجود در بدنه نردبان کابل امکان دسترسی آسان به کابل ها را براي تکنسین ها فراهم می کنند. این
دسترسی به ویژه در فرآیند نصب و تعمیرات کابل ها مفید است.

کاربردهاي نردبان کابل سوراخ دار:
 پروژه هاي صنعتی و ساختمانی: این نوع نردبان کابل براي محیط هاي صنعتی که نیاز به مدیریت کابل هاي سنگین دارند، مناسب است. سوراخ هاي

تعبیه شده در بدنه نردبان به بهبود جریان هوا و کاهش دماي کابل ها کمک می کنند.
محیط هاي با دماي بالا: نردبان کابل سوراخ دار در محیط هایی که کابل ها در معرض دماي بالا قرار دارند یا خود کابل ها گرماي زیادي تولید می

 کنند، عملکرد مناسبی دارد. این سوراخ ها به خنک سازي کابل ها کمک می کنند و مانع از تجمع حرارت می شوند.
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3. نردبان کابل با ریل هاي تقویت شده
نردبان کابل با ریل هاي تقویت شده براي پروژه هایی طراحی شده است که نیاز به مقاومت مکانیکی بالاتري دارند. این نوع نردبان کابل داراي ریل

 هاي طولی مستحکم تري است که در برابر فشارها و نیروهاي خارجی مقاومت بیشتري از خود نشان می دهد.

ویژگی هاي کلیدي نردبان کابل با ریل هاي تقویت شده:
 مقاومت در برابر فشار: این نوع نردبان داراي ریل هاي تقویت شده است که می تواند فشارهاي مکانیکی شدید را تحمل کند. این مقاومت بالا باعث

می شود که نردبان در محیط هاي صنعتی سنگین و شرایط سخت کاري، پایداري بیشتري داشته باشد.
 پایداري بیشتر: به دلیل ریل هاي مستحکم و مقاوم، این نردبان می تواند در پروژه هایی با کابل هاي سنگین تر یا مسیرهاي طولانی تر به کار رود،

بدون آنکه دچار تغییر شکل یا خمیدگی شود.
کاربردهاي نردبان کابل با ریل هاي تقویت شده:

 پروژه هاي صنعتی سنگین: این نوع نردبان براي محیط هایی که نیاز به مقاومت بالا در برابر فشارهاي مکانیکی دارند، مانند نیروگاه ها و صنایع
سنگین، مناسب است.

 مسیرهاي کابل کشی طولانی: نردبان کابل با ریل هاي تقویت شده براي کابل کشی در مسیرهاي طولانی که نیاز به پشتیبانی قوي دارند، استفاده
می شود.

نتیجه گیري
 این محصول در انواع مختلف خود، به طور خاص براي مدیریت کابل هاي برق و دیتا در پروژه هاي صنعتی و ساختمانی طراحی شده است. هر نوع

نردبان داراي ویژگی ها و کاربردهاي خاص خود است:

نردبان کابل نردبانی با طراحی باز و استحکام بالا براي پروژه هاي صنعتی و زیرساختی ایده آل است.
نردبان کابل سوراخ دار با تهویه بهتر و وزن کمتر، مناسب محیط هایی است که نیاز به تهویه و کاهش وزن دارند.

نردبان کابل با ریل هاي تقویت شده براي محیط هاي صنعتی سنگین و مسیرهاي طولانی با نیاز به مقاومت مکانیکی بالا استفاده می شود.
انتخاب نردبان کابل مناسب به نوع پروژه و نیازهاي خاص آن بستگی دارد و می تواند به بهینه سازي سیستم هاي کابل کشی کمک شایانی کند.
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موارد مورد استفاده نردبان کابل فلزي
 نردبان کابل فلزي در پروژه هاي متنوعی به کار گرفته می شود که نیاز به مدیریت و حفاظت کابل هاي برق، دیتا و ارتباطات دارند. این سیستم با

 توجه به ویژگی هاي فنی خاص خود در محیط هاي مختلف به عنوان یک راهکار مؤثر براي کابل کشی استفاده می شود. در ادامه به کاربردهاي
دقیق و فنی نردبان کابل در انواع پروژه ها پرداخته می شود:

1. صنایع نفت، گاز و پتروشیمی
 در صنایع نفت و گاز و به ویژه در پالایشگاه ها و پتروشیمی ها، کابل کشی از اهمیت بالایی برخوردار است. در این محیط ها، کابل هاي برق و دیتا

 باید از مناطقی عبور کنند که شرایط محیطی سخت و خطرناکی مانند حرارت بالا، مواد خورنده و ارتعاشات شدید وجود دارد. نردبان کابل در این
صنایع به دلیل ویژگی هاي زیر بسیار کاربردي است:

 مقاومت در برابر حرارت: نردبان کابل فلزي به دلیل ساختار باز خود امکان تهویه مناسب و جلوگیري از تجمع گرما را فراهم می کند. این ویژگی
براي کابل هاي برق که جریان هاي بالایی را منتقل می کنند، بسیار مهم است.

 مقاومت در برابر خوردگی: نردبان کابل هاي استفاده شده در این صنایع معمولاً از فولاد گالوانیزه گرم یا استنلس استیل ساخته می شوند که در برابر
مواد شیمیایی و خورنده مقاوم هستند. این مقاومت باعث افزایش طول عمر نردبان و کابل ها در محیط هاي سخت می شود.

 استحکام مکانیکی بالا: نردبان کابل فلزي در برابر فشارهاي مکانیکی و ارتعاشات شدید که در صنایع سنگین وجود دارند، مقاوم است. این ویژگی
به خصوص در هنگام نصب کابل هاي سنگین در مسیرهاي طولانی با تکیه گاه هاي محدود حائز اهمیت است.

2. نیروگاه ها و تاسیسات تولید برق
 نیروگاه ها، به ویژه نیروگاه هاي برق آبی، حرارتی و بادي، نیاز به کابل کشی گسترده اي دارند که شامل کابل هاي برق فشار قوي، کابل هاي کنترل و

کابل هاي ارتباطی است. نردبان کابل در این محیط ها به دلیل ظرفیت بالا و استحکام مکانیکی خود استفاده می شود.

 مدیریت کابل هاي سنگین: در نیروگاه ها، کابل هاي فشار قوي که جریان هاي بالا را منتقل می کنند، نیاز به سیستم پشتیبانی با استحکام بالا دارند.
نردبان کابل فلزي با طراحی پله اي و ریل هاي مقاوم، قادر به تحمل وزن بالاي کابل ها بدون تغییر شکل یا خمیدگی است.

امکان نصب در فضاهاي باز و بسته: نردبان کابل فلزي به دلیل مقاومت در برابر شرایط محیطی، قابل نصب در فضاهاي بیرونی و داخلی نیروگاه
  ها است. در نیروگاه هاي بادي و خورشیدي که کابل ها در محیط هاي باز و تحت تأثیر عوامل طبیعی قرار دارند، نردبان کابل گالوانیزه یا استیل ضد

زنگ به کار می رود.
تهویه بهینه کابل ها: کابل هاي برق در نیروگاه ها حرارت زیادي تولید می کنند. ساختار باز نردبان کابل باعث بهبود جریان هوا و کاهش دماي کابل

 ها می شود که این امر به افزایش عمر مفید کابل ها کمک می کند.
3. صنایع سنگین و معادن

 در صنایع سنگین مانند صنایع فولاد، سیمان و همچنین معادن، نردبان کابل فلزي به دلیل مقاومت بالا در برابر شرایط محیطی سخت مانند گرد و
غبار، رطوبت و ارتعاشات شدید استفاده می شود. در این محیط ها، کابل ها براي انتقال برق، کنترل ماشین آلات و تجهیزات سنگین به کار می روند.

 مقاومت در برابر گرد و غبار و رطوبت: در محیط هاي صنعتی که میزان بالایی از گرد و غبار و رطوبت وجود دارد، نردبان کابل باید داراي پوشش
مقاوم در برابر خوردگی باشد. استفاده از نردبان هاي کابل فولادي گالوانیزه یا استیل ضد زنگ در این شرایط رایج است.

 نصب در مسیرهاي طولانی و پیچیده: در صنایع سنگین، کابل کشی معمولاً در مسافت هاي طولانی و با پیچیدگی بالا انجام می شود. نردبان کابل
با اتصالات و زانویی هاي متنوع این امکان را فراهم می کند که کابل ها در مسیرهاي پیچیده و زوایاي مختلف هدایت شوند.

 تحمل فشارهاي سنگین: در معادن و کارخانه هاي فولاد و سیمان، نردبان کابل باید قادر به تحمل وزن بالاي کابل ها و همچنین فشارهاي
مکانیکی ناشی از تجهیزات سنگین و حرکت ماشین آلات باشد.
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4. مراکز داده و اتاق هاي سرور
 در مراکز داده و اتاق هاي سرور، مدیریت کابل هاي ارتباطی و دیتا بسیار حیاتی است. نردبان کابل به دلیل ساختار باز خود، به سازماندهی کابل ها و

جلوگیري از تجمع گرما کمک می کند.

 مدیریت کابل هاي دیتا و فیبر نوري: نردبان کابل براي نصب کابل هاي فیبر نوري و دیتا که باید در فواصل طولانی و به صورت منظم مدیریت
شوند، ایده آل است. این کابل ها نیاز به حفاظت و تهویه مناسب دارند که نردبان کابل این نیازها را تأمین می کند.

 بهبود جریان هوا: در مراکز داده، سیستم هاي خنک کننده و تهویه از اهمیت بالایی برخوردار هستند. نردبان کابل با طراحی باز خود به جریان هوا
کمک می کند و از افزایش دماي کابل ها و تجهیزات الکتریکی جلوگیري می کند.

سهولت در تعمیر و نگهداري: دسترسی آسان به کابل ها در مراکز داده از اهمیت زیادي برخوردار است. نردبان کابل امکان دسترسی سریع به کابل
 ها را براي تکنسین ها فراهم می کند تا در صورت نیاز به تعمیرات، به سرعت به کابل ها دسترسی پیدا کنند.

5. ساختمان هاي تجاري و اداري
 در ساختمان هاي تجاري و اداري، نردبان کابل به عنوان یک راهکار کارآمد براي مدیریت سیستم هاي برق و دیتا به کار می رود. در این محیط ها،

کابل هاي برق و ارتباطات باید به صورت منظم و با ایمنی کامل نصب شوند.

مدیریت منظم کابل ها: در ساختمان هاي اداري که نیاز به نصب تعداد زیادي کابل برق و دیتا وجود دارد، نردبان کابل کمک می کند تا کابل ها به
 صورت منظم دسته بندي و از خطرات احتمالی مانند پیچ خوردگی و گرم شدن بیش از حد جلوگیري شود.

 نصب در سقف ها و کف هاي کاذب: نردبان کابل در ساختمان هاي تجاري و اداري اغلب در سقف هاي کاذب یا کف هاي کاذب نصب می شود و به
مرتب سازي کابل ها در این فضاها کمک می کند.

 تهویه مناسب براي کابل هاي برق و دیتا: در ساختمان هاي اداري که تعداد زیادي کابل دیتا و برق در کنار یکدیگر نصب می شوند، نردبان کابل به
بهبود تهویه و جلوگیري از تجمع گرما کمک می کند.

6. تاسیسات مخابراتی و ارتباطی
 نردبان کابل در تاسیسات مخابراتی به دلیل نیاز به مدیریت تعداد زیادي کابل ارتباطی و دیتا، نقش حیاتی دارد. این کابل ها باید به صورت دقیق و

با ایمنی بالا نصب شوند تا از تداخل هاي الکترومغناطیسی و آسیب هاي فیزیکی جلوگیري شود.

 مدیریت کابل هاي مخابراتی: در تاسیسات مخابراتی، کابل هاي زیادي براي انتقال داده و سیگنال هاي مخابراتی استفاده می شوند. نردبان کابل
امکان مدیریت و هدایت این کابل ها را به صورت منظم و ایمن فراهم می کند.

 حفاظت از کابل هاي حساس: کابل هاي مخابراتی به دلیل حساسیت بالاي خود به آسیب هاي فیزیکی و تداخل هاي الکترومغناطیسی، نیاز به
مدیریت دقیق دارند. نردبان کابل فلزي به محافظت از این کابل ها کمک می کند و جریان الکتریکی بدون اختلال را تضمین می کند.
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 نردبان کابل داراي مجموعه اي از ویژگی هاي منحصربه فرد است که آن را به یکی از بهترین انتخاب ها براي مدیریت و حفاظت از کابل هاي برق و
 دیتا در محیط هاي صنعتی، ساختمانی و زیرساختی تبدیل کرده است. این ویژگی ها به طور خاص به منظور افزایش کارایی، پایداري و طول عمر

کابل ها طراحی شده اند. در ادامه، ویژگی هاي نردبان کابل را با جزئیات دقیق و فنی توضیح می دهم:

1. طراحی باز و امکان تهویه طبیعی
 یکی از مهم ترین ویژگی هاي نردبان کابل، طراحی باز آن است. این طراحی باعث می شود که جریان هواي طبیعی به راحتی از بین کابل ها عبور

کند و به تهویه مناسب کمک کند.

 مزیت تهویه: کابل هاي برق و دیتا به ویژه کابل هایی که جریان هاي بالا را منتقل می کنند، معمولاً گرماي زیادي تولید می کنند. در سیستم هاي
 بسته مانند لوله هاي فلزي، این گرما می تواند به سرعت انباشته شود و باعث آسیب به کابل ها یا کاهش طول عمر آن ها شود. اما در نردبان کابل،

 هواي آزاد به راحتی از بین کابل ها جریان پیدا می کند و این گرما دفع می شود. این ویژگی باعث کاهش دماي کابل ها و جلوگیري از افزایش
حرارت آن ها می شود که در نهایت منجر به افزایش طول عمر کابل ها می گردد.

 کاربرد در محیط هاي صنعتی: این ویژگی به ویژه در محیط هاي صنعتی که حجم کابل ها بالا است و جریان هاي سنگین برق منتقل می شوند،
حیاتی است. بدون تهویه مناسب، کابل ها ممکن است دچار آسیب هاي جدي شوند.

2. استحکام مکانیکی بالا و مقاومت در برابر فشار
 نردبان کابل به دلیل ساختار مهندسی شده خود از استحکام مکانیکی بالایی برخوردار است. این ویژگی به آن امکان می دهد تا وزن بالاي کابل ها

را به خوبی تحمل کند و در برابر فشارهاي مکانیکی ناشی از تجهیزات سنگین یا ارتعاشات مقاوم باشد.

 تحمل وزن بالا: نردبان کابل با ریل هاي طولی و پله هاي عرضی که به صورت مهندسی شده طراحی شده اند، قادر است وزن کابل هاي سنگین را
 بدون خمیدگی یا تغییر شکل تحمل کند. این ویژگی باعث می شود که نردبان کابل به عنوان یک راه حل مناسب براي پروژه هایی با کابل هاي

پرحجم و سنگین مورد استفاده قرار گیرد.
 مقاومت در برابر ارتعاشات: در محیط هایی که ارتعاشات شدیدي وجود دارد، مانند کارخانه هاي صنعتی و معادن، نردبان کابل به دلیل ساختار قوي و

محکم خود، می تواند در برابر این ارتعاشات مقاومت کند و از آسیب رسیدن به کابل ها جلوگیري کند.
3. سهولت در نصب و انعطاف پذیري در طراحی

 نردبان کابل به دلیل طراحی ساده و مؤثر خود، به راحتی نصب می شود. این سیستم به صورت ماژولار طراحی شده است و امکان تنظیم و تطبیق
آن با نیازهاي خاص پروژه ها به راحتی فراهم است.

نصب سریع و آسان: نردبان کابل در طول ها و عرض هاي مختلف و با اتصالات متنوعی ارائه می شود. این ویژگی باعث می شود که نصابان به
  راحتی بتوانند نردبان ها را به هم متصل کنند و آن ها را در مسیرهاي پیچیده یا طولانی نصب کنند. این سیستم همچنین نیاز به نگهداري پیچیده اي

ندارد و به راحتی قابل دسترسی و تعمیر است.
 انعطاف پذیري در مسیرهاي پیچیده: نردبان کابل به دلیل وجود اتصالات و زانویی هاي مختلف، به راحتی می تواند در مسیرهاي پیچیده یا زوایاي

خاص به کار گرفته شود. این انعطاف پذیري در نصب، نردبان کابل را به یک گزینه ایده آل براي پروژه هایی با کابل کشی پیچیده تبدیل کرده است.
4. مقاومت در برابر خوردگی و زنگ زدگی

نردبان کابل هاي فلزي معمولاً از موادي مانند فولاد گالوانیزه یا استنلس استیل ساخته می شوند که در برابر خوردگی و زنگ زدگی مقاوم هستند.

 فولاد گالوانیزه: این ماده به دلیل پوشش روي خود در برابر خوردگی و زنگ زدگی مقاوم است. فولاد گالوانیزه به طور گسترده در محیط هاي صنعتی
و مرطوب استفاده می شود، زیرا در برابر شرایط خورنده و سخت محیطی مقاومت خوبی دارد.

 استنلس استیل: این ماده به دلیل خواص ضد زنگ خود در برابر خوردگی مقاومت بیشتري دارد و در محیط هاي شیمیایی و خورنده به کار می رود.
استنلس استیل معمولاً در پروژه هاي حساس که نیاز به مقاومت بالا در برابر مواد شیمیایی و شرایط خورنده دارند، استفاده می شود.
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5. ظرفیت بالا براي انتقال حجم بالاي کابل ها
 نردبان کابل به گونه اي طراحی شده که ظرفیت بالایی براي نگهداري و مدیریت کابل ها داشته باشد. این ظرفیت بالا به آن امکان می دهد که

تعداد زیادي کابل به صورت منظم و ایمن در آن قرار گیرند.

 استفاده در پروژه هاي بزرگ: در پروژه هایی که نیاز به انتقال تعداد زیادي کابل در مسیرهاي طولانی وجود دارد، نردبان کابل به دلیل ظرفیت
بالاي خود می تواند تعداد زیادي کابل را به صورت هم زمان پشتیبانی کند. این ویژگی به بهینه سازي کابل کشی کمک می کند و از پراکندگی کابل

 ها جلوگیري می کند.
 پشتیبانی از کابل هاي سنگین و چند رشته اي: نردبان کابل می تواند کابل هاي برق صنعتی با جریان بالا و همچنین کابل هاي چند رشته اي سنگین

 را پشتیبانی کند. این ویژگی به آن امکان می دهد که در پروژه هاي صنعتی بزرگ که نیاز به مدیریت کابل هاي سنگین و پرحجم دارند، به خوبی
عمل کند.

6. دسترسی آسان به کابل ها براي تعمیر و نگهداري
 یکی از مزیت هاي مهم نردبان کابل این است که به راحتی می توان به کابل ها دسترسی داشت. این ویژگی در فرآیندهاي تعمیر و نگهداري بسیار

حائز اهمیت است.

سهولت دسترسی به کابل ها: نردبان کابل به دلیل ساختار باز خود، دسترسی آسان به کابل ها را فراهم می کند. این ویژگی به تکنسین ها اجازه می
  دهد که به راحتی به کابل ها دسترسی پیدا کرده و در صورت نیاز آن ها را تعمیر یا تعویض کنند. این امر باعث کاهش هزینه هاي تعمیر و نگهداري

و همچنین کاهش زمان تعمیرات می شود.
 نصب و تعویض سریع: نردبان کابل به گونه اي طراحی شده که نصب و تعویض کابل ها به سرعت و بدون نیاز به باز کردن کل سیستم انجام شود.

این ویژگی به خصوص در پروژه هایی که نیاز به تغییرات مداوم دارند، بسیار مفید است.
7. ایمنی بالا در مدیریت کابل ها

 نردبان کابل به گونه اي طراحی شده که ایمنی بالایی براي مدیریت کابل ها فراهم کند. این سیستم به جلوگیري از خطرات ناشی از کابل هاي
پراکنده یا نادرست کمک می کند.

 جلوگیري از تجمع کابل ها: نردبان کابل به کابل ها اجازه می دهد که به صورت منظم و دسته بندي شده قرار گیرند و از پیچ خوردگی یا گره خوردگی
آن ها جلوگیري می کند. این ویژگی به کاهش خطرات ناشی از کابل هاي پراکنده مانند آسیب به کابل ها و افزایش دماي کابل کمک می کند.

 محافظت از کابل ها در برابر آسیب هاي فیزیکی: نردبان کابل با فراهم کردن پشتیبانی مکانیکی مناسب، از آسیب هاي فیزیکی به کابل ها مانند
ضربه، فشار یا کشیدگی جلوگیري می کند.

8. انعطاف پذیري در سفارشی سازي
نردبان کابل با ابعاد و ویژگی هاي مختلف تولید می شود و می تواند بر اساس نیازهاي خاص پروژه سفارشی سازي شود.

 ابعاد سفارشی: نردبان کابل در عرض ها و ارتفاع هاي مختلف تولید می شود تا با نیازهاي پروژه هاي مختلف سازگار باشد. این ابعاد معمولاً به گونه اي
تنظیم می شوند که کابل ها به صورت ایمن و منظم در آن ها قرار گیرند.

 سفارشی سازي متریال: بسته به شرایط محیطی و نیاز پروژه، نردبان کابل می تواند از مواد مختلفی مانند فولاد گالوانیزه، استیل ضد زنگ یا
آلومینیوم ساخته شود. این سفارشی سازي به افزایش طول عمر نردبان و بهبود عملکرد آن در محیط هاي خاص کمک می کند.
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مزایاي نردبان کابل
 نردبان کابل یکی از رایج ترین سیستم هاي مدیریت و حفاظت از کابل هاي برق، دیتا و ارتباطات در پروژه هاي صنعتی و ساختمانی است. این

 سیستم به دلیل طراحی مهندسی شده و ویژگی هاي منحصربه فرد خود، مزایاي بسیاري را ارائه می دهد که آن را به انتخابی ایده آل براي پروژه هاي
کابل کشی تبدیل کرده است. در ادامه، مزایاي نردبان کابل را با جزئیات فنی دقیق بررسی می کنیم:

1. بهبود تهویه و دفع حرارت
یکی از مهم ترین مزایاي نردبان کابل، طراحی باز آن است که به تهویه طبیعی کابل ها کمک می کند.

 مزیت تهویه: طراحی باز نردبان کابل اجازه می دهد تا جریان هواي آزاد به راحتی از بین کابل ها عبور کرده و گرماي تولیدشده توسط کابل هاي
برق، به ویژه کابل هاي با جریان بالا، دفع شود. این امر از افزایش دماي کابل ها جلوگیري کرده و طول عمر کابل ها را افزایش می دهد.

 کاهش گرماي تولیدي: در پروژه هایی که جریان الکتریکی بالا منتقل می شود، کابل ها معمولاً مقدار زیادي گرما تولید می کنند. نردبان کابل با
ساختار باز خود، امکان تهویه مؤثر را فراهم می کند و از تجمع گرما و آسیب دیدن عایق کابل ها جلوگیري می کند.

2. تحمل وزن بالا و استحکام مکانیکی
نردبان کابل به دلیل طراحی مهندسی شده خود، ظرفیت تحمل وزن بالا و استحکام مکانیکی برجسته اي دارد.

 پشتیبانی از کابل هاي سنگین: نردبان کابل به دلیل ساختار قوي خود، می تواند وزن سنگین کابل ها، به ویژه کابل هاي برق صنعتی با ولتاژ و جریان
بالا را تحمل کند. پله هاي عرضی که بین ریل هاي طولی قرار گرفته اند، به گونه اي طراحی شده اند که فشارهاي مکانیکی و وزن زیاد کابل ها را به

 خوبی پخش کرده و از خمیدگی یا تغییر شکل جلوگیري کنند.
مقاومت در برابر فشارهاي مکانیکی و ارتعاشات: نردبان کابل قادر است در برابر فشارهاي خارجی و ارتعاشات شدید مقاومت کند. این ویژگی به

 ویژه در محیط هاي صنعتی سنگین مانند کارخانجات و معادن که ارتعاشات و فشارهاي مکانیکی مداوم وجود دارد، اهمیت دارد.
3. نصب سریع و آسان

نردبان کابل به دلیل ساختار ساده و کارآمد خود به راحتی نصب می شود و در فرآیند نصب، هزینه ها و زمان را به حداقل می رساند.

 نصب ماژولار: نردبان کابل به صورت ماژولار طراحی شده است، به این معنی که می توان آن را به بخش هاي مختلف تقسیم کرد و در مسیرهاي
مختلف به هم متصل کرد. این ویژگی باعث می شود که نصب نردبان در پروژه هاي با ابعاد بزرگ یا مسیرهاي پیچیده به راحتی انجام شود.

 قابلیت تنظیم در مسیرهاي پیچیده: نردبان کابل به دلیل انعطاف پذیري بالا و وجود اتصالات مختلف مانند زانویی ها، سه راهی ها و چهارراهی ها،
 می تواند به راحتی در مسیرهاي پیچیده و زوایاي مختلف نصب شود. این ویژگی باعث می شود که نردبان کابل حتی در فضاهاي محدود یا با

پیچیدگی هاي معماري به خوبی عمل کند.
4. کاهش هزینه هاي نگهداري و تعمیرات

یکی از مزایاي اصلی نردبان کابل، کاهش هزینه هاي نگهداري و تعمیرات در طول زمان است.

 دسترسی آسان به کابل ها: ساختار باز نردبان کابل امکان دسترسی سریع و آسان به کابل ها را فراهم می کند. این ویژگی باعث می شود که در
 صورت نیاز به تعمیرات یا تغییرات در سیستم کابل کشی، تکنسین ها بتوانند به راحتی به کابل ها دسترسی پیدا کنند و زمان مورد نیاز براي تعمیرات

کاهش یابد.
طول عمر بالاي کابل ها: به دلیل تهویه مناسب و جلوگیري از تجمع گرما، کابل ها در نردبان کابل کمتر دچار آسیب هاي ناشی از حرارت بالا می

 شوند. این ویژگی باعث افزایش طول عمر کابل ها و کاهش نیاز به تعویض هاي مکرر می شود.
5. مقاومت در برابر خوردگی و زنگ زدگی

 نردبان کابل هاي فلزي معمولاً از مواد مقاوم به خوردگی و زنگ زدگی مانند فولاد گالوانیزه یا استنلس استیل ساخته می شوند که این ویژگی ها
مزیت هاي مهمی در طول عمر و عملکرد نردبان دارند.

 فولاد گالوانیزه: نردبان هاي ساخته شده از فولاد گالوانیزه داراي یک پوشش محافظ از جنس روي هستند که مانع از زنگ زدگی و خوردگی در
محیط هاي مرطوب و صنعتی می شود. این ویژگی باعث می شود که نردبان کابل در شرایط محیطی سخت، عملکرد مطلوب خود را حفظ کند.

 استنلس استیل: براي محیط هایی که نیاز به مقاومت بالاتر در برابر خوردگی دارند، مانند محیط هاي شیمیایی یا ساحلی، نردبان کابل از استنلس
استیل ساخته می شود. این ماده به دلیل مقاومت بالا در برابر مواد خورنده و شرایط سخت محیطی، طول عمر بالایی دارد.
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6. ظرفیت بالا براي حمل و نگهداري تعداد زیادي کابل
نردبان کابل به گونه اي طراحی شده که بتواند تعداد زیادي کابل را به صورت همزمان و به صورت منظم و ایمن حمل کند.

 قابلیت پشتیبانی از کابل هاي متعدد: نردبان کابل به دلیل ساختار باز و مهندسی شده خود، امکان قرار دادن تعداد زیادي کابل در کنار یکدیگر را
فراهم می کند. این ویژگی به کاهش پراکندگی کابل ها و بهینه سازي فضاي نصب کمک می کند.

 استفاده در پروژه هاي بزرگ: در پروژه هاي بزرگ صنعتی و ساختمانی که نیاز به انتقال حجم بالاي کابل ها وجود دارد، نردبان کابل به عنوان یک
راه حل ایده آل شناخته می شود. ظرفیت بالاي این سیستم به مدیریت بهتر کابل ها و کاهش پیچیدگی کابل کشی کمک می کند.

7. ایمنی بالاتر در مدیریت کابل ها
نردبان کابل به گونه اي طراحی شده که ایمنی بالاتري در مدیریت کابل ها فراهم می کند.

 محافظت از کابل ها در برابر آسیب هاي فیزیکی: نردبان کابل با پشتیبانی مکانیکی مناسب، از کابل ها در برابر آسیب هاي فیزیکی مانند کشیدگی،
ضربه یا خمیدگی بیش از حد محافظت می کند. این ویژگی باعث می شود که خطرات ناشی از نصب یا حرکت نادرست کابل ها کاهش یابد.

 جلوگیري از پراکندگی کابل ها: نردبان کابل به کابل ها امکان قرارگیري منظم و دقیق در مسیرهاي مشخص را می دهد. این ویژگی به جلوگیري از
پیچ خوردگی و پراکندگی کابل ها کمک کرده و خطرات ناشی از ایجاد خطرات برقی یا کاهش عملکرد کابل ها را به حداقل می رساند.

8. سازگاري با محیط هاي مختلف و شرایط آب و هوایی
نردبان کابل با توجه به جنس مواد به کار رفته در آن، قابلیت استفاده در محیط هاي مختلف با شرایط آب و هوایی متنوع را دارد.

 نصب در محیط هاي باز و بسته: نردبان کابل به دلیل مقاومت در برابر شرایط محیطی مانند باران، رطوبت و نور خورشید، می تواند در فضاهاي باز یا
 بسته نصب شود. این ویژگی باعث می شود که نردبان کابل در پروژه هاي متنوعی از جمله نیروگاه هاي برق، صنایع پتروشیمی، کارخانه ها و

ساختمان هاي تجاري مورد استفاده قرار گیرد.
 مقاومت در برابر شرایط سخت محیطی: نردبان کابل هاي ساخته شده از مواد مقاوم مانند استنلس استیل یا فولاد گالوانیزه گرم، در برابر شرایط

 محیطی سخت مانند دماي بالا، رطوبت زیاد یا مواد شیمیایی مقاوم هستند. این ویژگی باعث افزایش طول عمر نردبان و کاهش نیاز به تعمیرات یا
تعویض می شود.

9. انعطاف پذیري در سفارشی سازي و تنظیمات
نردبان کابل قابل سفارشی سازي بر اساس نیازهاي خاص پروژه است و می تواند با ابعاد و ویژگی هاي مختلف تولید شود.

 ابعاد سفارشی: نردبان کابل ها در عرض ها و ارتفاع هاي مختلف تولید می شوند تا با نیازهاي خاص پروژه ها هماهنگ شوند. این انعطاف پذیري به
نصابان اجازه می دهد تا نردبان ها را بر اساس فضاي موجود و تعداد کابل هاي مورد نیاز به صورت سفارشی نصب کنند.

 مواد متنوع: بسته به نیاز پروژه و شرایط محیطی، نردبان کابل ها از مواد مختلفی مانند فولاد گالوانیزه، استنلس استیل یا آلومینیوم ساخته می شوند.
 این امکان سفارشی سازي به کاربران اجازه می دهد که بر اساس شرایط محیطی خاص مانند رطوبت، مواد خورنده یا دما، ماده مناسبی را انتخاب

کنند.
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داکت کابل فلزي یک سیستم پیشرفته مدیریت و حفاظت از کابل ها است که در پروژه هاي زیرساختی و صنعتی سنگین به کار می رود. این داکت
  ها از مواد مقاوم مانند فولاد گالوانیزه یا آلومینیوم ساخته می شوند تا در برابر شرایط نامساعد محیطی و عوامل مخرب فیزیکی مقاومت بالایی

 داشته باشند. به دلیل ساختار محکم و طراحی فنی پیشرفته، داکت هاي فلزي قادر به تحمل بارهاي مکانیکی سنگین و محافظت از کابل ها در
برابر شوك هاي فیزیکی هستند که ممکن است در محیط هاي صنعتی یا ساختمانی رخ دهد.

 یکی از ویژگی هاي کلیدي داکت کابل فلزي، توانایی آن در ایجاد یک لایه محافظتی مؤثر در برابر تداخلات الکترومغناطیسی (IME) است. این
 ویژگی به ویژه در پروژه هایی که با کابل هاي حساس به سیگنال هاي الکتریکی کار می کنند، از اهمیت بالایی برخوردار است. داکت هاي فلزي با
 ایجاد یک قفس فارادي مانند، از عبور امواج الکترومغناطیسی جلوگیري کرده و به ثبات و دقت عملکرد سیستم هاي الکتریکی و مخابراتی کمک

می کنند.

 همچنین، داکت هاي کابل فلزي با توجه به نوع طراحی می توانند به سیستم ارتینگ متصل شوند تا در صورت بروز نشت جریان الکتریکی، جریان
 اضافی را به طور مؤثر به زمین هدایت کنند. این امر از تجهیزات و کابل ها در برابر خطرات ناشی از شوك هاي الکتریکی و اضافه بار محافظت

کرده و امنیت کلی سیستم را بهبود می بخشد.

 در محیط هاي صنعتی و ساختمانی، داکت هاي فلزي می توانند در شرایطی که کابل ها در معرض دماهاي بالا، خوردگی، و رطوبت قرار دارند،
 عملکرد خود را به طور بهینه حفظ کنند. با افزودن لایه هاي عایق داخلی، این داکت ها می توانند کابل ها را از تغییرات دمایی و انتقال گرماي

 ناخواسته محافظت کنند. این عایق کاري داخلی نه تنها به افزایش کارایی سیستم کمک می کند، بلکه از آسیب هاي حرارتی به کابل ها نیز جلوگیري
می کند.

 به دلیل مقاومت بالاي داکت هاي فلزي در برابر سایش و زنگ زدگی، این سیستم ها به طور گسترده در فضاهاي خارجی نیز استفاده می شوند. در
 پروژه هاي بزرگ صنعتی، از این داکت ها براي انتقال کابل ها در طول مسیرهاي طولانی و پیچیده استفاده می شود. این مسیرها می توانند شامل

مسیرهاي عمودي، افقی و حتی زیرزمینی باشند که داکت فلزي بدون تغییر در کیفیت و کارایی، این نیازها را پوشش می دهد.

 طراحی مدولار داکت هاي فلزي به گونه اي است که امکان تغییر، گسترش و تعمیر در سیستم هاي مدیریت کابل را به سهولت فراهم می کند. این
 ویژگی براي پروژه هاي پویا که نیاز به تغییرات مکرر در کابل کشی دارند، از اهمیت بالایی برخوردار است. به علاوه، نصب این داکت ها با استفاده از

براکت هاي فلزي یا پیچ هاي استاندارد صنعتی انجام می شود که نصب سریع و پایدار را تضمین می کند.

 در نهایت، داکت کابل فلزي نه تنها یک سیستم مدیریت کابل است، بلکه به عنوان یک لایه محافظتی پیشرفته و چندمنظوره عمل می کند که
 قابلیت ترکیب با سایر تجهیزات ایمنی مانند سیستم هاي ارتینگ و عایق کاري را دارد. این سیستم براي پروژه هاي با نیازهاي پیشرفته الکتریکی،

مخابراتی و صنعتی طراحی شده و به طور گسترده اي در سراسر صنایع مختلف مورد استفاده قرار می گیرد.
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 داکت کابل فلزي از اجزاي متعددي تشکیل شده است که هر کدام نقش مهمی در حفاظت و هدایت کابل ها دارند. این اجزا به طور دقیق طراحی
 شده اند تا عملکرد بهینه سیستم را تضمین کنند و امکان نصب، نگهداري و حفاظت مناسب از کابل ها را فراهم آورند. در ادامه، اجزاي اصلی داکت

کابل فلزي و توضیحات دقیق فنی هر کدام ارائه می شود:

1. بدنه اصلی
 جنس: معمولاً از فولاد گالوانیزه، آلومینیوم یا فولاد ضد زنگ ساخته می شود تا مقاومت بالا در برابر خوردگی، زنگ زدگی و شرایط سخت محیطی

داشته باشد.
 ابعاد: بدنه اصلی داکت در اندازه هاي مختلف عرضه می شود و بسته به نیاز پروژه می تواند به صورت استاندارد یا سفارشی تولید شود. عرض و ارتفاع

داکت ها معمولاً بر اساس تعداد و اندازه کابل ها انتخاب می شود.
 ساختار: بدنه اصلی به صورت یک محفظه بسته یا باز طراحی می شود. محفظه بسته براي محافظت کامل از کابل ها در برابر خطرات فیزیکی و

محیطی استفاده می شود.
 2. پوشش

جنس: پوشش داکت نیز مانند بدنه اصلی از فولاد گالوانیزه، آلومینیوم یا مواد مقاوم در برابر خوردگی ساخته می شود.
ویژگی ها: این پوشش به گونه اي طراحی شده است که به راحتی بر روي بدنه قرار می گیرد و با قفل هاي مخصوص یا بست هاي فشاري ثابت می

 شود. پوشش ها باید به طور کامل کابل ها را بپوشانند تا از نفوذ گرد و غبار، رطوبت، و سایر عوامل آسیب زننده جلوگیري کنند.
 نصب و دسترسی: یکی از ویژگی هاي مهم پوشش داکت این است که به راحتی قابل برداشتن باشد تا در زمان تعمیر یا اضافه کردن کابل ها،

دسترسی سریع به داخل داکت فراهم شود.
 3. براکت ها و نگهدارنده ها

جنس: معمولاً از فولاد گالوانیزه یا آلومینیوم ساخته می شوند.
 کاربرد: براکت ها و نگهدارنده ها براي نصب داکت بر روي دیوارها، سقف ها یا کف ها استفاده می شوند. این اجزا نقش حیاتی در ثابت نگه داشتن

داکت دارند و تضمین می کنند که سیستم به طور ایمن نصب شود.
 انواع: براکت هاي دیواري، سقفی و زمینی از جمله انواع پرکاربرد هستند. همچنین، براکت هاي قابل تنظیم وجود دارند که امکان تغییر ارتفاع یا

زاویه نصب داکت را فراهم می کنند.
4. اتصالات

جنس: از همان جنس بدنه داکت (معمولاً فولاد یا آلومینیوم) ساخته می شوند.
کاربرد: اتصالات مختلف براي تغییر جهت یا تقسیم مسیر کابل ها استفاده می شوند. این اتصالات شامل:

زانو: براي تغییر زاویه داکت ها در گوشه ها یا تغییر جهت هاي افقی و عمودي.
سه راهی: براي انشعاب کابل ها به چند مسیر مختلف.
چهارراهی: براي اتصال چهار مسیر مختلف کابل ها.

کوپلرها: براي اتصال دو بخش داکت به یکدیگر بدون نیاز به پیچ یا جوشکاري.
5. درزگیرها

جنس: از مواد لاستیکی یا سیلیکونی مقاوم در برابر حرارت و رطوبت ساخته می شوند.
 کاربرد: درزگیرها بین قسمت هاي مختلف داکت مانند بدنه و پوشش یا بین اتصالات قرار می گیرند تا از ورود گرد و غبار، رطوبت، و آب جلوگیري

کنند. این درزگیرها نقش مهمی در حفظ محیط داخلی داکت و جلوگیري از نفوذ عوامل محیطی دارند.
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 6. عایق داخلی
جنس: از مواد عایق الکتریکی مانند فوم، پلی اتیلن یا لاستیک مخصوص.

 کاربرد: عایق داخلی براي محافظت از کابل ها در برابر گرما، انتقال الکتریکی ناخواسته و همچنین جلوگیري از صدمات فیزیکی به کابل ها استفاده
می شود. این لایه به خصوص در داکت هایی که کابل ها در معرض دماي بالا یا نشت الکتریکی قرار دارند، به کار می رود.

 7. سیستم ارتینگ
جنس: شامل هادي هاي مسی یا فولادي پوشش دار.

 کاربرد: سیستم ارتینگ براي اتصال بدنه فلزي داکت به زمین استفاده می شود. این اتصال از بروز مشکلات الکتریکی ناشی از نشت جریان
 جلوگیري می کند و ایمنی سیستم را تضمین می کند. ارتینگ داکت به خصوص در محیط هاي صنعتی که احتمال شوك الکتریکی وجود دارد،

ضروري است.
 8. پانچ ها

 ویژگی ها: برخی از داکت هاي فلزي داراي سوراخ هاي پانچ شده هستند که به منظور تهویه و خنک سازي کابل ها طراحی شده اند. این سوراخ ها
همچنین براي عبور کابل ها از بخش هاي مختلف داکت به کار می روند.

کاربرد: این نوع داکت ها براي جلوگیري از گرماي بیش ازحد در کابل ها و بهبود مدیریت دماي سیستم مفید هستند.
 9. رنگ  و پوشش نهایی

نوع: پوشش هاي ضد زنگ و خوردگی مانند گالوانیزه گرم، رنگ پودري یا پوشش هاي اپوکسی.
کاربرد: این پوشش ها براي افزایش طول عمر داکت ها و مقاومت در برابر شرایط نامساعد محیطی مانند رطوبت و مواد شیمیایی به کار می روند.

 10. بست ها و گیره ها
جنس: معمولاً از فلز یا پلاستیک هاي مقاوم به حرارت ساخته می شوند.

 کاربرد: براي نگه داشتن کابل ها در محل و جلوگیري از حرکت یا لغزش آنها در داخل داکت به کار می روند. این اجزا باعث می شوند کابل ها به طور
مرتب و امن در داخل داکت قرار بگیرند و از ایجاد هرج و مرج در مسیر کابل ها جلوگیري کنند.

 این اجزا در کنار هم یک سیستم داکت کابل فلزي کامل را تشکیل می دهند که نه تنها از کابل ها در برابر خطرات محیطی و الکتریکی محافظت
می کند، بلکه امکان مدیریت بهینه و نگهداري آسان کابل ها را نیز فراهم می آورد.

داکت کابل



 انواع رایج داکت کابل در صنعت با توجه به نیازهاي مختلف در محیط هاي صنعتی و ساختمانی به دسته بندي هاي متعددي تقسیم می شوند. این
 دسته بندي ها شامل ویژگی هاي مختلفی از جمله ساختار، جنس، نوع نصب و کاربردهاي خاص می باشند. در ادامه به بررسی انواع رایج داکت کابل

پرداخته می شود:

1. داکت کابل سربسته (ساده)
ویژگی ها: این نوع داکت ها طراحی ساده اي دارند و معمولاً براي محافظت از کابل ها در برابر گرد و غبار، رطوبت و خطرات فیزیکی استفاده می

 شوند. داکت هاي سربسته به طور کامل کابل ها را می پوشانند و به عنوان یک لایه محافظ در مسیرهاي مشخص عمل می کنند.
کاربرد: پروژه هاي نیمه صنعتی، دفاتر اداري، و نصب هاي داخلی با حجم کابل کم.

مزایا: حفاظت کامل، نصب آسان و هزینه پایین.
2. داکت کابل پانچ خور (سوراخ دار)

 ویژگی ها: داکت هاي پانچ خور داراي سوراخ هاي پانچ شده در بدنه هستند که امکان تهویه بهتر کابل ها را فراهم می کنند و از گرم شدن بیش از حد
کابل ها جلوگیري می کنند. این داکت ها براي محیط هایی که نیاز به جریان هواي مناسب یا تهویه کابل ها دارند، طراحی شده اند.

کاربرد: محیط هاي صنعتی با کابل هاي حساس به دما و پروژه هاي با جریان برق بالا.
مزایا: جلوگیري از افزایش دما و افزایش طول عمر کابل ها.

3. داکت کابل کف خواب
ویژگی ها: این نوع داکت براي نصب در کف طراحی شده است و کابل ها را از طریق مسیرهاي زمینی به نقاط مورد نظر هدایت می کند. این داکت

 ها معمولاً در فضاهاي اداري و صنعتی که کابل ها نیاز به محافظت از تردد یا عوامل فیزیکی دارند، استفاده می شوند.
کاربرد: نصب در کف دفاتر، سالن هاي تولید، و مسیرهاي پررفت وآمد.

مزایا: محافظت از کابل ها در برابر ضربه هاي ناشی از عبور و مرور.
4. داکت کابل دیواري

 ویژگی ها: این داکت ها بر روي دیوار نصب می شوند و معمولاً براي هدایت کابل ها به صورت افقی یا عمودي در طول دیوارهاي داخلی یا خارجی
ساختمان استفاده می شوند. داکت هاي دیواري گزینه مناسبی براي جلوگیري از آشفتگی و نظم دهی به کابل ها هستند.

کاربرد: پروژه هاي اداري، خانگی، و صنعتی سبک.
مزایا: نصب ساده، دسترسی آسان به کابل ها، و امکان هدایت کابل ها در مسیرهاي مختلف.

5. داکت کابل فلزي صنعتی
 ویژگی ها: داکت هاي فلزي صنعتی با ساختار مستحکم و ضخامت ورق بیشتر براي استفاده در محیط هاي صنعتی سنگین طراحی شده اند. این
 داکت ها به دلیل مقاومت بالا در برابر شرایط سخت محیطی، ضربه، خوردگی و فشارهاي مکانیکی، انتخاب ایده آلی براي محیط هاي صنعتی

پیچیده هستند.
کاربرد: کارخانه ها، نیروگاه ها، پالایشگاه ها و محیط هاي صنعتی سنگین.

مزایا: مقاومت مکانیکی بالا، تحمل دما و شرایط محیطی سخت.
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 انواع رایج داکت کابل در صنعت با توجه به نیازهاي مختلف در محیط هاي صنعتی و ساختمانی به دسته بندي هاي متعددي تقسیم می شوند. این
 دسته بندي ها شامل ویژگی هاي مختلفی از جمله ساختار، جنس، نوع نصب و کاربردهاي خاص می باشند. در ادامه به بررسی انواع رایج داکت کابل

پرداخته می شود:

1. داکت کابل سربسته (ساده)
ویژگی ها: این نوع داکت ها طراحی ساده اي دارند و معمولاً براي محافظت از کابل ها در برابر گرد و غبار، رطوبت و خطرات فیزیکی استفاده می

 شوند. داکت هاي سربسته به طور کامل کابل ها را می پوشانند و به عنوان یک لایه محافظ در مسیرهاي مشخص عمل می کنند.
کاربرد: پروژه هاي نیمه صنعتی، دفاتر اداري، و نصب هاي داخلی با حجم کابل کم.

مزایا: حفاظت کامل، نصب آسان و هزینه پایین.
2. داکت کابل پانچ خور (سوراخ دار)

 ویژگی ها: داکت هاي پانچ خور داراي سوراخ هاي پانچ شده در بدنه هستند که امکان تهویه بهتر کابل ها را فراهم می کنند و از گرم شدن بیش از حد
کابل ها جلوگیري می کنند. این داکت ها براي محیط هایی که نیاز به جریان هواي مناسب یا تهویه کابل ها دارند، طراحی شده اند.

کاربرد: محیط هاي صنعتی با کابل هاي حساس به دما و پروژه هاي با جریان برق بالا.
مزایا: جلوگیري از افزایش دما و افزایش طول عمر کابل ها.

3. داکت کابل کف خواب
ویژگی ها: این نوع داکت براي نصب در کف طراحی شده است و کابل ها را از طریق مسیرهاي زمینی به نقاط مورد نظر هدایت می کند. این داکت

 ها معمولاً در فضاهاي اداري و صنعتی که کابل ها نیاز به محافظت از تردد یا عوامل فیزیکی دارند، استفاده می شوند.
کاربرد: نصب در کف دفاتر، سالن هاي تولید، و مسیرهاي پررفت وآمد.

مزایا: محافظت از کابل ها در برابر ضربه هاي ناشی از عبور و مرور.
4. داکت کابل دیواري

 ویژگی ها: این داکت ها بر روي دیوار نصب می شوند و معمولاً براي هدایت کابل ها به صورت افقی یا عمودي در طول دیوارهاي داخلی یا خارجی
ساختمان استفاده می شوند. داکت هاي دیواري گزینه مناسبی براي جلوگیري از آشفتگی و نظم دهی به کابل ها هستند.

کاربرد: پروژه هاي اداري، خانگی، و صنعتی سبک.
مزایا: نصب ساده، دسترسی آسان به کابل ها، و امکان هدایت کابل ها در مسیرهاي مختلف.

5. داکت کابل فلزي صنعتی
 ویژگی ها: داکت هاي فلزي صنعتی با ساختار مستحکم و ضخامت ورق بیشتر براي استفاده در محیط هاي صنعتی سنگین طراحی شده اند. این
 داکت ها به دلیل مقاومت بالا در برابر شرایط سخت محیطی، ضربه، خوردگی و فشارهاي مکانیکی، انتخاب ایده آلی براي محیط هاي صنعتی

پیچیده هستند.
کاربرد: کارخانه ها، نیروگاه ها، پالایشگاه ها و محیط هاي صنعتی سنگین.

مزایا: مقاومت مکانیکی بالا، تحمل دما و شرایط محیطی سخت.
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6. داکت کابل با پوشش ضد خوردگی
 ویژگی ها: این نوع داکت داراي پوشش هایی مانند گالوانیزه گرم یا رنگ پودري الکترواستاتیک است که در برابر خوردگی و زنگ زدگی مقاوم است.

این داکت ها مخصوصاً در محیط هایی با رطوبت بالا یا وجود مواد شیمیایی خورنده استفاده می شوند.
کاربرد: محیط هاي مرطوب، فضاهاي باز و صنایع شیمیایی.

مزایا: مقاومت بالا در برابر زنگ زدگی و خوردگی، مناسب براي استفاده در فضاهاي خارجی.
 7. داکت کابل انعطاف پذیر

 ویژگی ها: این نوع داکت ها داراي ساختار انعطاف پذیري هستند و می توانند به راحتی در مسیرهاي پیچیده و زوایاي تند نصب شوند. این داکت ها
بیشتر براي پروژه هایی که نیاز به تغییرات سریع در مسیر کابل دارند، استفاده می شوند.

کاربرد: دیتاسنترها، اتاق هاي سرور و پروژه هاي الکتریکی پیچیده.
مزایا: انعطاف پذیري بالا، مناسب براي محیط هاي با تغییرات مسیر متعدد.

 8. داکت کابل شبکه
 ویژگی ها: این نوع داکت با عرض بیشتر طراحی شده و معمولاً براي عبور حجم زیادي از کابل هاي شبکه یا برق به کار می رود. این داکت ها

معمولاً در محیط هاي اداري بزرگ و دیتاسنترها استفاده می شوند و امکان مدیریت کابل هاي پرحجم را فراهم می کنند.
کاربرد: دیتاسنترها، ساختمان هاي اداري بزرگ و پروژه هاي زیرساختی.
مزایا: مدیریت حجم بالاي کابل ها، نصب آسان و مرتب سازي کابل ها.

9. داکت کابل باز
 ویژگی ها: این نوع داکت بدون پوشش طراحی شده و براي محیط هایی که نیاز به دسترسی سریع به کابل ها دارند، مناسب است. معمولاً در

تابلوهاي برق و فضاهاي صنعتی داخلی که نیاز به تغییرات مکرر کابل ها وجود دارد، استفاده می شود.
کاربرد: تابلوهاي برق، فضاهاي کنترل صنعتی و اتاق هاي ماشین آلات.

مزایا: دسترسی آسان به کابل ها و تغییرات سریع در کابل کشی.
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 موارد مورد استفاده از داکت کابل فلزي بسته به نوع داکت و شرایط محیطی، متنوع و گسترده هستند. داکت هاي کابل فلزي به دلیل مقاومت بالا
 در برابر شرایط محیطی و مکانیکی، در بسیاري از صنایع و پروژه هاي ساختمانی و صنعتی استفاده می شوند. در ادامه، به بررسی کاربردهاي مختلف

داکت هاي کابل فلزي می پردازیم:

1. صنایع سنگین و تأسیسات صنعتی
 کارخانه ها و کارگاه هاي صنعتی: داکت هاي کابل فلزي به دلیل مقاومت بالا در برابر شوك هاي مکانیکی و شرایط سخت محیطی، براي محافظت

از کابل ها در کارخانه هاي بزرگ و محیط هاي صنعتی سنگین مورد استفاده قرار می گیرند.
 پالایشگاه ها و صنایع پتروشیمی: در محیط هایی که ممکن است در معرض رطوبت، گرما، و مواد شیمیایی خورنده قرار گیرند، داکت هاي فلزي با

پوشش هاي ضد خوردگی بهترین گزینه براي حفاظت از کابل ها هستند.
 نیروگاه ها: نیروگاه هاي برق، به دلیل استفاده از کابل هاي حجیم و جریان هاي قوي الکتریکی، از داکت هاي فلزي صنعتی براي مدیریت و حفاظت

کابل ها استفاده می کنند.
2. ساختمان هاي تجاري و اداري

 برج هاي اداري و مراکز تجاري: در این فضاها از داکت هاي فلزي براي هدایت کابل هاي برق، شبکه و مخابرات استفاده می شود. داکت هاي
دیواري و کف خواب به نظم دهی کابل ها و جلوگیري از آشفتگی و خطرات ناشی از سیم کشی هاي نامنظم کمک می کنند.

 سالن هاي کنفرانس و مراکز آموزشی: داکت هاي کف خواب و دیواري براي مدیریت کابل ها در سالن هاي بزرگ استفاده می شوند و امکان دسترسی
آسان به کابل ها و تغییرات سریع در سیستم کابل کشی را فراهم می کنند.

3. دیتاسنترها و اتاق هاي سرور
 مدیریت کابل هاي شبکه و برق: در دیتاسنترها و اتاق هاي سرور که حجم زیادي از کابل هاي شبکه، برق و مخابرات عبور می کند، داکت هاي فلزي
 به عنوان راهکاري براي مدیریت و حفاظت از این کابل ها استفاده می شوند. داکت هاي پانچ خور در این محیط ها به منظور تهویه مناسب و جلوگیري

از افزایش دما بسیار موثر هستند.
 نصب کابل هاي فیبر نوري: در محیط هاي حساس مانند دیتاسنترها، داکت هاي فلزي براي جلوگیري از تداخلات الکترومغناطیسی و حفاظت از

کابل هاي حساس مانند فیبر نوري استفاده می شوند.
4. پروژه هاي زیرساختی شهري

 تونل هاي برق و کابل هاي زیرزمینی: داکت هاي فلزي در پروژه هاي بزرگ زیرساختی مانند نصب کابل هاي برق و مخابرات در تونل هاي زیرزمینی
و کانال هاي عبوري استفاده می شوند. این داکت ها از کابل ها در برابر رطوبت، ضربه و تغییرات دمایی محافظت می کنند.

 ایستگاه هاي قطار و مترو: در ایستگاه هاي حمل ونقل عمومی مانند مترو و قطار، از داکت هاي فلزي براي مدیریت و حفاظت از کابل هاي برق و
سیگنال دهی استفاده می شود.
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5. صنایع مخابرات و شبکه هاي ارتباطی
 ایستگاه هاي مخابراتی: در ایستگاه هاي مخابراتی که حجم بالایی از کابل هاي انتقال داده وجود دارد، داکت هاي فلزي به عنوان راهکاري مطمئن

براي مدیریت این کابل ها و جلوگیري از تداخلات الکترومغناطیسی (IME) استفاده می شوند.
 سیستم هاي ارتباطی فیبر نوري: داکت هاي فلزي براي محافظت از کابل هاي فیبر نوري در شبکه هاي ارتباطی حساس به تداخل هاي

الکترومغناطیسی استفاده می شوند و از کیفیت بالاي انتقال داده اطمینان حاصل می کنند.
6. بیمارستان ها و مراکز بهداشتی

 سیستم هاي برقی و اطلاعاتی بیمارستان ها: در مراکز درمانی که کابل هاي برق، داده و مخابرات به شکل گسترده اي استفاده می شوند، داکت هاي
 فلزي به دلیل مقاومت بالا در برابر تداخل الکترومغناطیسی و حفاظت فیزیکی کابل ها کاربرد دارند. داکت هاي دیواري و سقفی معمولاً در این

محیط ها به کار می روند.
 سیستم هاي پشتیبانی حیاتی: در بخش هایی از بیمارستان ها که تجهیزات حیاتی به کابل هاي برق و داده وابسته هستند، از داکت هاي فلزي براي

محافظت از این کابل ها و جلوگیري از خطرات الکتریکی و تداخلات الکترومغناطیسی استفاده می شود.
7. فرودگاه ها و سیستم هاي حمل ونقل

سیستم هاي کنترلی و نظارتی: در فرودگاه ها و مراکز حمل ونقل که نیاز به حفاظت و مدیریت کابل هاي سیگنال و برق دارند، داکت هاي فلزي به
 عنوان یک راهکار اساسی براي جلوگیري از تداخلات الکترومغناطیسی و حفاظت فیزیکی کابل ها استفاده می شوند.

 سیستم هاي روشنایی و قدرت: داکت هاي فلزي در سیستم هاي روشنایی فرودگاه ها و زیرساخت هاي حمل ونقل استفاده می شوند تا کابل هاي برق
در برابر شرایط محیطی سخت محافظت شوند.

8. محیط هاي نظامی و امنیتی
 سیستم هاي ارتباطی و نظارتی: در مراکز نظامی که حفاظت از کابل هاي ارتباطی و نظارتی اهمیت زیادي دارد، داکت هاي فلزي به دلیل مقاومت

بالا در برابر تداخلات و شرایط محیطی سخت مورد استفاده قرار می گیرند.
 پروژه هاي امنیتی: در پروژه هاي امنیتی حساس که کابل هاي برق و داده نیاز به محافظت پیشرفته دارند، از داکت هاي فلزي با پوشش هاي مقاوم

در برابر خوردگی و تداخل استفاده می شود.
9. پروژه هاي ساختمانی بزرگ

 برج هاي مسکونی و تجاري: در ساختمان هاي بلند و پیچیده، داکت هاي فلزي براي مدیریت و حفاظت از کابل هاي برق، مخابرات و داده ها در
مسیرهاي عمودي و افقی ساختمان استفاده می شوند.

 مراکز خرید و هتل ها: در مراکز تجاري بزرگ، براي ایجاد نظم در کابل کشی و حفاظت از سیستم هاي برقی و داده اي از داکت هاي فلزي استفاده
می شود.
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 ویژگی هاي داکت کابل فلزي به عنوان یک راهکار مؤثر در مدیریت و حفاظت از کابل ها، بر اساس نیازهاي صنعتی و ساختمانی طراحی شده اند.
 این داکت ها با استفاده از مواد فلزي مقاوم مانند فولاد گالوانیزه یا آلومینیوم ساخته می شوند و از نظر مقاومت مکانیکی، الکتریکی و شرایط محیطی

عملکرد بالایی دارند. در ادامه به بررسی ویژگی هاي اصلی داکت کابل فلزي پرداخته می شود:

1. مقاومت بالا در برابر شرایط محیطی
 مقاومت در برابر خوردگی: داکت هاي فلزي با پوشش هاي گالوانیزه یا رنگ هاي پودري الکترواستاتیک مقاوم در برابر رطوبت و مواد شیمیایی

طراحی می شوند. این ویژگی باعث می شود که داکت هاي فلزي در محیط هاي مرطوب، شیمیایی یا فضاهاي باز به خوبی عمل کنند.
 مقاومت در برابر ضربه و فشار: بدنه فلزي این داکت ها به طور خاص براي مقاومت در برابر فشارهاي مکانیکی، ضربات و شوك هاي فیزیکی

طراحی شده است، که آنها را براي محیط هاي صنعتی سنگین مناسب می سازد.
 2. محافظت از کابل ها در برابر تداخلات الکترومغناطیسی

  حفاظت الکتریکی: فلز به عنوان یک قفس فارادي عمل می کند و داکت هاي فلزي می توانند از کابل ها در برابر تداخلات الکترومغناطیسی خارجی
محافظت کنند. این ویژگی به ویژه در محیط هایی که کابل هاي حساس مانند فیبر نوري یا کابل هاي ارتباطی استفاده می شوند، بسیار مفید است.

 پایداري سیگنال: این محافظت باعث افزایش پایداري سیگنال ها و کاهش نویزهاي الکتریکی می شود که در صنایع مخابراتی و مراکز داده اهمیت
بالایی دارد.

3. عمر طولانی و دوام بالا
 استحکام مکانیکی: داکت هاي کابل فلزي به دلیل ساختار مقاوم و ضخامت قابل تنظیم ورق هاي فلزي، در برابر شرایط سخت محیطی مانند گرما،

رطوبت و فشار فیزیکی دوام بالایی دارند. این ویژگی طول عمر طولانی داکت ها را تضمین می کند.
 پوشش هاي ضد زنگ و خوردگی: استفاده از پوشش هاي گالوانیزه یا اپوکسی باعث می شود داکت ها حتی در شرایط محیطی سخت مانند مناطق

مرطوب و خورنده نیز عمر طولانی داشته باشند.
4. قابلیت تهویه و خنک سازي

 داکت هاي پانچ خور: برخی از داکت هاي فلزي داراي سوراخ هاي پانچ شده هستند که امکان تهویه بهتر و جلوگیري از تجمع گرما در کابل ها را
فراهم می کنند. این ویژگی به ویژه در محیط هایی با جریان برق بالا یا گرماي زیاد بسیار مهم است.

 جلوگیري از افزایش دما: به دلیل امکان تهویه و خنک سازي، داکت هاي فلزي از داغ شدن بیش ازحد کابل ها جلوگیري می کنند که باعث افزایش
کارایی و طول عمر کابل ها می شود.

5. تنوع در ابعاد و اندازه ها
انعطاف پذیري در طراحی: داکت هاي فلزي در ابعاد مختلف (عرض، ارتفاع و طول) تولید می شوند و امکان سفارشی سازي بر اساس نیازهاي پروژه

 هاي خاص وجود دارد. این تنوع به کاربران امکان می دهد تا داکت مناسب را بر اساس تعداد، نوع و حجم کابل هاي عبوري انتخاب کنند.
 ضخامت ورق متناسب با نیاز: ضخامت ورق فلزي داکت ها معمولاً بین 0,8 میلی متر تا 2 میلی متر متغیر است که بسته به نوع استفاده و شرایط

محیطی انتخاب می شود.
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6. نصب و نگهداري آسان
سیستم هاي ماژولار: داکت هاي فلزي به صورت ماژولار طراحی شده اند و به راحتی با استفاده از براکت ها، پیچ ها و اتصالات استاندارد نصب می

 شوند. این طراحی امکان نصب سریع و آسان را فراهم می کند.
 دسترسی آسان به کابل ها: طراحی بازشو یا قابل برداشتن پوشش هاي داکت باعث می شود که دسترسی به کابل ها براي تعمیرات، تعویض یا

افزایش کابل ها سریع و بدون مشکل انجام شود.
 7. قابلیت ارتینگ

 محافظت الکتریکی: داکت هاي فلزي می توانند به سیستم ارتینگ متصل شوند تا در صورت بروز جریان هاي ناخواسته الکتریکی، جریان به زمین
هدایت شود و از آسیب به کابل ها و تجهیزات جلوگیري شود. این ویژگی ایمنی را در سیستم هاي الکتریکی بهبود می بخشد.

8. استفاده در مسیرهاي مختلف نصب
 مسیرهاي افقی و عمودي: داکت هاي فلزي می توانند به راحتی در مسیرهاي افقی یا عمودي نصب شوند و مناسب براي عبور کابل ها در دیوارها،

کف ها و سقف ها هستند.
 مناسب براي مسیرهاي طولانی: این داکت ها با طول هاي استاندارد 2 تا 3 متر تولید می شوند، اما امکان سفارشی سازي طول براي پروژه هاي

خاص وجود دارد. همچنین می توان از اتصالات و براکت هاي ویژه براي نصب داکت ها در مسیرهاي طولانی و پیچیده استفاده کرد.
9. پوشش هاي متنوع براي مقاومت بیشتر

پوشش گالوانیزه: این پوشش به طور معمول براي محیط هاي مرطوب و فضاي باز استفاده می شود و مقاومت بالایی در برابر خوردگی ارائه می دهد.
رنگ پودري (الکترواستاتیک): این نوع پوشش علاوه بر افزایش زیبایی ظاهري، مقاومت در برابر اشعه UV و شرایط سخت محیطی را بهبود می

 بخشد. رنگ پودري معمولاً در محیط هاي خارجی استفاده می شود.
10. سازگاري با محیط هاي صنعتی و تجاري

 قابلیت استفاده در محیط هاي صنعتی سنگین: داکت هاي فلزي صنعتی براي محیط هاي سنگین مانند پالایشگاه ها، نیروگاه ها و کارخانه ها طراحی
شده اند و از کابل ها در برابر فشارهاي فیزیکی و محیطی محافظت می کنند.

 مناسب براي دیتاسنترها و مراکز مخابراتی: این داکت ها به دلیل ویژگی هاي حفاظتی مانند جلوگیري از IME و نصب آسان، در مراکز داده و
مخابراتی نیز کاربرد گسترده اي دارند.

11. انعطاف پذیري در انشعابات و مسیرهاي حرکتی
 انواع اتصالات: داکت هاي فلزي با استفاده از زانوها، سه راهی ها و کوپلرها می توانند در مسیرهاي مختلف به راحتی انشعاب پیدا کنند یا تغییر جهت

دهند. این انعطاف پذیري امکان نصب در مسیرهاي پیچیده را فراهم می کند.
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 مزایاي داکت کابل فلزي باعث شده است که این نوع داکت به عنوان یکی از بهترین گزینه ها براي مدیریت و حفاظت از کابل ها در پروژه هاي
صنعتی، ساختمانی و زیرساختی شناخته شود. در ادامه، به مزایاي کلیدي داکت کابل فلزي پرداخته می شود:

1. مقاومت مکانیکی بالا
 محافظت در برابر ضربه و فشار: داکت هاي کابل فلزي به دلیل استفاده از فلزهاي مستحکم مانند فولاد یا آلومینیوم، مقاومت بسیار بالایی در برابر

 ضربات، فشارهاي فیزیکی و شوك هاي مکانیکی دارند. این ویژگی آنها را براي استفاده در محیط هاي صنعتی سنگین و شرایط محیطی سخت
مناسب می کند.

 2. محافظت از کابل ها در برابر تداخلات الکترومغناطیسی
 حفاظت از کابل هاي حساس: فلز به عنوان یک قفس فارادي عمل کرده و داکت هاي فلزي می توانند کابل ها را در برابر تداخلات الکترومغناطیسی
محافظت کنند. این امر باعث بهبود کیفیت انتقال داده و پایداري سیگنال هاي الکتریکی و مخابراتی می شود و به خصوص در دیتاسنترها و پروژه

 هاي مخابراتی بسیار مؤثر است.
3. دوام و طول عمر بالا

 مقاومت در برابر خوردگی و زنگ زدگی: داکت هاي فلزي معمولاً داراي پوشش هاي ضد خوردگی مانند گالوانیزه گرم یا رنگ پودري هستند که از
داکت ها در برابر زنگ زدگی و خرابی در محیط هاي مرطوب یا صنعتی محافظت می کنند. این پوشش ها دوام و طول عمر داکت ها را افزایش می

 دهند.
 استحکام در شرایط سخت: داکت هاي فلزي به دلیل استفاده از مواد مقاوم و پوشش هاي محافظتی، حتی در شرایط محیطی سخت مانند تغییرات

شدید دما و رطوبت، به طور مؤثري عمل می کنند.
4. قابلیت تهویه و جلوگیري از افزایش دما

 داکت هاي پانچ خور: برخی داکت هاي فلزي داراي سوراخ هاي پانچ شده هستند که به تهویه بهتر و کاهش دماي کابل ها کمک می کنند. این ویژگی
از افزایش بیش از حد دما در کابل ها جلوگیري می کند و باعث بهبود کارایی و طول عمر کابل ها می شود.

5. قابلیت نصب در مسیرهاي مختلف
 نصب افقی و عمودي: داکت هاي فلزي قابلیت نصب در مسیرهاي افقی و عمودي را دارند و براي هدایت کابل ها در دیوارها، کف ها و سقف ها

 استفاده می شوند. این انعطاف پذیري به طراحان و مجریان پروژه ها اجازه می دهد که داکت ها را به راحتی با شرایط محیطی و نیازهاي پروژه تطبیق
دهند.

مسیرهاي طولانی: داکت هاي فلزي به دلیل استحکام و طول استاندارد 2 تا 3 متر، به راحتی در پروژه هاي بزرگ با مسیرهاي طولانی استفاده می
 شوند.
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6. ایمنی بالا با قابلیت ارتینگ
 محافظت در برابر جریان هاي اضافی: داکت هاي فلزي می توانند به سیستم ارتینگ متصل شوند تا در صورت بروز نشت جریان الکتریکی، جریان به
زمین هدایت شود. این ویژگی خطرات ناشی از شوك هاي الکتریکی را کاهش می دهد و به افزایش ایمنی در سیستم هاي الکتریکی کمک می کند.

7. نصب و نگهداري آسان
 طراحی ماژولار: داکت هاي فلزي به صورت ماژولار طراحی شده اند و به راحتی با براکت ها و اتصالات استاندارد نصب می شوند. این سیستم ماژولار

امکان نصب سریع، تغییرات آسان و همچنین دسترسی ساده به کابل ها براي تعمیر و نگهداري را فراهم می کند.
 دسترسی سریع به کابل ها: بسیاري از داکت هاي فلزي داراي پوشش هاي قابل برداشتن هستند که دسترسی سریع به کابل ها براي تعمیرات یا

افزایش کابل ها را ممکن می سازند.
8. پوشش هاي مقاوم براي محیط هاي مختلف

 پوشش گالوانیزه: داکت هاي فلزي با پوشش گالوانیزه گرم یا سرد مقاوم در برابر زنگ زدگی هستند و براي استفاده در محیط هاي باز و مرطوب
مناسب می باشند.

 رنگ پودري الکترواستاتیک: این نوع پوشش ها علاوه بر زیبایی ظاهري، مقاومت بالایی در برابر خوردگی، اشعه UV و شرایط سخت محیطی دارند
و در پروژه هاي صنعتی و فضاي باز به کار می روند.

9. مناسب براي حجم هاي مختلف کابل
 تنوع در ابعاد و ظرفیت: داکت هاي فلزي در ابعاد و ظرفیت هاي مختلف تولید می شوند و می توانند حجم هاي مختلف کابل را مدیریت کنند. این

تنوع در ابعاد به طراحان اجازه می دهد که داکت هاي مناسب براي پروژه هاي با حجم کابل کم یا زیاد را انتخاب کنند.
 پشتیبانی از کابل هاي فیبر نوري و برق: داکت هاي فلزي براي انواع کابل هاي برق، داده و فیبر نوري استفاده می شوند و می توانند از کابل هاي

حساس به خوبی محافظت کنند.
01. مقاومت در برابر شرایط آتش سوزي

 غیر قابل اشتعال بودن: فلز مورد استفاده در داکت هاي فلزي مانند فولاد، به طور طبیعی در برابر آتش مقاوم است. این ویژگی، خطر آتش سوزي را
کاهش می دهد و از آسیب به کابل ها و سایر تجهیزات جلوگیري می کند.

حفظ عملکرد در دماهاي بالا: داکت هاي فلزي حتی در دماهاي بالا و شرایط بحرانی می توانند به خوبی عمل کنند و از کابل ها محافظت کنند.
11. حفاظت فیزیکی از کابل ها

 محافظت در برابر ضربات و آسیب هاي مکانیکی: داکت هاي فلزي به دلیل استحکام بالاي بدنه، کابل ها را در برابر آسیب هاي مکانیکی مانند
 ضربات ناگهانی، سایش و خم شدن محافظت می کنند. این ویژگی به خصوص در محیط هاي صنعتی که خطرات فیزیکی بیشتري وجود دارد، بسیار

مفید است.
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 اهمیت داکت کابل فلزي در پروژه هاي صنعتی و ساختمانی به دلیل ویژگی هاي منحصربه فرد آن در مدیریت، حفاظت و سازماندهی کابل ها بسیار
بالاست. این داکت ها نقش اساسی در بهبود ایمنی، کارایی و پایداري سیستم هاي الکتریکی و مخابراتی ایفا می کنند و به دلیل مقاومت و قابلیت

  هاي بالاي خود، در پروژه هاي بزرگ و پیچیده ضروري هستند. در ادامه به برخی از دلایل اهمیت داکت کابل فلزي در پروژه هاي صنعتی و
ساختمانی پرداخته می شود:

1. حفاظت از کابل ها در برابر شرایط محیطی سخت
 مقاومت در برابر خوردگی و رطوبت: در پروژه هاي صنعتی و ساختمانی که معمولاً با شرایط محیطی سخت مانند رطوبت، گرد و غبار و حتی مواد

 شیمیایی مواجه هستند، داکت کابل فلزي با پوشش هاي مقاوم مانند گالوانیزه گرم و رنگ هاي پودري از کابل ها محافظت می کند. این حفاظت
باعث افزایش طول عمر کابل ها و جلوگیري از آسیب هاي محیطی می شود.

 مقاومت در برابر ضربات و فشارهاي فیزیکی: در محیط هاي صنعتی، کابل ها به طور مداوم در معرض خطرات مکانیکی مانند ضربات، سایش و
 خمیدگی قرار دارند. داکت هاي فلزي با ساختار مستحکم خود از این کابل ها در برابر آسیب هاي فیزیکی محافظت می کنند و امنیت سیستم هاي

الکتریکی را افزایش می دهند.
2. افزایش ایمنی و کاهش خطرات الکتریکی

 حفاظت در برابر شوك الکتریکی: داکت هاي فلزي با قابلیت ارتینگ به سیستم هاي الکتریکی متصل می شوند و در صورت بروز نشت جریان
 الکتریکی، جریان را به زمین هدایت می کنند. این ویژگی خطر شوك الکتریکی و حوادث مرتبط با برق را به حداقل می رساند و ایمنی کارکنان و

تجهیزات را تضمین می کند.
 مقاومت در برابر آتش: فلزاتی مانند فولاد که در ساخت داکت هاي فلزي استفاده می شوند، به دلیل غیرقابل اشتعال بودن در برابر آتش مقاوم اند.

این ویژگی در محیط هاي صنعتی و ساختمانی که خطر آتش سوزي وجود دارد، اهمیت حیاتی دارد و از گسترش آتش و آسیب به سیستم هاي کابل
 کشی جلوگیري می کند.

 3. محافظت در برابر تداخلات الکترومغناطیسی
افزایش کیفیت سیگنال ها: یکی از مسائل مهم در پروژه هاي مخابراتی و صنعتی، تداخلات الکترومغناطیسی است که می تواند بر کیفیت انتقال داده

 ها و عملکرد سیستم هاي الکتریکی تأثیر منفی بگذارد. داکت هاي فلزي با ایجاد یک قفس فارادي از کابل ها در برابر این تداخلات محافظت می
  کنند و به افزایش پایداري سیگنال ها کمک می کنند. این ویژگی به ویژه در دیتاسنترها و پروژه هاي مخابراتی که کابل هاي حساس به IME استفاده

می شوند، اهمیت دارد.
4. مدیریت بهینه کابل ها

 مرتب سازي و سازماندهی کابل ها: داکت هاي فلزي به عنوان یک سیستم کارآمد براي مدیریت کابل ها عمل می کنند و به مرتب سازي و سازماندهی
 کابل ها در طول مسیرهاي مختلف کمک می کنند. این امر باعث می شود که از آشفتگی و پیچیدگی در سیم کشی ها جلوگیري شده و دسترسی به

کابل ها براي تعمیرات یا تغییرات به سرعت و با سهولت انجام شود.
 مدیریت حجم بالاي کابل ها: در پروژه هاي بزرگ که نیاز به نصب تعداد زیادي کابل برق و داده وجود دارد، داکت هاي فلزي به دلیل ظرفیت بالا و

تنوع در ابعاد و اندازه ها می توانند به طور موثري حجم بالاي کابل ها را مدیریت کرده و نظم و امنیت بیشتري را فراهم کنند.
5. افزایش دوام و کاهش هزینه هاي نگهداري

 کاهش نیاز به تعمیرات مکرر: داکت هاي فلزي به دلیل مقاومت بالا در برابر عوامل محیطی و مکانیکی، طول عمر بالایی دارند و نیاز به تعمیرات
و نگهداري مکرر را کاهش می دهند. این امر باعث کاهش هزینه هاي نگهداري در طول زمان می شود و براي پروژه هاي صنعتی بزرگ، مقرون به

 صرفه است.
پیشگیري از خرابی کابل ها: با محافظت کامل از کابل ها در برابر خطرات فیزیکی و محیطی، داکت هاي فلزي مانع از خرابی زودهنگام کابل ها می

 شوند و از اختلال در عملکرد سیستم هاي الکتریکی و مخابراتی جلوگیري می کنند.
6. قابلیت تهویه و جلوگیري از داغ شدن کابل ها

جلوگیري از افزایش دما: داکت هاي فلزي به ویژه نوع پانچ خور (سوراخ دار) با امکان تهویه طبیعی، از افزایش بیش ازحد دماي کابل ها جلوگیري می
 کنند. این ویژگی در پروژه هاي صنعتی که کابل هاي برق با جریان بالا استفاده می شوند، باعث کاهش خطر داغ شدن و آسیب به کابل ها می شود.
 افزایش طول عمر کابل ها: با کاهش دما و جلوگیري از تجمع گرما در داخل داکت ها، عمر مفید کابل ها افزایش می یابد و سیستم به صورت ایمن و

کارآمد عمل می کند.
7. سازگاري با محیط هاي مختلف نصب

 نصب در مسیرهاي افقی، عمودي و کف: داکت هاي فلزي به دلیل انعطاف پذیري در نصب، می توانند به راحتی در مسیرهاي افقی، عمودي و کف
نصب شوند. این ویژگی به مهندسین و مجریان پروژه ها امکان می دهد تا کابل ها را در هر مسیري با رعایت ایمنی و نظم هدایت کنند.

 قابلیت سفارشی سازي: داکت هاي فلزي به صورت ماژولار و در ابعاد و ضخامت هاي مختلف تولید می شوند، که این امکان را می دهد تا بر اساس
نیازهاي خاص پروژه، داکت مناسب انتخاب و سفارشی سازي شود.
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 سینی مش از چندین جزء فلزي اصلی تشکیل شده است که به طور هماهنگ یک سیستم کامل براي مدیریت کابل ها را فراهم می کنند. این اجزا
شامل موارد زیر هستند:

1. مفتول هاي فلزي
 مفتول هاي فلزي ساختار اصلی سینی مش را تشکیل می دهند. این مفتول ها به صورت شبکه اي و مشبک در کنار هم قرار گرفته و با استفاده از
 جوشکاري به یکدیگر متصل می شوند. مواد مورد استفاده براي این مفتول ها معمولاً فولاد گالوانیزه یا استیل ضد زنگ است. این فلزات به دلیل

مقاومت بالا در برابر خوردگی و زنگ زدگی، به ویژه در محیط هاي صنعتی و مرطوب، انتخابی مناسب براي ساخت سینی مش هستند.

2. لبه ها و تقویت کننده ها
 لبه هاي سینی مش به شکلی طراحی شده اند که نه تنها استحکام ساختار سینی را افزایش می دهند، بلکه از حرکت یا افتادن کابل ها نیز جلوگیري

 می کنند. این لبه ها معمولاً به سمت بالا خم می شوند تا کابل ها به صورت ایمن درون سینی قرار بگیرند. در بسیاري از موارد، تقویت کننده هاي
فلزي نیز به سینی اضافه می شوند تا استحکام بیشتري به آن ببخشند و بتواند وزن بیشتري از کابل ها را تحمل کند.

3. اتصالات و گیره هاي فلزي
 براي نصب سینی مش بر روي دیوارها، سقف ها یا دیگر ساختارها از اتصالات و گیره هاي فلزي استفاده می شود. این گیره ها و اتصالات از جنس
فلز ساخته می شوند و به طور مستقیم با ساختار سینی و محل نصب مرتبط هستند. آنها امکان نصب آسان و تنظیم مسیر سینی مش را فراهم می

 کنند و به مهندسان این امکان را می دهند که سینی را در مسیرهاي مختلف و با پیچیدگی هاي متفاوت نصب کنند.

4. پایه ها و ساپورت هاي فلزي
 براي نگه داشتن سینی مش در مسیرهاي افقی و عمودي، از پایه ها و ساپورت هاي فلزي استفاده می شود. این پایه ها و ساپورت ها به صورت محکم
سینی را در جاي خود نگه می دارند و می توانند وزن کابل ها را تحمل کنند. بسته به نیاز پروژه، این پایه ها در اندازه ها و اشکال مختلف ساخته می

 شوند و به نصب پایدار و ایمن کمک می کنند.

 این اجزا با هم، یک سیستم مدیریت کابل کامل و کارآمد را ایجاد می کنند که در محیط هاي مختلف، از جمله صنعتی، ساختمانی و مراکز داده،
 عملکرد قابل اعتمادي دارد. ساختار تماماً فلزي سینی مش باعث می شود که این سیستم در برابر عوامل محیطی و فیزیکی مقاوم باشد و طول عمر

بالایی داشته باشد.
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سینی هاي مش از نظر ابعاد، ضخامت و نوع طراحی داراي تنوع زیادي هستند که براي پوشش نیازهاي مختلف صنعتی و ساختمانی به کار می
 روند. در ادامه، جزئیات فنی دقیق تري از ابعاد و تنوع سینی هاي مش ارائه می شود:

1. ابعاد دقیق سینی مش
 ابعاد سینی مش می تواند به طور دقیق براي پروژه هاي مختلف سفارشی شود. پارامترهاي کلیدي در ابعاد این سینی ها شامل عرض، ارتفاع، و طول

است.

 عرض سینی مش: معمولاً از 50 میلی متر شروع می شود و تا 600 میلی متر ادامه دارد. عرض استاندارد براي بیشتر کاربردها 100، 150، 200، 300،
 400، 500 و 600میلی متر است. این گستره از عرض، به پروژه ها این امکان را می دهد که تعداد کابل هاي بیشتري را به طور منظم درون سینی

قرار دهند.
 ارتفاع سینی مش: ارتفاع دیواره هاي سینی مش نیز متنوع است و معمولاً بین 30 تا 150 میلی متر است. ارتفاع هاي استاندارد شامل 30، 50، 75،

100، 120و 150 میلی متر هستند. ارتفاع بیشتر سینی مش، امکان پشتیبانی از تعداد بیشتري کابل و بار بیشتر را فراهم می کند.
 طول سینی مش: طول استاندارد براي بیشتر سینی هاي مش 2 متر یا 3 متر است. اما این طول می تواند بسته به نیاز پروژه ها تغییر کند. طول هاي

کوتاه تر یا بلندتر نیز بسته به شرایط نصب و نوع مسیر کابل کشی، قابل سفارش است.
2. ضخامت مفتول هاي فلزي

 ضخامت مفتول هاي فلزي که براي ساخت سینی مش استفاده می شود، یکی از مهم ترین پارامترها در مقاومت و استحکام آن است. ضخامت
مفتول ها به صورت دقیق از 3 میلی متر تا 8 میلی متر متغیر است. انتخاب ضخامت مفتول بر اساس عوامل زیر انجام می شود:

 وزن کابل ها: براي پروژه هایی که کابل هاي سنگین تري دارند، مفتول هاي ضخیم تر (معمولاً 5 میلی متر و بیشتر) استفاده می شود تا تحمل بار
بیشتري را فراهم کند.

 شرایط محیطی: در محیط هاي سخت تر و با رطوبت یا خورندگی بالا، از مفتول هاي ضخیم تر با پوشش مقاوم استفاده می شود تا طول عمر سینی
مش افزایش یابد.

 فواصل پایه ها و ساپورت ها: فاصله بین ساپورت هاي نگهدارنده سینی مش نیز بر ضخامت مفتول تأثیرگذار است. در صورتی که فاصله بین پایه ها
زیاد باشد، نیاز به مفتول هاي ضخیم تر براي جلوگیري از خم شدن سینی وجود دارد.
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3. نوع طراحی و اشکال سینی مش
 سینی مش به اشکال و طراحی هاي مختلفی تولید می شود تا با شرایط نصب و نوع پروژه ها تطبیق پیدا کند. برخی از انواع رایج سینی مش شامل

موارد زیر هستند:

 سینی هاي مش با کانال هاي ساده و مستقیم: این سینی ها براي نصب کابل ها در مسیرهاي مستقیم و افقی طراحی شده اند و رایج ترین نوع سینی
مش هستند.

سینی هاي زاویه دار: در شرایطی که نیاز به تغییر زاویه در مسیر کابل کشی وجود دارد، از سینی هاي زاویه دار استفاده می شود. این سینی ها با زاویه
 هاي استاندارد مانند 45 و 90 درجه تولید می شوند.

 سینی هاي خمیده و چند محوره: براي مسیرهایی که نیاز به خم شدن و تغییر جهت هاي متعدد دارند، سینی هاي مش با قابلیت انعطاف بیشتر
استفاده می شود. این سینی ها به گونه اي طراحی شده اند که بتوانند به راحتی در مسیرهاي پیچیده نصب شوند.

 سینی هاي عمودي: براي نصب در مسیرهاي عمودي و روي دیوارها، سینی هاي مش به طور خاص براي انتقال کابل ها در مسیرهاي عمودي
طراحی شده اند و معمولاً داراي اتصالات و پایه هاي مخصوص براي نگهداري مطمئن هستند.

4. نوع و پوشش فلزي
 سینی مش از فلزات مقاوم ساخته می شود تا در برابر عوامل محیطی مانند رطوبت، حرارت، و خوردگی مقاومت کند. متریال هاي اصلی به کار رفته

در ساخت سینی مش عبارتند از:

 فولاد گالوانیزه گرم: این نوع فولاد به دلیل فرایند گالوانیزه شدن، در برابر زنگ زدگی مقاوم است و براي استفاده در محیط هاي مرطوب یا صنعتی
کاربرد دارد. ضخامت پوشش روي در این فرایند بر اساس استانداردهاي مختلف تنظیم می شود.

 فولاد ضد زنگ (استیل): براي پروژه هایی که نیاز به مقاومت بسیار بالا در برابر خوردگی و زنگ زدگی دارند، از استیل ضد زنگ استفاده می شود.
این نوع سینی مش براي محیط هاي خورنده یا پروژه هایی که به بهداشت بالا نیاز دارند، مثل صنایع غذایی یا دارویی، بسیار مناسب است.

 آلومینیوم: براي پروژه هایی که وزن سبک تري از سینی مش مورد نیاز است، از آلومینیوم استفاده می شود. این ماده علاوه بر مقاومت در برابر
خوردگی، بسیار سبک تر از فولاد است و براي کاربردهایی که نصب سریع و وزن کم اهمیت دارند، انتخابی ایده آل است.

5. پشتیبانی و نصب
 سینی مش به کمک پایه ها و ساپورت هاي فلزي نصب می شود. این پایه ها معمولاً از فولاد گالوانیزه یا استیل ضد زنگ ساخته شده و بر اساس
 وزن کابل ها و فاصله بین ساپورت ها طراحی می شوند. فاصله استاندارد بین ساپورت ها معمولاً 1,5 تا 2 متر است، اما می تواند بسته به نوع پروژه

تغییر کند.
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 سینی هاي مش به عنوان یک سیستم پیشرفته مدیریت کابل داراي تنوع گسترده اي هستند که هر کدام از آن ها بر اساس نیازهاي فنی و مهندسی
پروژه هاي صنعتی و ساختمانی طراحی شده اند. در ادامه، به بررسی دقیق تر و فنی تر انواع رایج سینی مش پرداخته می شود:

 1. سینی مش مستقیم
 این نوع سینی مش رایج ترین و ساده ترین نوع است که به صورت خطی و مستقیم براي مسیرهاي طولانی و بدون پیچش استفاده می شود.

طراحی آن به گونه اي است که کابل ها را در مسیرهاي افقی نگه می دارد. پارامترهاي فنی مهم این سینی ها عبارتند از:

عرض ها: معمولاً بین 50 تا 600 میلی متر.
ارتفاع دیواره ها: 30 تا 150 میلی متر.

طول استاندارد: 2 یا 3 متر.
محدوده وزن قابل تحمل: بسته به ضخامت مفتول ها از 3 تا 8 میلی متر، این سینی ها توانایی حمل وزن هاي متوسط تا سنگین کابل ها را دارند.

 2. سینی مش زاویه دار
 براي تغییر مسیر کابل ها، به ویژه در زوایاي مختلف، سینی هاي مش زاویه دار استفاده می شوند. زاویه هاي استاندارد شامل 45 و 90 درجه هستند،

 اما بسته به نیاز پروژه، زوایاي سفارشی نیز امکان پذیر است. این نوع سینی ها در محل هاي تغییر مسیر از افقی به عمودي یا بالعکس و تغییرات
جهت دیگر استفاده می شوند. ویژگی هاي فنی مهم شامل:

ضخامت مفتول ها: بین 4 تا 6 میلی متر براي اطمینان از استحکام در نقاط تغییر مسیر.
اتصالات تقویتی در زاویه ها: جهت جلوگیري از خم شدن یا شکستن در نقاط حساس.

 3. سینی مش خمیده
 این نوع سینی مش براي مسیرهایی که داراي انحنا و پیچش هستند استفاده می شود. خمیدگی ها به طور یکنواخت در طول مسیر توزیع می شوند تا

 از تنش روي کابل ها جلوگیري شود. نقاط خم استاندارد در زوایاي 30، 45، و 60 درجه موجود است، اما خمیدگی هاي سفارشی نیز امکان پذیر
است. از ویژگی هاي فنی این نوع سینی می توان به:

طراحی خم پذیر بدون افت استحکام: با جوش هاي چند نقطه اي براي جلوگیري از تغییر شکل سینی در طول زمان.
پشتیبانی هاي ویژه در نقاط خمیده: جهت پایداري ساختار و جلوگیري از ترك و شکست.

 4. سینی مش عمودي
 این نوع سینی مش براي نصب در مسیرهاي عمودي و دیواري طراحی شده است. استفاده از این نوع سینی مش در انتقال کابل ها از یک طبقه به

طبقه دیگر، یا انتقال کابل ها در کانال هاي عمودي بسیار رایج است. ویژگی هاي فنی مهم شامل:

اتصالات دیواري و براکت هاي فلزي قوي: براي تحمل وزن سنگین کابل ها در مسیرهاي عمودي.
استفاده از مفتول هاي ضخیم تر (5 تا 8 میلی متر): به منظور جلوگیري از تغییر شکل و خم شدن تحت بار کابل ها.
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 5. سینی مش T شکل
 سینی مش T شکل در نقاطی از سیستم کابل کشی استفاده می شود که نیاز به تقسیم مسیر کابل ها به چند جهت مختلف وجود دارد. این نوع سینی

به کابل ها اجازه می دهد تا به صورت منظم به چند مسیر متفاوت منشعب شوند. نکات فنی مهم شامل:

اتصالات دقیق در محل هاي انشعاب: جهت جلوگیري از کاهش استحکام و پایداري در محل انشعابات.
پشتیبانی هاي چند لایه: براي کنترل فشارهاي ناشی از انشعاب کابل ها.

 6. سینی مش چند سطحی
 سینی هاي مش چند سطحی براي پروژه هایی طراحی شده اند که نیاز به مدیریت چندین لایه کابل در یک فضا دارند. هر سطح به صورت مجزا

طراحی شده تا تداخل بین کابل ها را به حداقل برساند. ویژگی هاي فنی این نوع سینی مش عبارتند از:

چندین لایه با ارتفاعات مختلف: براي دسته بندي کابل ها بر اساس نوع کاربرد (کابل هاي قدرت، دیتا، و غیره).
ساختار قوي براي تحمل بار چندین لایه کابل: با استفاده از پایه هاي تقویتی و براکت هاي فلزي مستحکم.

عرض هاي قابل تنظیم براي هر سطح: متناسب با حجم کابل ها و نیاز پروژه.
 7. سینی مش ترکیبی

 این نوع سینی ها ترکیبی از چند نوع سینی مش (ساده، زاویه دار و خمیده) هستند که براي پروژه هاي پیچیده با نیازهاي مختلف استفاده می شوند.
این سیستم ترکیبی به مهندسان امکان می دهد که مسیرهاي مختلف را با یک سیستم جامع مدیریت کنند. ویژگی هاي فنی عبارتند از:

نقاط اتصال سفارشی سازي شده: براي تغییر مسیرهاي متعدد.
ساپورت هاي چندگانه و انعطاف پذیري بالا در نصب: مناسب براي پروژه هاي بزرگ و پیچیده.

 8. سینی مش با لبه هاي تقویتی
 این سینی ها براي پروژه هایی که نیاز به تحمل بار بالا دارند و در محیط هاي صنعتی سنگین استفاده می شوند، طراحی شده اند. لبه هاي تقویت شده

به جلوگیري از تغییر شکل و خم شدن سینی کمک می کنند. مشخصات فنی شامل:

لبه هاي تقویت شده با مفتول هاي ضخیم تر: معمولاً بین 5 تا 8 میلی متر براي تحمل بار بیشتر.
ساپورت هاي ویژه در نقاط کلیدي: براي جلوگیري از شکست و تغییر شکل.

 9. سینی مش خارجی
 این نوع سینی مش براي استفاده در فضاي باز و محیط هاي صنعتی خارجی طراحی شده و باید در برابر شرایط جوي سخت مقاوم باشد. مشخصات

فنی:

استفاده از فولاد گالوانیزه گرم یا استیل ضد زنگ: براي مقاومت در برابر رطوبت و خوردگی.
پوشش هاي محافظ خاص: در مواردي براي افزایش طول عمر سینی در محیط هاي خورنده یا جوي نامناسب.

 10. سینی مش کانالی
 این نوع سینی مش به صورت کانالی طراحی شده و کابل ها را در یک مسیر بسته و منظم هدایت می کند. از این سینی ها معمولاً در محیط هاي

صنعتی با نیاز به حفاظت بیشتر از کابل ها استفاده می شود. مشخصات فنی مهم شامل:

کانال هاي مشبک براي جریان هوا: جهت تهویه و جلوگیري از تجمع گرما.
ضخامت بالا براي تحمل فشارهاي فیزیکی: براي کابل هایی که نیاز به حفاظت بیشتري دارند.

 این انواع سینی مش با توجه به مشخصات فنی و کاربردهاي خاص هر پروژه، به مهندسان و مجریان پروژه ها امکان مدیریت کابل ها را به صورت
کارآمد، مقاوم و ایمن فراهم می آورند.
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 سینی هاي مش به عنوان یکی از پیشرفته ترین و انعطاف پذیرترین سیستم هاي مدیریت کابل، در طیف وسیعی از صنایع و پروژه هاي ساختمانی و
 صنعتی به کار می روند. هر کدام از کاربردهاي سینی مش به دلیل نیازهاي خاص صنعتی یا ساختمانی و طراحی مناسب آن، ویژگی هاي فنی دقیق

و مشخصی دارند. در ادامه با جزئیات دقیق تر و فنی تر به موارد مورد استفاده سینی مش پرداخته می شود:

1. صنایع نفت، گاز و پتروشیمی
 در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، کابل هاي برق و دیتا باید به طور گسترده در واحدهاي مختلف صنعتی نصب و هدایت شوند. این صنایع به دلیل

 شرایط سخت محیطی، به سینی هایی نیاز دارند که در برابر رطوبت، مواد شیمیایی، و دماهاي بالا مقاومت کنند. ویژگی هاي مهم و کاربردهاي
سینی مش در این صنایع شامل:

کابل هاي قدرت و دیتا: انتقال برق و داده در بخش هاي مختلف پالایشگاه، واحدهاي فرآوري و تجهیزات کنترل. کابل هاي سنگین در این محیط
 ها نیازمند مدیریت دقیق هستند و سینی هاي مش با تحمل وزن هاي بالا و تهویه مناسب، بهترین انتخاب محسوب می شوند.

 مقاومت در برابر خوردگی: سینی مش ساخته شده از فولاد گالوانیزه گرم یا استیل ضد زنگ براي مقاومت در برابر خوردگی ناشی از رطوبت و مواد
شیمیایی به کار می رود. این ویژگی ها باعث می شود که سینی ها طول عمر بیشتري در شرایط سخت صنعتی داشته باشند.

 هدایت کابل ها در مسیرهاي طولانی: پروژه هاي نفت و گاز معمولاً داراي فواصل طولانی بین تجهیزات و واحدهاي صنعتی هستند. سینی هاي
مش به دلیل قابلیت سفارشی سازي در طول و عرض، براي انتقال کابل ها در این فواصل طولانی ایده آل هستند.

2. صنایع تولید و کارخانجات صنعتی
 در محیط هاي تولیدي و کارخانه ها، کابل هاي برق، کنترل و ارتباطات باید به شکلی منظم و سازمان یافته نصب شوند تا عملیات تولید به صورت

پیوسته و بدون وقفه انجام گیرد. سینی هاي مش در این حوزه با توجه به نیازهاي زیر استفاده می شوند:

انتقال کابل هاي قدرت و کنترل: براي تغذیه ماشین آلات صنعتی، سیستم هاي کنترل خط تولید و روبات هاي خودکار. سینی هاي مش در این محیط
 ها به دلیل مقاومت در برابر ارتعاشات و قابلیت نصب در فضاهاي محدود، بسیار مفید هستند.

 مدیریت کابل هاي سنگین: در خطوط تولید، کابل هاي سنگین برق باید به صورت افقی و عمودي از مسیرهاي مختلف عبور کنند. سینی هاي مش
با مفتول هاي ضخیم و اتصالات تقویتی، توانایی تحمل وزن کابل هاي سنگین را دارند.

  ایمنی بالا و جلوگیري از تداخل: ساختار باز سینی هاي مش، از تجمع گرما جلوگیري می کند و همچنین امکان جلوگیري از تداخل الکترومغناطیسی
بین کابل هاي قدرت و کنترل را فراهم می کند.

 3. مراکز داده و زیرساخت هاي ارتباطات
 در مراکز داده، هزاران کابل شبکه و برق باید به صورت دقیق و بهینه مدیریت شوند تا از قطعی و خرابی هاي احتمالی جلوگیري شود. سینی هاي

مش در این محیط ها براي کاربردهاي زیر استفاده می شوند:

 کابل کشی شبکه و فیبر نوري: سینی هاي مش براي مدیریت کابل هاي حساس فیبر نوري و کابل هاي دیتا با حجم بالا به کار می روند. این کابل ها
 باید به صورت افقی و عمودي از رك ها و سرورهاي مختلف عبور کنند و سینی هاي مش به دلیل ساختار باز خود امکان خنک شدن طبیعی کابل ها

را فراهم می کنند.
 قابلیت دسترسی سریع: یکی از مهم ترین نیازهاي مراکز داده، دسترسی سریع به کابل ها براي تعمیرات و تغییرات است. ساختار مشبک سینی هاي

مش به تکنسین ها اجازه می دهد تا به راحتی کابل ها را جدا کرده یا اضافه کنند.
 تهویه بهینه و مدیریت دما: کابل هاي برق و دیتا در محیط هایی با دماي بالا ممکن است دچار گرماي بیش از حد شوند. سینی هاي مش به دلیل

ساختار باز خود، تهویه بهتري نسبت به سایر سیستم هاي مدیریت کابل دارند و از تجمع گرما جلوگیري می کنند.
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4. ساختمان سازي و پروژه هاي زیرساختی
 در پروژه هاي ساختمانی، کابل هاي برق، ارتباطات و سیستم هاي امنیتی باید به صورت منظم نصب شوند. سینی هاي مش به دلیل سبک بودن و
انعطاف پذیري در نصب، به ویژه در مسیرهاي طولانی و پیچیده، یک راه حل مناسب براي ساختمان هاي مسکونی، اداري و تجاري محسوب می

 شوند. کاربردهاي رایج سینی مش در این حوزه شامل:

 نصب در سقف هاي کاذب و دیوارهاي داخلی: کابل هاي برق، سیستم هاي روشنایی، و کابل هاي ارتباطی به صورت منظم در سینی هاي مش هدایت
می شوند تا از پیچیدگی کابل کشی جلوگیري شود.

 هدایت کابل ها در مسیرهاي افقی و عمودي: سینی هاي مش براي نصب کابل ها در مسیرهاي طولانی و پیچیده از دیوارها، سقف ها و کف هاي
کاذب استفاده می شوند.

 افزایش ایمنی: جلوگیري از آسیب دیدگی کابل ها و کاهش خطر آتش سوزي از جمله مزایاي مهم استفاده از سینی مش در پروژه هاي ساختمانی
است.

5. صنایع خودروسازي و خطوط تولید پیشرفته
 در خطوط تولید خودروسازي، کابل هاي برق و کنترل باید به طور منظم و ایمن نصب شوند تا از خرابی ها و قطعی ها جلوگیري شود. سینی مش در

این محیط ها براي موارد زیر به کار می رود:

 مدیریت کابل هاي برق و کنترل براي تجهیزات خودکار: سینی هاي مش به دلیل استحکام بالا و مقاومت در برابر ارتعاشات و شوك هاي مکانیکی،
بهترین راه حل براي مدیریت کابل ها در خطوط تولید روباتیک و خودکار هستند.

 جلوگیري از تداخل و گره خوردگی کابل ها: سینی مش با ساختار باز خود مانع از پیچیدگی و گره خوردن کابل ها می شود و امکان سازماندهی بهتر
کابل ها را فراهم می کند.

6. نیروگاه ها و صنایع انرژي
 در نیروگاه هاي تولید برق، مدیریت کابل هاي قدرت بسیار حیاتی است. سینی هاي مش در نیروگاه هاي برق براي انتقال کابل هاي قدرت و کنترل

 به کار می روند. در این محیط ها که کابل ها باید از تجهیزات تولید برق به واحدهاي مختلف هدایت شوند، سینی هاي مش به عنوان یک راه حل
مناسب استفاده می شوند. کاربردهاي فنی شامل:

 انتقال و مدیریت کابل هاي قدرت در محیط هاي صنعتی با شرایط دمایی بالا: سینی هاي مش مقاوم به دما براي انتقال کابل هاي سنگین برق به
کار می روند.

مقاومت در برابر شرایط محیطی سخت: در نیروگاه هاي برق و پروژه هاي انرژي، سینی هاي مش از فولاد گالوانیزه یا استیل ضد زنگ ساخته می
 شوند تا در برابر رطوبت، مواد خورنده و حرارت بالا مقاوم باشند.

ساپورت هاي قوي: سینی هاي مش در نیروگاه ها باید کابل هاي سنگین را تحمل کنند و براي این منظور، از پایه ها و ساپورت هاي قوي و تقویت
  شده استفاده می شود.
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حمل ونقل 7. فضاهاي شهري و زیرساخت هاي 
سینی هاي مش به دلیل قابلیت نصب آسان و مقاومت در برابر شرایط محیطی متغیر، در فضاهاي شهري و زیرساخت هاي حمل ونقل مانند ایستگاه  

شوند. کاربردهاي فنی شامل: هاي مترو، فرودگاه ها، و پارکینگ هاي عمومی استفاده می 

 مدیریت سیستم هاي برق و امنیتی در فضاهاي عمومی: انتقال کابل هاي برق، سیستم هاي هشدار و ارتباطات در پارکینگ ها، ایستگاه هاي قطار و 
انجام می شود. مترو با استفاده از سینی مش 

 مقاومت در برابر شرایط جوي مختلف: سینی مش در فضاهاي باز باید در برابر تغییرات دما، رطوبت و شرایط سخت محیطی مقاوم باشد. از این رو،
از مواد مقاوم مانند استیل ضد زنگ یا فولاد گالوانیزه استفاده می شود.

و دارویی 8. صنایع غذایی 
در صنایع غذایی و دارویی، به دلیل اهمیت بهداشت و نیاز به جلوگیري از آلودگی، از سینی هاي مش ساخته شده از استیل ضد زنگ استفاده می   
شود. این سینی ها قابلیت شستشو و ضدعفونی شدن دارند و در برابر مواد شیمیایی و رطوبت مقاوم هستند. ویژگی هاي فنی و کاربردهاي این نوع 

سینی ها شامل:

 مقاومت در برابر خوردگی و زنگ زدگی: استیل ضد زنگ براي جلوگیري از خوردگی در محیط هاي مرطوب یا در تماس با مواد شیمیایی استفاده 
می شود.

 هدایت کابل ها در فضاهاي استریل: سینی هاي مش به دلیل ساختار باز خود به راحتی قابل شستشو و ضدعفونی هستند و در محیط هاي استریل 
صنایع دارویی و غذایی استفاده می شوند.

و معدن کاري 9. صنایع دریایی 
 سینی مش در صنایع دریایی و معدن کاري به دلیل شرایط محیطی دشوار و نیاز به مقاومت بالا در برابر خوردگی و ضربه به طور گسترده استفاده 

می شود. کاربردهاي اصلی شامل:

 مقاومت در برابر نمک و رطوبت: در محیط هاي دریایی، سینی هاي مش باید در برابر خوردگی ناشی از نمک دریا و رطوبت بالا مقاوم باشند. از این 
رو، سینی هاي مش از استیل ضد زنگ یا فولاد گالوانیزه گرم استفاده می شوند.

 حمل کابل هاي قدرت در محیط هاي معدن کاري: سینی هاي مش مقاوم به کار رفته در معادن باید وزن کابل هاي سنگین برق و سیستم هاي 
کنترل را تحمل کنند.

 این موارد نشان دهنده تنوع کاربرد سینی هاي مش در صنایع مختلف است، که هر کدام نیازمند ویژگی هاي فنی دقیق و مقاومت بالا در شرایط 
مختلف محیطی هستند.
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توزیع کابل: مفهوم و اهمیت در سیستم هاي الکتریکی و شبکه هاي داده
 توزیع کابل به فرآیند سازماندهی، هدایت و محافظت از کابل هاي الکتریکی و شبکه هاي داده در یک ساختمان یا محیط صنعتی گفته می شود. این

فرآیند نه تنها به بهبود عملکرد سیستم هاي الکتریکی و داده ها کمک می کند، بلکه نقش مهمی در حفظ ایمنی و پایداري این سیستم ها دارد.

 توزیع صحیح کابل ها شامل ایجاد مسیرهاي مشخص و منظم براي عبور و اتصال کابل ها است تا از گره خوردگی، آسیب هاي احتمالی و مشکلات
 ناشی از نقص در اتصالات جلوگیري شود. سیستم هاي توزیع کابل شامل انواع مختلفی از تجهیزات و ابزارها می شوند که هرکدام به نحوي به

مدیریت بهینه کابل ها کمک می کنند.

عناصر کلیدي توزیع کابل
 مسیرهاي توزیع: این مسیرها که می توانند در کف، دیوار یا سقف ساختمان ها قرار گیرند، به کابل ها امکان می دهند که به صورت سازمان یافته و

محافظت شده به نقاط مختلف هدایت شوند. استفاده از جعبه هاي کف خواب و ترانکینگ به تعریف دقیق این مسیرها کمک می کند.
 مدیریت فضا: مدیریت صحیح فضا و جلوگیري از شلوغی و گره خوردگی کابل ها یکی از مهم ترین جنبه هاي توزیع کابل است. رك هاي دیواري و
رك هاي ایستاده به این امر کمک می کنند تا تجهیزات الکتریکی و شبکه به طور منظم در محیط نصب شوند و دسترسی به کابل ها ساده تر شود.

 حفاظت از کابل ها: یکی از اهداف توزیع کابل، حفاظت از کابل ها در برابر عوامل خارجی نظیر ضربه، رطوبت و حرارت است. با استفاده از درب هاي
جعبه کف خواب و تجهیزات حفاظتی دیگر، امکان محافظت از کابل ها در شرایط سخت و جلوگیري از آسیب دیدگی آنها فراهم می شود.

 ایمنی و پایداري: توزیع صحیح کابل ها می تواند از وقوع خطرات احتمالی مانند اتصال کوتاه یا آتش سوزي جلوگیري کند. با استفاده از محصولات
مناسب براي توزیع کابل، نظیر ترانکینگ ها و رك ها، می توان اطمینان حاصل کرد که کابل ها در شرایط ایمن و پایدار قرار دارند.

مزایاي توزیع صحیح کابل ها
 بهبود عملکرد سیستم ها: توزیع مناسب کابل ها می تواند به بهبود عملکرد سیستم هاي الکتریکی و شبکه هاي داده کمک کند و از ایجاد نویز، افت

سیگنال و خرابی جلوگیري کند.
دسترسی آسان: با توزیع مناسب کابل ها، دسترسی به اتصالات و تجهیزات براي تعمیر و نگهداري بسیار آسان تر می شود.

صرفه جویی در فضا: توزیع سازمان یافته کابل ها به بهره وري بهینه از فضا کمک می کند، به ویژه در محیط هایی که فضاي محدود دارند.

توزیع کابل



1. ترانکینگ چیست؟ بررسی جامع سیستم هاي مدیریت کابل
 ترانکینگ یک سیستم جامع براي مدیریت، سازماندهی و حفاظت از کابل ها و سیم هاي الکتریکی، مخابراتی و داده اي است. این سیستم به صورت

 یک ساختار بسته و یا نیمه باز طراحی شده که به عنوان یک مجرا براي انتقال و هدایت کابل ها در مسیرهاي از پیش تعیین شده استفاده می شود. با
 استفاده از ترانکینگ، کابل ها از آسیب هاي محیطی، مکانیکی، و الکترومغناطیسی محافظت می شوند و همچنین از تداخل هاي ناخواسته جلوگیري
می گردد. سیستم هاي ترانکینگ عمدتاً در پروژه هاي ساختمانی، زیرساخت هاي صنعتی و اداري، و حتی محیط هاي مسکونی مورد استفاده قرار می

 گیرند و به دلیل کارایی بالا، انعطاف پذیري و طول عمر طولانی به یکی از راهکارهاي محبوب مدیریت کابل ها تبدیل شده اند.

حفاظت فیزیکی و مکانیکی
 یکی از مهم ترین ویژگی هاي ترانکینگ، حفاظت فیزیکی از کابل ها در برابر آسیب هاي مکانیکی است. در محیط هایی که کابل ها ممکن است در

 معرض آسیب هاي فیزیکی ناشی از تردد، ضربه، یا اجسام سنگین قرار گیرند، این سیستم یک راه حل محافظتی موثر ارائه می دهد. بسته به نوع
کاربري، ترانکینگ ها از جنس هاي مختلف مانند فلز (معمولاً فولاد یا آلومینیوم) ساخته می شوند.

 حفاظت در برابر تداخل هاي الکترومغناطیسی
 در محیط هاي داراي تجهیزات الکترونیکی حساس، یکی از دغدغه هاي اصلی تداخل هاي الکترومغناطیسی  است. کابل هاي برق و داده در صورت

 نزدیک بودن به یکدیگر ممکن است دچار تداخل شوند، که می تواند عملکرد دستگاه ها را مختل کند. ترانکینگ به عنوان یک راهکار موثر براي
 جلوگیري از تداخل IME عمل می کند. به طور معمول، از ترانکینگ هاي فلزي که داراي ویژگی هاي محافظتی در برابر میدان هاي مغناطیسی

 هستند، استفاده می شود. این نوع ترانکینگ با محافظت الکترومغناطیسی، مانع از تداخل بین کابل هاي مختلف می شود و امنیت داده ها و سیگنال ها
را تضمین می کند.

حفاظت در برابر خطرات احتمالی مانند آتش سوزي
 یکی دیگر از ویژگی هاي مهم ترانکینگ، حفاظت در برابر خطرات احتمالی مانند آتش سوزي است. بسیاري از انواع ترانکینگ ها از مواد مقاوم در
برابر آتش ساخته شده اند و به جلوگیري از گسترش آتش در طول سیستم کابل کشی کمک می کنند. در برخی پروژه هاي حساس، از ترانکینگ

 هایی استفاده می شود که داراي خاصیت ضد حریق هستند و در صورت بروز حریق، مانع از انتشار شعله و دود می شوند.

مدیریت مسیرهاي کابل کشی
 ترانکینگ ها نه تنها به عنوان محافظ عمل می کنند، بلکه به طور موثري در هدایت و مسیریابی کابل ها نیز کاربرد دارند. با نصب ترانکینگ در

مسیرهاي تعیین شده (مانند دیوارها، کف ها و سقف ها)، کابل ها به طور منظم و سازمان یافته قرار می گیرند. این ساختار به کاهش پیچیدگی کابل
  کشی و جلوگیري از درهم ریختگی کابل ها کمک می کند. همچنین، با استفاده از اتصالات و زانوهاي مخصوص در نقاط پیچ خورده، هدایت کابل ها

در طول مسیرهاي غیرخطی نیز به راحتی امکان پذیر می شود.

سهولت در تعمیر و نگهداري
 یکی از بزرگترین مزایاي ترانکینگ، دسترس پذیري آسان به کابل ها در مواقع نیاز به تعمیرات یا به روزرسانی ها است. در مقایسه با سیستم هاي

 کابل کشی دفن شده که نیاز به حفاري و تخریب دارند، ترانکینگ ها به راحتی باز می شوند و امکان دسترسی سریع به کابل هاي مورد نظر را فراهم
 می کنند. این ویژگی در پروژه هاي بزرگ و پیچیده به ویژه اهمیت زیادي دارد، زیرا زمان و هزینه هاي تعمیر و نگهداري را به میزان قابل توجهی

کاهش می دهد.

انعطاف پذیري و مقیاس پذیري
 ترانکینگ ها به دلیل طراحی مدولار خود، انعطاف پذیري بالایی در نصب و تغییرات دارند. این سیستم ها می توانند به راحتی با نیازهاي آینده سازگار
 شوند. براي مثال، اگر نیاز به افزودن کابل هاي جدید در آینده باشد، ترانکینگ هاي موجود می توانند با گنجایش کابل هاي اضافی به روزرسانی شوند،

بدون اینکه نیاز به تغییرات اساسی در زیرساخت ها باشد.

زیبایی شناسی و حفظ فضاي مرتب
 علاوه بر حفاظت فنی، ترانکینگ ها به زیبایی و نظم فضاي کاري و اداري کمک می کنند. با استفاده از ترانکینگ، کابل ها از دید پنهان می شوند و

 نماي داخلی محیط ها به طور مرتب و تمیز باقی می ماند. این ویژگی به ویژه در محیط هاي اداري و تجاري که ظاهر فضاي کاري اهمیت زیادي
دارد، ارزشمند است.

ترانکینگ



اجزاي ترانکینگ
 هر سیستم ترانکینگ از چندین جزء اصلی تشکیل شده است که همگی براي حفاظت، سازماندهی و مسیریابی کابل ها طراحی شده اند. در ادامه به

بررسی دقیق تر این اجزا می پردازیم، که در محصولات شما همه از جنس فلز (فولاد، آلومینیوم و یا فلزات دیگر) هستند.

 1. کانال ترانکینگ
 کانال ترانکینگ بدنه اصلی سیستم است که کابل ها را در آن قرار می دهد و به عنوان مجراي محافظ کابل ها عمل می کند. این کانال از فلزات

مقاومی مانند فولاد گالوانیزه یا آلومینیوم ساخته می شود تا در برابر ضربات فیزیکی، فشار، و سایر عوامل محیطی مقاومت کند. طراحی کانال ها به
 گونه اي است که کابل ها به طور منظم در آن قرار گیرند و به راحتی مدیریت شوند.

ویژگی ها:
حفاظت فیزیکی: محافظت از کابل ها در برابر ضربات و آسیب هاي فیزیکی.

مقاومت در برابر خوردگی: بسته به نوع فلز، این کانال ها به ویژه در محیط هاي مرطوب و خورنده مقاوم هستند.
مدیریت بهینه کابل ها: کابل ها به طور مرتب درون کانال ها هدایت می شوند و از درهم ریختگی جلوگیري می شود.

 2. درب یا کاور
 درب یا کاور به عنوان پوشش محافظ بر روي کانال ترانکینگ نصب می شود و وظیفه آن جلوگیري از ورود گرد و غبار، رطوبت، و سایر عوامل
 محیطی به داخل کانال است. درب ها معمولاً از جنس همان فلز کانال ترانکینگ ساخته می شوند تا از همان سطح مقاومت و حفاظت برخوردار

باشند.

ویژگی ها:
محافظت از کابل ها: از کابل ها در برابر عوامل محیطی مانند گرد و غبار، رطوبت و ضربات اضافی محافظت می کند.

دسترسی آسان: درب ها به راحتی باز و بسته می شوند تا دسترسی سریع به کابل ها براي تعمیرات یا به روزرسانی فراهم باشد.
 3. اتصالات و لوازم جانبی

اتصالات و لوازم جانبی شامل زانوها، خم ها، سه راهی ها، و سایر قطعاتی است که به تغییر جهت و هدایت کابل ها در مسیرهاي مختلف کمک می
 کنند. این اجزا از جنس فلزات مشابه با کانال ساخته می شوند تا دوام و مقاومت سیستم حفظ شود.

انواع اتصالات:
زانوها: براي تغییر زاویه و جهت کابل کشی استفاده می شوند (به طور معمول 90 درجه).

سه راهی ها: براي انشعاب دادن به چندین مسیر کابل استفاده می شوند.
خم ها: براي هدایت کابل ها در پیچ ها و انحناها بدون آسیب رساندن به کابل ها طراحی شده اند.

ویژگی ها:
تنوع در طراحی: این اتصالات در انواع مختلفی وجود دارند که براي هر نوع کابل کشی و مسیریابی مناسب هستند.
حفاظت از کابل ها در نقاط انحنا: جلوگیري از آسیب به کابل ها در محل هایی که نیاز به خم شدن یا انحراف دارند.

4. گیره ها و براکت هاي نصب
 گیره ها و براکت ها براي نصب و ثابت نگه داشتن کانال ترانکینگ بر روي دیوار، سقف یا کف استفاده می شوند. این قطعات نیز از فلزات مقاوم

ساخته می شوند و نقش مهمی در پایداري و ایمنی سیستم ایفا می کنند.

ویژگی ها:
ایجاد پایداري: تضمین می کنند که کانال ها به طور ایمن و محکم در محل نصب قرار بگیرند.

سهولت در نصب: براکت ها به نصب آسان و سریع سیستم کمک می کنند و امکان تنظیم موقعیت و ارتفاع کانال ها را فراهم می کنند.
مقاومت در برابر فشار و وزن: براکت هاي فلزي توانایی تحمل وزن کابل ها و تردد در محیط هاي پرتردد را دارند.

ترانکینگ



ترانکینگ آرك: نوآوري در مدیریت کابل ها
 ترانکینگ آرك به عنوان یک سیستم پیشرفته مدیریت کابل، اولین بار توسط مهندسین بنیان گذار رکن طراحی و تولید شد و در سطح جهانی به

 عنوان یک راهکار نوین شناخته شد. این ترانکینگ که به صورت منحنی یا نیم دایره طراحی شده، هم براي استفاده در کف و هم بر روي دیوارها،
خصوصاً در فضاهایی با زوایا و طراحی هاي پیچیده، ایده آل است.

تعریف و ساختار
 ترانکینگ آرك (ترانکینگ منحنی) نوعی سیستم مدیریت کابل است که به صورت منحنی یا نیم دایره طراحی شده و براي محیط هایی با زوایا و
دیوارهاي قوسی یا خمیده ایده آل است. این طراحی منحصر به فرد باعث افزایش زیبایی محیط و همچنین تسهیل نصب در زوایاي مختلف می

  شود. بدنه این محصول از آلومینیوم اکسترود شده با مقاومت بالا تولید شده و داراي محفظه هاي عبوري مستقل است که مانع ایجاد نویز بر روي
کابل هاي جریان ضعیف می شود.

ترانکینگ آرك در دو مدل مختلف عرضه می شود:

ابعاد 7 در 2/5 سانتی متر با دو محفظه: این نسخه براي مدیریت حجم کمتر کابل ها طراحی شده و به راحتی در فضاهاي کوچک تر با تعداد کابل
 هاي محدود قابل استفاده است.

 ابعاد 10در 2/5 سانتی متر با سه محفظه: این مدل براي محیط هایی با حجم بیشتر کابل طراحی شده و فضاي کافی براي دسته بندي و مدیریت
بهینه کابل ها فراهم می کند.

ویژگی هاي فنی و طراحی
طراحی منحنی: این ترانکینگ با طراحی خاص خود به راحتی در زوایاي مختلف و دیوارهاي منحنی نصب می شود.

 جنس آلومینیوم اکسترود شده: ترانکینگ آرك از آلومینیوم مقاوم تولید شده که علاوه بر سبکی، از دوام بالا و مقاومت در برابر فشار برخوردار
است.

محفظه هاي عبوري مستقل: محفظه هاي این ترانکینگ باعث کاهش نویز و جلوگیري از تداخل امواج بین کابل هاي برق و دیتا می شود.
قطعات جانبی کامل: شامل پریزهاي برق و شبکه که امکان نصب و جابجایی راحت در ترانکینگ را فراهم می کنند.

رنگ پودري الکترواستاتیک: قابلیت رنگ آمیزي متنوع با پوشش پودري الکترواستاتیک براي هماهنگی با دکوراسیون محیط.

 نصب آسان: به دلیل طراحی منحنی و سیستم نصب ساده، ترانکینگ آرك به راحتی بر روي دیوارها و کف هاي مختلف نصب می شود و دسترسی
آسان به کابل ها براي تعمیرات و تغییرات فراهم می آورد.

زیبایی بصري: طراحی منحنی و پوشش پودري الکترواستاتیک به زیبایی محیط کمک کرده و ظاهر مرتب و مدرن به فضا می بخشد.
محافظت از کابل ها: این ترانکینگ با ایجاد محفظه هاي مستقل، کابل ها را از آسیب هاي فیزیکی، گرد و غبار و نویزهاي محیطی محافظت می کند.

تهویه حرارتی مناسب: به دلیل کابل ریزي لایه اي، حرارت ایجاد شده در کابل ها به خوبی تهویه شده و طول عمر آن ها افزایش می یابد.
عایق داخلی: داراي عایق الکتریکی براي جلوگیري از تداخل امواج و نویزهاي محیطی است.

آرک



آرک



 ترانکینگ زمینی سیستمی است که براي مسیریابی، حفاظت، و مدیریت کابل هاي برق، داده و مخابرات در فضاهاي مختلف ساختمانی طراحی
 شده است. این سیستم شامل کانال هاي فلزي یا غیرفلزي است که درون آن کابل ها به صورت منظم قرار می گیرند تا از آسیب هاي محیطی و

فیزیکی، تداخل امواج الکترومغناطیسی، و مشکلات نصب جلوگیري شود.

 ترانکینگ زمینی به گونه اي طراحی می شود که به راحتی در سطح یا زیر کف محیط هاي ساختمانی نصب شده و امکان انتقال کابل ها بدون ایجاد
اختلال در ظاهر فضا فراهم گردد. این سیستم ها می توانند در بخش هاي مختلف ساختمان، از جمله اداري، تجاري، صنعتی و حتی مسکونی، به

 منظور مرتب سازي و محافظت از کابل ها مورد استفاده قرار گیرند.

 این سیستم به ویژه در ساختمان هایی که نیاز به مسیریابی گسترده و منظم کابل ها دارند، استفاده می شود. ترانکینگ زمینی امکان نصب کابل هاي
 برق، دیتا و تلفن را بدون نیاز به ایجاد تغییرات اساسی در ساختار کف ساختمان فراهم می کند و با ساختاري کاملاً پنهان، کابل ها را از دید خارج

کرده و فضا را زیباتر می کند.
 این سیستم ها معمولاً از جنس فلزات مقاوم (مانند فولاد گالوانیزه یا آلومینیوم) یا مواد مقاوم غیرفلزي تولید می شوند تا مقاومت لازم در برابر
 شرایط محیطی و فشارهاي مکانیکی را داشته باشند. علاوه بر این، ترانکینگ زمینی به دلیل طراحی خاص خود، امکان تغییر ارتفاع در نقاط

 مختلف مسیر کابل ها را فراهم می آورد و از طریق اتصالات مختلف، امکان هدایت کابل ها در مسیرهاي مختلف و حتی طبقات مختلف ساختمان را
به صورت یکپارچه فراهم می کند.

انواع ترانکینگ زمینی
ترانکینگ زمینی در سه دسته اصلی زیر تقسیم بندي می شود که هرکدام براي کاربردهاي مختلفی طراحی شده اند:

1. ترانکینگ مدفون
 در این نوع، ترانکینگ به صورت کامل زیر زمین نصب می شود و با استفاده از پوشش هاي محافظتی، کابل ها را در برابر رطوبت، ضربات فیزیکی و

 عوامل محیطی حفظ می کند. این نوع بیشتر در فضاهایی که سطح زمین باید کاملاً بدون تداخل باشد، به کار می رود. به دلیل دفن شدن کامل
کابل ها، این نوع ترانکینگ براي فضاهاي صنعتی و کارگاه هاي سنگین که خطرات محیطی زیاد است، بسیار مناسب است.

2. ترانکینگ هم سطح با کف
 این نوع ترانکینگ به گونه اي طراحی شده که سطح بالایی آن کاملاً با کف محیط هم سطح باشد و درب هاي قابل دسترسی براي کابل ها دارد.

 براي فضاهایی که نیاز به تغییرات مکرر در سیستم کابل کشی وجود دارد، مانند دفاتر اداري و مراکز تجاري، بسیار مناسب است. این سیستم امکان
دسترسی سریع به کابل ها و اعمال تغییرات مورد نیاز را فراهم می کند.

3. ترانکینگ زیر کف کاذب
 در این روش، ترانکینگ زیر کف کاذب نصب می شود و کابل ها به صورت کاملاً پنهان از دید عبور می کنند. این سیستم به دلیل انعطاف پذیري بالا

و امکان مدیریت حجم بالاي کابل ها در فضاهایی مانند مراکز داده، ساختمان هاي مدرن و ادارات بزرگ مورد استفاده قرار می گیرد.

زمینی



ابعاد و طراحی ترانکینگ زمینی
 ترانکینگ زمینی در ابعاد مختلفی تولید می شود تا نیازهاي مختلف پروژه ها را پوشش دهد. این ابعاد بسته به حجم کابل هاي عبوري و نوع استفاده،

متنوع هستند. به طور معمول، ابعاد ترانکینگ زمینی به شرح زیر است:

عرض ترانکینگ: از 10 تا 60 سانتی متر
ارتفاع ترانکینگ: از 3 تا 6 سانتی متر

 در پروژه هایی با تعداد کابل هاي کمتر، می توان از ترانکینگ هایی با عرض 10 تا 20 سانتی متر استفاده کرد، در حالی که براي محیط هایی با حجم
بالاي کابل، عرض 30 تا 60 سانتی متر مناسب تر است. همچنین ارتفاع ترانکینگ بر اساس فضاي موجود و حجم کابل ها متغیر است.

ترانکینگ زمینی از اجزاي مختلفی تشکیل شده است که هر کدام وظایف خاصی در مسیر دهی و حفاظت از کابل ها بر عهده دارند. برخی از مهم
 ترین اجزاي این سیستم عبارت اند از:

بدنه ترانکینگ:
 بدنه اصلی ترانکینگ از جنس فلزي (معمولاً آلومینیوم یا فولاد گالوانیزه) ساخته می شود. ضخامت بدنه معمولاً بین 1 تا 2 میلی متر متغیر است و بر

 اساس کاربرد پروژه، می توان از مواد با مقاومت بالاتر یا ویژگی هاي عایق حرارتی استفاده کرد. این بدنه به گونه اي طراحی می شود که علاوه بر
حفاظت فیزیکی، از تداخل امواج الکترومغناطیسی نیز جلوگیري کند.

درب ترانکینگ:
 درب ترانکینگ معمولاً از جنس همان بدنه ساخته می شود و امکان دسترسی آسان به کابل ها را فراهم می کند. درب ها به گونه اي طراحی شده اند

که به راحتی قابل جدا شدن و نصب مجدد هستند تا در صورت نیاز به تغییر یا تعمیر کابل ها، به سرعت و بدون تخریب سیستم، عملیات انجام شود.
تقسیم کننده هاي داخلی:

 براي تفکیک کابل هاي برق، داده و تلفن از همدیگر، از تقسیم کننده هاي داخلی استفاده می شود. این تقسیم کننده ها از جنس فلزي یا پلاستیکی
مقاوم هستند و مانع از تداخل امواج بین کابل ها می شوند.

اتصالات و زانویی ها:
 براي تغییر مسیر کابل ها و نصب در نقاط مختلف ساختمان از زانویی ها و اتصالات مختلف استفاده می شود. این اتصالات به گونه اي طراحی شده اند

که در زوایاي 45 و 90 درجه نصب شوند و امکان انعطاف پذیري در مسیر دهی کابل ها را فراهم کنند.

زمینی



زمینی



ویژگی هاي کلیدي ترانکینگ زمینی
1. حفاظت از کابل ها

 ترانکینگ هاي زمینی کابل ها را در برابر عوامل مخرب محیطی مانند حیوانات موذي، ضربات فیزیکی و شرایط سخت محیطی مانند رطوبت
محافظت می کنند. این حفاظت به ویژه در محیط هاي صنعتی با خطرات بالا بسیار حیاتی است.

2. تفکیک کابل ها
 یکی از ویژگی هاي مهم ترانکینگ زمینی، امکان جداسازي کابل هاي برق و داده است. با استفاده از دیواره هاي داخلی، از تداخل امواج

الکترومغناطیسی جلوگیري می شود که به بهبود عملکرد کلی سیستم کمک می کند.

3. مسیریابی بهینه
 کابل ها در مسیرهاي مشخص و سازمان یافته در داخل ترانکینگ عبور می کنند. این طراحی به جلوگیري از سردرگمی و مشکلات ناشی از نصب

نادرست کابل ها کمک می کند و امکان تعمیر و نگهداري سریع تر را فراهم می آورد.

4. زیبایی و نظم محیط
 نصب ترانکینگ زمینی نه تنها عملکرد سیستم کابل کشی را بهبود می بخشد بلکه باعث نظم و تمیزي محیط می شود. کابل ها به صورت پنهان از

دید عبور می کنند و در نتیجه محیط کاري یا مسکونی به صورت مرتب و زیبا باقی می ماند.

مزایاي استفاده از ترانکینگ زمینی
1. عایق کاري الکتریکی: ترانکینگ هاي زمینی با عایق کاري داخلی، از بروز اتصال هاي ناخواسته و خطرات الکتریکی جلوگیري می کنند.

 2. تهویه مناسب: کابل ها درون ترانکینگ به صورت منظم و لایه اي قرار می گیرند که به بهبود تهویه و خنک شدن آن ها کمک می کند، که این امر
به افزایش طول عمر کابل ها منجر می شود.

 3. ارتینگ بدنه: استفاده از بدنه فلزي در ترانکینگ زمینی، امکان ارتینگ بدنه را فراهم می کند که خطرات ناشی از جریان هاي الکتریکی ناخواسته
را کاهش می دهد.

4. جلوگیري از تداخل امواج: دیواره هاي داخلی ترانکینگ به جلوگیري از تداخل امواج الکترومغناطیسی بین کابل هاي برق و داده کمک می کنند.

 5. سیستم کلینچ: بهره گیري از تکنولوژي کلینچ به جاي نقطه جوش در این ترانکینگ ها، از زنگ زدگی جلوگیري می کند و باعث افزایش دوام و
طول عمر ترانکینگ ها می شود.

زمینی



زمینی



 ترانکینگ دیواري یک سیستم پیشرفته و کارآمد براي مدیریت، هدایت و محافظت از کابل هاي برق و شبکه است که به طور مستقیم بر روي
 دیوارها نصب می شود. این سیستم از اجزاي فلزي مقاوم و مستحکم ساخته شده و به طور خاص براي محیط هایی طراحی شده است که نیاز به

سازماندهی دقیق و محافظت از کابل ها دارند.

 ترانکینگ دیواري با ساختار فلزي خود، معمولاً از موادي مانند فولاد گالوانیزه یا آلومینیوم ساخته می شود تا در برابر عوامل محیطی مانند خوردگی،
 زنگ زدگی، ضربات فیزیکی و فشارهاي مختلف مقاوم باشد. فلز به کار رفته در این سیستم همچنین قابلیت ارتینگ و ایجاد پیوستگی الکتریکی با

بدنه را فراهم می کند، که از نظر ایمنی الکتریکی و محافظت در برابر شوك هاي ناگهانی الکتریکی یک ویژگی کلیدي محسوب می شود.

 ترانکینگ دیواري به طور معمول داراي کانال هاي طولی و مقاطع مختلف است که بسته به نیاز پروژه، در اندازه ها و ابعاد مختلف تولید می شوند.
این کانال ها به نحوي طراحی شده اند که کابل هاي برق، شبکه، تلفن و حتی سیستم هاي جریان ضعیف بتوانند به صورت جداگانه درون محفظه

  هاي مخصوص خود قرار گیرند. این ویژگی نه تنها از تداخل الکترومغناطیسی و ایجاد نویز بین کابل هاي مختلف جلوگیري می کند، بلکه حفاظت
فیزیکی از کابل ها را نیز در برابر آسیب هاي محیطی فراهم می سازد.

 یکی از ویژگی هاي برجسته ترانکینگ دیواري، طراحی ماژولار آن است. این طراحی به کاربران اجازه می دهد که به راحتی سیستم را مطابق با
 نیازهاي خاص خود تنظیم کرده و در صورت نیاز به روزرسانی یا گسترش، بدون نیاز به تخریب یا تغییرات اساسی در ساختار، قطعات جدید را اضافه

 کنند. همچنین این سیستم به راحتی در مسیرهاي پیچیده، زوایا و گوشه ها قابل نصب است، زیرا داراي قطعات مخصوص گوشه هاي داخلی و
خارجی، رابط ها و بست هاي متناسب با انواع شرایط نصب است.

از دیگر ویژگی هاي مهم ترانکینگ دیواري می توان به قابلیت تهویه و کنترل دما اشاره کرد. به دلیل آرایش مناسب کابل ها و ساختار باز در بخش
  هاي خاص، حرارت تولید شده توسط کابل ها به خوبی تهویه می شود و این امر به افزایش طول عمر کابل ها و جلوگیري از داغ شدن بیش از حد

آنها کمک می کند.

 علاوه بر این، ترانکینگ دیواري با استفاده از سیستم هاي مدرن اتصال، از جمله سیستم کلینچ، ساخته می شود که به جاي جوشکاري هاي سنتی به
کار می رود. این نوع اتصال مقاومت بیشتري در برابر زنگ زدگی و خوردگی دارد و همچنین طول عمر سیستم را به طور قابل توجهی افزایش می

 دهد. سیستم کلینچ به دلیل عدم ایجاد درز و شکستگی هاي احتمالی در نقاط اتصال، به بهبود استحکام و ایمنی کل ساختار کمک می کند.

 از آنجا که ترانکینگ دیواري به عنوان یک محفظه بسته فلزي عمل می کند، از کابل هاي داخل آن در برابر گرد و غبار، رطوبت، ضربات و حتی
 حرارت محافظت می کند. این سیستم همچنین به عنوان یک سد محافظ در برابر امواج الکترومغناطیسی عمل کرده و از تداخل هاي احتمالی در

عملکرد کابل ها و تجهیزات حساس جلوگیري می کند.

 ترانکینگ دیواري فلزي با توجه به انعطاف پذیري در طراحی و نصب، قابلیت استفاده در پروژه هاي متنوعی از جمله محیط هاي تجاري، صنعتی و
 اداري را دارد. این سیستم علاوه بر مدیریت کارآمد کابل ها، ظاهري مرتب و منظم به فضا می بخشد و همچنین امکان دسترسی آسان براي

تعمیرات و نگهداري را فراهم می کند.

 به طور کلی، ترانکینگ دیواري به عنوان یک راهکار جامع و کارآمد براي مدیریت کابل ها شناخته می شود. این سیستم با طراحی فنی پیشرفته،
 مقاومت در برابر شرایط محیطی و قابلیت نصب در انواع مسیرها و شرایط معماري، نه تنها امنیت و کارایی سیستم هاي الکتریکی و شبکه را

تضمین می کند، بلکه با کاهش نیاز به تعمیرات و افزایش دوام تجهیزات، هزینه هاي کلی پروژه را نیز کاهش می دهد.

دیواری



 اجزاي تشکیل دهنده ترانکینگ دیواري فلزي شامل مجموعه اي از قطعات و بخش هاي فنی است که به طور هماهنگ براي مدیریت و حفاظت از
کابل هاي برق و شبکه طراحی شده اند. این اجزا هر یک نقش مهمی در عملکرد صحیح و کارآمد سیستم ایفا می کنند. در ادامه به معرفی کامل

 ترین اجزاي تشکیل دهنده ترانکینگ دیواري فلزي می پردازیم:

1. کانال هاي طولی:
 کانال هاي اصلی ترانکینگ دیواري، مسیرهاي طولانی و مستقیم هستند که براي هدایت و سازماندهی کابل ها در طول دیوار استفاده می شوند. این
 کانال ها از فلزات مقاوم مانند فولاد گالوانیزه ساخته شده اند و به گونه اي طراحی شده اند که بتوانند کابل ها را در مسیرهاي طولانی به شکلی منظم

و ایمن هدایت کنند. این کانال ها بسته به نیاز پروژه در طول هاي مختلف، معمولاً 2 یا 3 متر، تولید می شوند.

2. پوشش یا رویه ترانکینگ:
 رویه یا پوشش ترانکینگ، بخشی است که بر روي کانال هاي طولی نصب می شود و از کابل ها در برابر عوامل خارجی مانند گرد و غبار، رطوبت و

 ضربه محافظت می کند. این پوشش معمولاً به صورت ماژولار طراحی شده و با استفاده از بست هاي مخصوص به راحتی باز و بسته می شود تا
دسترسی به کابل ها در مواقع تعمیر یا اضافه کردن کابل هاي جدید آسان باشد.

3. بست ها و گیره هاي اتصال:
 بست ها و گیره هاي اتصال نقش مهمی در نگهداري و تثبیت پوشش و بدنه ترانکینگ بر روي دیوار ایفا می کنند. این اجزا از جنس فلزي مقاوم
 ساخته می شوند و به گونه اي طراحی شده اند که پوشش ترانکینگ را به طور محکم و ایمن در جاي خود نگه دارند. بست هاي پیچ و مهره اي یا
 سیستم هاي مدرن کلینچ نیز می توانند براي اتصال رویه و بدنه استفاده شوند که علاوه بر پایداري، به جلوگیري از لرزش و جابجایی ناخواسته

کمک می کنند.

4. قطعات گوشه داخلی و خارجی:
 این قطعات براي اتصال ترانکینگ در زوایا و گوشه هاي دیوار طراحی شده اند. گوشه هاي داخلی و خارجی از قطعات حیاتی سیستم ترانکینگ

 هستند که امکان نصب سیستم را در پیچ ها و گوشه هاي 90 درجه یا حتی زوایاي خاص فراهم می کنند. این قطعات به طور خاص طراحی شده اند تا
کابل ها به طور ایمن و مرتب از زوایا عبور کنند، بدون اینکه خمیدگی هاي شدید یا آسیب هاي فیزیکی به آنها وارد شود.

5. قطعات انتهایی:
 قطعات انتهایی یا درپوش ها براي بستن انتهاي باز کانال هاي ترانکینگ استفاده می شوند. این قطعات وظیفه دارند از ورود گرد و غبار، رطوبت یا
 سایر عوامل محیطی به داخل کانال جلوگیري کرده و ظاهر کلی سیستم را مرتب و منظم نشان دهند. قطعات انتهایی همچنین نقش مهمی در

حفاظت از کابل ها در برابر آسیب هاي احتمالی ایفا می کنند.

6. رابط هاي اتصال:
 رابط هاي اتصال براي پیوند دادن قطعات مختلف ترانکینگ به کار می روند. این قطعات باعث می شوند که کانال هاي طولی ترانکینگ به صورت
مداوم و بدون شکاف هاي قابل توجه در کنار هم قرار بگیرند. رابط ها معمولاً به صورت فلزي و با مکانیزم هاي مختلفی مانند پیچ و مهره یا گیره

 هاي خاص متصل می شوند و استحکام بالایی دارند.

7. قطعات تقسیم کننده داخلی:
 قطعات تقسیم کننده داخلی براي جداسازي کابل هاي مختلف در داخل کانال هاي ترانکینگ استفاده می شوند. این اجزا از کابل هاي برق، شبکه و

 سیستم هاي جریان ضعیف به طور فیزیکی جدا می کنند تا از تداخل الکترومغناطیسی و نویز بین آنها جلوگیري شود. تقسیم کننده ها به تنظیم و
مرتب سازي بهتر کابل ها کمک کرده و همچنین از هرگونه اتصال غیرمجاز و آسیب احتمالی جلوگیري می کنند.

دیواری



8. پریزها و سوکت ها:
پریزها و سوکت هاي مختلف که می توانند درون سیستم ترانکینگ نصب شوند، امکان دسترسی آسان به برق و شبکه را براي کاربران فراهم می
  کنند. این قطعات در اندازه هاي استاندارد طراحی شده اند و می توانند به طور مستقیم درون کانال هاي ترانکینگ نصب شوند. پریزهاي برق، تلفن و

شبکه در این سیستم به گونه اي تعبیه می شوند که دسترسی به کابل ها سریع و ایمن باشد.

9. براکت هاي نگهدارنده:
 براکت هاي نگهدارنده براي نصب و تثبیت ترانکینگ بر روي دیوارها استفاده می شوند. این براکت ها از جنس فلزي هستند و به طور محکم به دیوار

متصل می شوند تا کانال هاي ترانکینگ را در محل مناسب نگه دارند. نصب این براکت ها معمولاً با استفاده از پیچ و رولپلاك انجام می شود.

10. سیستم ارتینگ بدنه:
 یکی از اجزاي مهم ترانکینگ دیواري فلزي، سیستم ارتینگ است که بدنه فلزي ترانکینگ را به سیستم ارتینگ ساختمان متصل می کند. این
 سیستم به منظور جلوگیري از انباشته شدن بارهاي الکتریکی و جلوگیري از شوك هاي الکتریکی احتمالی طراحی شده است و نقش مهمی در

ایمنی کلی سیستم دارد.

11. اتصالات کلینچ:
 این سیستم مدرن براي اتصال قطعات فلزي ترانکینگ به کار می رود و به جاي جوش نقطه اي از کلینچ استفاده می شود. این اتصالات بدون نیاز به
 ایجاد گرما یا نقاط ضعف در ساختار فلزي، قطعات را به صورت محکم و بادوام به هم متصل می کنند و باعث افزایش طول عمر و مقاومت سیستم

در برابر زنگ زدگی و خوردگی می شوند.

12. درپوش ها و کاورهاي پریز:
 این اجزا بر روي پریزها و سوکت ها نصب می شوند تا از آن ها در برابر گرد و غبار و ضربه هاي فیزیکی محافظت کنند. درپوش ها همچنین به ظاهر

زیباي سیستم کمک می کنند و از ورود اجسام خارجی به داخل پریزها جلوگیري می کنند.

13. قطعات کاهش دهنده:
 این قطعات براي کاهش ابعاد ترانکینگ و اتصال دو بخش با اندازه هاي متفاوت به کار می روند. قطعات کاهش دهنده به کاربر اجازه می دهند که

بخش هایی از ترانکینگ با اندازه هاي مختلف را به طور ایمن و هماهنگ به یکدیگر متصل کنند.

14. نوارهاي عایق داخلی:
 این نوارها براي ایزوله کردن کابل ها از بدنه فلزي ترانکینگ به کار می روند. نوارهاي عایق داخلی از ایجاد تماس مستقیم بین کابل ها و فلز

جلوگیري کرده و به کاهش خطرات الکتریکی کمک می کنند.

این مجموعه از اجزا با هماهنگی و عملکرد دقیق، ترانکینگ دیواري فلزي را به سیستمی ایمن، مقاوم و کارآمد براي مدیریت کابل ها تبدیل می
 کند که در محیط هاي مختلف مانند ساختمان هاي تجاري، صنعتی و اداري مورد استفاده قرار می گیرد.

دیواری



ابعاد و تنوع ترانکینگ دیواري فلزي: ویژگی هاي کلیدي براي مدیریت کابل ها
 ترانکینگ دیواري فلزي یکی از بهترین راهکارها براي مدیریت و سازماندهی کابل ها در پروژه هاي مختلف است. با توجه به نیازهاي متفاوت در

 محیط هاي صنعتی، تجاري و اداري، این ترانکینگ ها در ابعاد و تنوع مختلفی تولید می شوند. انتخاب ابعاد و نوع ترانکینگ دیواري بر اساس تعداد
 کابل ها، نوع کابل ها، حجم کابل کشی و پیچیدگی مسیر کابل ها انجام می شود. ترانکینگ هاي دیواري معمولاً از جنس فولاد گالوانیزه یا آلومینیوم

 ساخته می شوند که مقاومت بالایی در برابر خوردگی و زنگ زدگی دارند. همچنین امکان تولید این ترانکینگ ها با طرح چوب وجود دارد که جلوه اي
زیبا و منحصر به فرد به محیط می بخشد. در ادامه به بررسی دقیق ابعاد و تنوع این سیستم ها می پردازیم:

1. ابعاد طولی ترانکینگ دیواري:
 ترانکینگ هاي دیواري فلزي معمولاً در طول هاي استاندارد تولید می شوند که به نصاب ها اجازه می دهد به راحتی سیستم را تنظیم و نصب کنند.

رایج ترین طول هاي ترانکینگ شامل:

2 متر: مناسب براي نصب هایی که نیاز به حمل و نصب سریع دارند و در پروژه هاي کوچک تا متوسط استفاده می شود.
3 متر: این طول براي پروژه هاي بزرگتر و مسیرهایی که نیاز به کاهش تعداد اتصالات دارند، به کار می رود.

2. ابعاد مقطع ترانکینگ دیواري:
 ابعاد مقطع به عرض و ارتفاع کانال هاي ترانکینگ اشاره دارد. این ابعاد براي کابل کشی هاي مختلف انتخاب می شوند. در اینجا برخی از ابعاد رایج

مقاطع ترانکینگ دیواري آورده شده است:

2×12 دو محفظه: مناسب براي پروژه هاي کم حجم که نیاز به مدیریت کابل هاي کوچک برق و شبکه دارند.
3×12 دو محفظه: این ابعاد براي تفکیک بهتر کابل هاي برق و داده در محیط هاي تجاري کوچک استفاده می شود.

3×12 سه محفظه: مناسب براي محیط هایی با نیاز به تفکیک کابل هاي برق، داده و تلفن به صورت جداگانه.
3×15 دو محفظه: براي محیط هاي با حجم کابل متوسط که نیاز به مدیریت کابل هاي برق و شبکه دارند.

3×15 سه محفظه: مناسب براي پروژه هاي بزرگتر با حجم کابل بیشتر و نیاز به جداسازي بهتر کابل ها.
4×15 دو محفظه: براي نصب کابل هاي حجیم تر و مدیریت ساده تر در محیط هاي صنعتی و تجاري متوسط.

4×15 سه محفظه: براي تفکیک دقیق تر کابل هاي برق، داده و تلفن در پروژه هاي پیچیده.
3×17 سه محفظه: مناسب براي نصب هاي صنعتی و تجاري با حجم بالاي کابل کشی.

4×17 سه محفظه: براي پروژه هاي بزرگتر که نیاز به مدیریت کابل هاي بیشتر و تفکیک بهتر دارند.
3×18 سه محفظه: براي محیط هاي صنعتی که نیاز به مدیریت کابل هاي حجیم و تفکیک بهتر دارند.

4×18 سه محفظه: مناسب براي پروژه هایی با نیاز به مدیریت و تفکیک دقیق تر کابل هاي مختلف.
4×18 چهار محفظه: مناسب براي پروژه هاي پیچیده با کابل کشی هاي حجیم و نیاز به تفکیک چهار دسته کابل مختلف.

3×20 سه محفظه: براي پروژه هاي صنعتی و تجاري بزرگ با کابل هاي برق و شبکه حجیم.
4×20 سه محفظه: مناسب براي پروژه هایی با نیاز به تفکیک سه دسته کابل در محیط هاي صنعتی.

4×20 چهار محفظه: براي پروژه هاي پیچیده و بزرگ که نیاز به مدیریت دقیق چهار دسته کابل مختلف دارند.
5×20 سه محفظه: براي نصب کابل هاي حجیم در محیط هاي صنعتی با نیاز به تفکیک دقیق.

5×20 چهار محفظه: مناسب براي پروژه هاي صنعتی بزرگ که نیاز به مدیریت و تفکیک چندین دسته کابل دارند.

دیواری



3. تنوع در عمق ترانکینگ دیواري:
 عمق کانال ها یکی از عوامل مهم در انتخاب ترانکینگ است. این ویژگی به تعداد و قطر کابل هایی که باید داخل کانال ها قرار گیرند، بستگی دارد.

عمق هاي مختلف شامل:

40 میلی متر: مناسب براي کابل هاي باریک و قطر کم.
50 میلی متر: براي کابل هایی با ضخامت متوسط.

60 میلی متر: مناسب براي کابل هاي ضخیم تر و فضاهایی که به تهویه بیشتر نیاز دارند.
4. تنوع در شکل مقطع ترانکینگ دیواري:

ترانکینگ هاي دیواري در اشکال مختلف تولید می شوند تا مناسب براي انواع محیط ها و مسیرهاي پیچیده باشند. برخی از رایج ترین اشکال شامل:

مستطیل شکل: مناسب براي مسیرهاي مستقیم و طولانی.
دوپخ: براي مسیرهایی که نیاز به تغییر زاویه یا عبور از گوشه ها دارند.

زاویه دار: براي نصب در زوایاي تیز و پیچیده دیوارها.
مقطع هاي چندگانه: این ترانکینگ ها محفظه هاي جداگانه اي براي کابل هاي مختلف دارند تا تداخل الکترومغناطیسی بین کابل ها به حداقل برسد.

5. تنوع رنگ و پوشش سطح:
 ترانکینگ هاي دیواري فلزي با پوشش هاي رنگی متنوعی عرضه می شوند که علاوه بر زیبایی، مقاومت آنها را در برابر خوردگی و زنگ زدگی

افزایش می دهد. رایج ترین رنگ ها شامل:

سفید یا خاکستري: براي محیط هاي اداري و تجاري.
مشکی یا نقره اي: براي محیط هاي صنعتی که طراحی خاص نیاز دارند.

 طرح چوب: این نوع پوشش به خصوص در محیط هاي اداري و تجاري که نیاز به دکوراسیون شیک و مدرن دارند، استفاده می شود و ظاهر چوب
طبیعی را تداعی می کند.

پوشش هاي این ترانکینگ ها معمولاً از نوع پودري الکترواستاتیک است که مقاومت بالاتري در برابر شرایط محیطی دارد.

6. ترانکینگ هاي چندمنظوره:
 برخی از ترانکینگ هاي دیواري فلزي داراي دیواره هاي داخلی هستند که امکان نصب هم زمان کابل هاي برق، شبکه و تلفن را در محفظه هاي

جداگانه فراهم می کنند. این طراحی به جداسازي و جلوگیري از تداخل امواج الکترومغناطیسی بین کابل ها کمک می کند.

7. تنوع در اجزا و اتصالات:
ترانکینگ هاي دیواري فلزي داراي اجزا و اتصالات متنوعی هستند که براي نصب در محیط هاي مختلف مناسب می باشند. این اجزا شامل:

گوشه هاي داخلی و خارجی: براي نصب در زوایا و کنج هاي دیوار.
اتصالات T شکل و L شکل: براي اتصال کانال ها در زوایاي مختلف.

درپوش هاي انتهایی: براي بستن انتهاي باز کانال ها و جلوگیري از ورود گرد و غبار.
بست هاي مخصوص: براي نصب محکم کانال ها بر روي دیوار.

8. ترانکینگ هاي ماژولار:
 این نوع ترانکینگ ها قابلیت تنظیم و تغییر در طول زمان را دارند. با استفاده از قطعات ماژولار، می توان به راحتی کابل کشی را تغییر داد یا کابل هاي

جدید اضافه کرد بدون نیاز به تخریب یا تعویض سیستم.

9. تنوع در ضخامت ورق فلزي:
 ضخامت ورق فلزي ترانکینگ هاي دیواري معمولاً بین 0,8تا 1,2 میلی متر است. ضخامت هاي مختلف بسته به نیازهاي پروژه و سطح محافظت

مورد نظر انتخاب می شوند. براي مثال:

0,8 میلی متر: براي پروژه هاي با بار سبک و نیاز به انعطاف پذیري بیشتر.
1 میلی متر: براي ایجاد تعادل بین مقاومت و هزینه.

1,2 میلی متر: براي پروژه هایی که نیاز به مقاومت بالاتر در برابر فشار و ضربات دارند.

دیواری



موارد مورد استفاده ترانکینگ دیواري فلزي
 ترانکینگ دیواري فلزي به دلیل طراحی مقاوم و ویژگی هاي متنوع خود در محیط هاي مختلف کاربردهاي زیادي دارد. از جمله موارد مورد استفاده

این سیستم ها می توان به محیط هاي زیر اشاره کرد:

1. محیط هاي صنعتی:
 مدیریت کابل هاي برق با ولتاژ بالا: در محیط هاي صنعتی که کابل هاي برق با ولتاژ بالا نیاز به حفاظت دارند، ترانکینگ هاي فلزي از کابل ها در

برابر ضربات فیزیکی و آسیب هاي محیطی محافظت می کنند.
 نصب و سازمان دهی کابل هاي کنترلی و داده اي: ترانکینگ ها براي مدیریت کابل هاي کنترلی و داده اي در کنار کابل هاي برق بسیار مناسب

هستند. این ترانکینگ ها با محفظه هاي جداگانه، تداخل الکترومغناطیسی بین کابل ها را کاهش می دهند.
 سیستم هاي ایمنی و نظارت: در محیط هاي صنعتی که سیستم هاي ایمنی و نظارتی با حجم زیاد کابل ها مورد نیاز است، استفاده از ترانکینگ فلزي

براي حفاظت و مدیریت کابل ها ضروري است.
2. محیط هاي تجاري و اداري:

 مدیریت کابل هاي شبکه و ارتباطات: در فضاهاي اداري و تجاري، ترانکینگ دیواري براي مدیریت و تفکیک کابل هاي شبکه، تلفن و برق به کار
می رود. این سیستم ها کابل ها را منظم و ایمن نگه می دارند و از بهم ریختگی و آسیب دیدن کابل ها جلوگیري می کنند.

 سازماندهی تجهیزات اداري: در دفاتر و اتاق هاي کنفرانس که نیاز به کابل هاي برق، داده و صوت و تصویر است، ترانکینگ ها به بهبود نظم و
زیبایی فضاي کار کمک می کنند. طرح هاي چوب نیز در این فضاها استفاده می شوند تا با دکوراسیون داخلی هماهنگی داشته باشند.

3. مراکز داده:
 حفاظت از کابل هاي حساس: در مراکز داده که حجم زیادي از کابل هاي شبکه و برق وجود دارد، ترانکینگ فلزي با محفظه هاي جداگانه به

محافظت و جداسازي کابل ها از هم کمک می کند و از تداخل سیگنال ها جلوگیري می کند.
 سهولت تعمیر و نگهداري: ترانکینگ هاي ماژولار در این محیط ها بسیار کارآمد هستند، زیرا دسترسی سریع به کابل ها و تغییر مسیر کابل ها بدون

نیاز به تخریب یا نصب مجدد امکان پذیر است.
4. مراکز آموزشی و تحقیقاتی:

 مدیریت تجهیزات الکترونیکی و شبکه: در محیط هاي آموزشی و آزمایشگاهی که تعداد زیادي تجهیزات الکترونیکی و سیستم هاي شبکه اي
استفاده می شوند، ترانکینگ هاي فلزي براي مرتب نگه داشتن و حفاظت از کابل هاي برق و داده ضروري هستند.

 کاهش خطرات الکتریکی: در این محیط ها استفاده از ترانکینگ فلزي به دلیل ارتینگ بدنه، به افزایش ایمنی و جلوگیري از بروز حوادث الکتریکی
کمک می کند.

5. مکان هاي عمومی و حمل و نقل:
 سیستم هاي نظارتی و امنیتی: در فرودگاه ها، ایستگاه هاي قطار و سایر مکان هاي عمومی، ترانکینگ هاي فلزي براي نصب و مدیریت کابل هاي

دوربین هاي امنیتی، سیستم هاي هشداردهنده و تجهیزات کنترلی استفاده می شوند.
 کابل کشی نورپردازي و صدا: در مکان هاي عمومی، ترانکینگ ها براي مدیریت کابل هاي نورپردازي، صوت و سایر تجهیزات الکتریکی بسیار مؤثر

هستند.
6. محیط هاي مسکونی و دکوراسیون داخلی:

 مدیریت کابل هاي برق و تجهیزات صوتی و تصویري: در منازل، استفاده از ترانکینگ فلزي به خصوص با طرح چوب براي هماهنگی با دکوراسیون
داخلی کاربرد دارد. این سیستم ها می توانند به طور مرتب کابل هاي تلویزیون، سینماي خانگی و سایر تجهیزات الکترونیکی را سازمان دهی کنند.

 ایجاد ظاهري زیبا و مرتب: در محیط هاي مسکونی که زیبایی فضا اهمیت زیادي دارد، ترانکینگ هاي با طرح هاي شیک و زیبا مانند طرح چوب به
بهبود ظاهر کلی کمک می کنند.

 به طور کلی، ترانکینگ دیواري فلزي در هر محیطی که نیاز به مدیریت کابل هاي مختلف و حفظ ایمنی و نظم باشد، کاربرد دارد. این سیستم ها با
 انعطاف پذیري در ابعاد، طراحی و پوشش، می توانند در پروژه هاي مختلف از محیط هاي صنعتی و تجاري گرفته تا مسکونی و مراکز داده استفاده

شوند.

دیواری



ویژگی هاي ترانکینگ دیواري فلزي
 ترانکینگ دیواري فلزي داراي ویژگی هاي متنوعی است که آن را به یک راهکار مناسب براي مدیریت و سازماندهی کابل ها در محیط هاي مختلف

تبدیل می کند. در ادامه به بررسی کامل ویژگی هاي مهم این سیستم می پردازیم:

1. ساختار مقاوم فلزي:
جنس: ترانکینگ هاي دیواري معمولاً از فولاد گالوانیزه یا آلومینیوم ساخته می شوند. فولاد گالوانیزه به دلیل مقاومت بالا در برابر خوردگی و زنگ

  زدگی، به ویژه در محیط هاي صنعتی و مرطوب بسیار کاربرد دارد. آلومینیوم نیز به دلیل سبکی و مقاومت مناسب در برابر زنگ زدگی، گزینه اي
مناسب براي پروژه هایی است که نیاز به وزن کم و نصب سریع دارند.

طول عمر بالا: استفاده از فلز باعث افزایش دوام و طول عمر ترانکینگ در برابر عوامل محیطی و ضربات فیزیکی می شود.
2. عایق الکتریکی داخلی:

 ترانکینگ هاي فلزي داراي عایق داخلی هستند که از تماس مستقیم کابل ها با بدنه فلزي جلوگیري می کند. این ویژگی باعث افزایش ایمنی
سیستم شده و از وقوع حوادث الکتریکی مانند اتصال کوتاه جلوگیري می کند.

3. ارتینگ بدنه:
 بدنه فلزي ترانکینگ ها قابلیت اتصال به سیستم ارتینگ ساختمان را دارد. این ویژگی باعث افزایش ایمنی الکتریکی و جلوگیري از تجمع بارهاي

الکتریکی ناخواسته روي بدنه ترانکینگ می شود، که این امر در محیط هاي صنعتی و اداري بسیار حائز اهمیت است.

4. طراحی ماژولار:
 ترانکینگ دیواري فلزي به صورت ماژولار طراحی می شود، به این معنا که اجزا و قطعات مختلف آن به راحتی قابل جدا شدن و تنظیم هستند. این

 ویژگی امکان تغییرات سریع و اضافه کردن کابل هاي جدید را بدون نیاز به تعویض یا تخریب سیستم فراهم می کند. همچنین، نصب و تعمیرات
آن به راحتی و با سرعت انجام می شود.

5. تفکیک محفظه ها:
 چند محفظه اي بودن: بسیاري از مدل هاي ترانکینگ فلزي داراي محفظه هاي جداگانه براي کابل هاي مختلف مانند برق، داده و تلفن هستند. این

ویژگی باعث جلوگیري از تداخل الکترومغناطیسی و نویزهاي محیطی می شود و ایمنی بیشتري را در محیط هاي صنعتی و اداري ایجاد می کند.
 محفظه هاي چندگانه: این ترانکینگ ها به گونه اي طراحی شده اند که کابل هاي برق، شبکه و سیستم هاي جریان ضعیف را از هم جدا نگه می دارند،

که این امر به بهبود عملکرد و کاهش خطرات الکتریکی کمک می کند.
6. مقاومت در برابر خوردگی و زنگ زدگی:

پوشش سطحی ترانکینگ هاي فلزي، معمولاً با پوشش پودري الکترواستاتیک انجام می شود. این پوشش نه تنها زیبایی ترانکینگ را افزایش می
 دهد، بلکه مقاومت آن را در برابر عوامل محیطی مانند رطوبت و خوردگی بهبود می بخشد.

7. قابلیت تولید با طرح هاي مختلف (از جمله طرح چوب):
 علاوه بر رنگ هاي معمول صنعتی مانند سفید، خاکستري و مشکی، امکان تولید ترانکینگ هاي فلزي با طرح چوب وجود دارد. این ویژگی به ویژه

در فضاهاي اداري و مسکونی که زیبایی و هماهنگی با دکوراسیون داخلی اهمیت دارد، بسیار محبوب است.

8. انعطاف پذیري در نصب:
 گوشه ها و اتصالات متنوع: ترانکینگ هاي دیواري فلزي با انواع اتصالات و گوشه هاي داخلی و خارجی عرضه می شوند که نصب آنها را در زوایا و

مسیرهاي پیچیده دیوارها آسان می کند. این ویژگی باعث می شود ترانکینگ در انواع معماري ها و طرح هاي ساختمانی قابل استفاده باشد.
 ابعاد متنوع: ترانکینگ ها در ابعاد مختلف (طول، عرض و عمق) تولید می شوند که امکان استفاده آنها را در پروژه هاي مختلف از جمله فضاهاي

کوچک تا محیط هاي صنعتی بزرگ فراهم می کند.
9. حفظ زیبایی و نظم در محیط:

 ایجاد ظاهر مرتب: ترانکینگ ها کابل ها را به طور منظم در داخل محفظه ها نگه می دارند و از به هم ریختگی کابل ها در محیط جلوگیري می کنند.
این امر به ویژه در فضاهاي اداري و تجاري که مرتب بودن محیط کار اهمیت دارد، مؤثر است.

 طرح هاي زیبا و متنوع: امکان استفاده از طرح هاي چوب و رنگ هاي مختلف، به تناسب دکوراسیون داخلی کمک می کند و به افزایش زیبایی
محیط کمک می نماید.

دیواری



10. تهویه حرارتی مناسب:
 ترانکینگ هاي دیواري فلزي به گونه اي طراحی شده اند که تهویه مناسب براي کابل ها فراهم باشد و از داغ شدن بیش از حد آنها جلوگیري شود.

این امر به افزایش طول عمر کابل ها و بهبود عملکرد سیستم کمک می کند.

11. قابلیت استفاده در محیط هاي حساس:
 ترانکینگ هاي فلزي به دلیل ساختار مقاوم و سیستم ارتینگ مناسب، در محیط هایی که خطرات الکتریکی بالاست، مانند مراکز داده، کارگاه هاي

صنعتی و آزمایشگاه ها، استفاده می شوند. مقاومت در برابر حرارت و جلوگیري از تداخل امواج الکترومغناطیسی از دیگر ویژگی هاي مهم این سیستم
 ها در این محیط هاست.

 این ویژگی ها باعث شده است که ترانکینگ هاي دیواري فلزي در بسیاري از پروژه ها و محیط هاي کاري، از محیط هاي صنعتی پیچیده تا فضاهاي
اداري شیک، به عنوان یکی از بهترین راهکارهاي مدیریت کابل ها استفاده شوند.

دیواری



مزایاي ترانکینگ دیواري فلزي
 ترانکینگ هاي دیواري فلزي به دلیل ساختار مقاوم، طراحی پیشرفته و ویژگی هاي کاربردي خود، مزایاي متعددي دارند که آنها را به یک انتخاب

مناسب براي مدیریت کابل ها در محیط هاي مختلف تبدیل می کند. در ادامه به بررسی مزایاي اصلی این سیستم می پردازیم:

1. محافظت از کابل ها:
 ترانکینگ هاي دیواري فلزي کابل ها را در برابر خطرات محیطی مانند گرد و غبار، رطوبت، ضربات فیزیکی و حرارت محافظت می کنند. این

حفاظت به ویژه در محیط هاي صنعتی با خطرات بالا، مانند کارگاه ها و کارخانه ها، اهمیت زیادي دارد.

2. افزایش ایمنی الکتریکی:
 ترانکینگ هاي فلزي داراي سیستم ارتینگ بدنه هستند که باعث می شود بارهاي الکتریکی ناخواسته از روي بدنه به زمین منتقل شوند و خطرات

الکتریکی کاهش یابد. این ویژگی به ویژه در محیط هاي صنعتی و تجاري با ولتاژهاي بالا و تجهیزات حساس، ایمنی بیشتري را فراهم می کند.

3. طول عمر بالا:
 به دلیل استفاده از فلزات مقاوم مانند فولاد گالوانیزه و آلومینیوم، ترانکینگ هاي فلزي مقاومت بسیار بالایی در برابر خوردگی، زنگ زدگی و عوامل

محیطی دارند. این ویژگی باعث افزایش طول عمر ترانکینگ می شود و نیاز به تعویض یا تعمیر آن را به حداقل می رساند.

4. جلوگیري از تداخل الکترومغناطیسی:
 ترانکینگ هاي فلزي به دلیل ساختار بسته و استفاده از محفظه هاي جداگانه براي کابل هاي برق و داده، به کاهش تداخل امواج الکترومغناطیسی

کمک می کنند. این ویژگی در محیط هایی با تجهیزات حساس الکترونیکی و شبکه هاي داده، بسیار اهمیت دارد.

5. نصب و نگهداري آسان:
طراحی ماژولار: ترانکینگ هاي فلزي به صورت ماژولار طراحی شده اند که نصب، نگهداري و تعمیر آنها را آسان می کند. نصاب ها به راحتی می

 توانند قطعات را جابجا کرده یا کابل هاي جدید اضافه کنند بدون نیاز به تخریب سیستم.
دسترسی سریع به کابل ها: در صورت نیاز به تغییرات یا تعمیرات، پوشش ترانکینگ به راحتی باز می شود و دسترسی به کابل ها آسان است.

6. مرتب سازي و سازماندهی کابل ها:
 ترانکینگ هاي دیواري فلزي با استفاده از محفظه هاي جداگانه براي دسته بندي کابل هاي مختلف (برق، داده، تلفن و غیره)، به مرتب سازي و

سازماندهی بهتر کابل ها کمک می کنند. این ویژگی نه تنها ظاهر فضا را مرتب تر می کند بلکه از گره خوردگی یا آسیب به کابل ها جلوگیري می کند.

7. زیبایی و هماهنگی با دکوراسیون:
 تنوع در رنگ و طرح: ترانکینگ هاي فلزي با پوشش هاي رنگی متنوع و حتی طرح چوب قابل تولید هستند که به زیبایی محیط هاي تجاري و

اداري کمک می کند. این ویژگی به طراحان و کاربران اجازه می دهد تا ترانکینگ ها را به خوبی با دکوراسیون داخلی محیط تطبیق دهند.
حفظ زیبایی فضا: کابل ها را در داخل ترانکینگ پنهان می کند، که این امر باعث حفظ نظم و زیبایی فضاهاي اداري، مسکونی و تجاري می شود.

دیواری



دیواری



8. قابلیت تحمل بارهاي سنگین:
 ترانکینگ هاي فلزي به دلیل ساختار قوي خود، می توانند بارهاي سنگین تر کابل ها را تحمل کنند. این ویژگی براي پروژه هاي صنعتی که حجم

زیادي از کابل ها را باید مدیریت کنند، بسیار مهم است.

9. مقاومت در برابر حرارت:
فلز به عنوان یک ماده مقاوم در برابر حرارت، از آسیب دیدن کابل ها در اثر افزایش دما جلوگیري می کند. ترانکینگ هاي فلزي می توانند در محیط

 هایی با دماي بالا استفاده شوند بدون اینکه ساختار آنها آسیب ببیند یا کابل ها در معرض خطر قرار گیرند.

10. قابلیت استفاده در فضاهاي مختلف:
محیط هاي صنعتی: به دلیل مقاومت در برابر ضربه، خوردگی و زنگ زدگی، ترانکینگ هاي فلزي در محیط هاي صنعتی به خوبی عملکرد دارند.

 فضاهاي تجاري و اداري: به دلیل ظاهر زیبا و قابلیت تولید در طرح هاي مختلف، ترانکینگ هاي فلزي براي فضاهاي تجاري و اداري نیز مناسب
هستند و به مرتب سازي کابل ها و حفظ زیبایی محیط کمک می کنند.

 مراکز داده: این سیستم ها در مراکز داده براي مدیریت حجم بالاي کابل هاي برق و شبکه به کار می روند و به بهبود کارایی و نظم در این محیط ها
کمک می کنند.

11. افزایش انعطاف پذیري در پروژه ها:
 اندازه هاي متنوع: ترانکینگ هاي فلزي در اندازه ها و ابعاد مختلف تولید می شوند که امکان استفاده آنها را در پروژه هاي مختلف با نیازهاي متفاوت

فراهم می کند.
 قابلیت تغییر و گسترش: به دلیل طراحی ماژولار، این سیستم ها به راحتی قابل تغییر و گسترش هستند و می توان به سرعت کابل هاي جدید اضافه

کرد یا مسیر کابل کشی را تغییر داد.
12. تهویه مناسب و جلوگیري از گرم شدن کابل ها:

 ساختار ترانکینگ هاي فلزي به گونه اي طراحی شده است که تهویه مناسب براي کابل ها فراهم می شود و از افزایش دما و ایجاد مشکلات حرارتی
جلوگیري می کند. این ویژگی به ویژه براي کابل هاي برق و داده که نیاز به تهویه مناسب دارند، بسیار حائز اهمیت است.

13. حفاظت در برابر آسیب هاي فیزیکی:
 ترانکینگ هاي فلزي به دلیل جنس مقاوم خود از کابل ها در برابر ضربات فیزیکی و فشارهاي ناگهانی محافظت می کنند. این مزیت به ویژه در

محیط هاي صنعتی که احتمال وارد آمدن ضربه به کابل ها وجود دارد، بسیار مفید است.

 این مزایا باعث می شوند که ترانکینگ دیواري فلزي یکی از بهترین انتخاب ها براي مدیریت کابل ها در محیط هاي مختلف صنعتی، اداري، تجاري
 و مسکونی باشد. از ایمنی الکتریکی بالا تا زیبایی ظاهري و مقاومت در برابر شرایط سخت محیطی، ترانکینگ هاي فلزي انتخابی کارآمد و موثر

براي هر پروژه هستند.

دیواری



اهمیت ترانکینگ دیواري فلزي در پروژه هاي صنعتی و ساختمانی
 ترانکینگ دیواري فلزي به عنوان یکی از اجزاي حیاتی سیستم هاي مدیریت کابل، در پروژه هاي صنعتی و ساختمانی از اهمیت بسیار بالایی

برخوردار است. این سیستم نه تنها به مرتب سازي و سازماندهی کابل ها کمک می کند، بلکه نقش کلیدي در افزایش ایمنی، کارایی و دوام سیستم
 هاي الکتریکی و شبکه ایفا می کند. در ادامه، به بررسی اهمیت ترانکینگ دیواري فلزي در این پروژه ها می پردازیم:

1. حفاظت از کابل ها و تجهیزات الکتریکی:
 در پروژه هاي صنعتی و ساختمانی، حجم زیادي از کابل هاي برق، شبکه و داده باید به درستی مدیریت شوند. ترانکینگ دیواري فلزي به عنوان یک

سیستم محافظتی از کابل ها در برابر خطرات محیطی مانند:

گرد و غبار
رطوبت

ضربات فیزیکی
 مواد شیمیایی عمل می کند و از آسیب دیدگی کابل ها جلوگیري می کند. این حفاظت به بهبود عمر مفید کابل ها و تجهیزات الکتریکی کمک می کند

و از وقوع خرابی ها و مشکلات ناگهانی جلوگیري می کند.
2. ایمنی الکتریکی و جلوگیري از حوادث:

 در پروژه هاي صنعتی که کابل هاي برق با ولتاژ بالا به کار گرفته می شوند، استفاده از ترانکینگ دیواري فلزي با سیستم ارتینگ بدنه اهمیت ویژه اي
دارد. این سیستم باعث انتقال بارهاي الکتریکی ناخواسته به زمین می شود و از بروز شوك هاي الکتریکی و سایر خطرات احتمالی جلوگیري می

 کند. در محیط هاي صنعتی و ساختمانی، این ایمنی یکی از اولویت هاي اصلی است که از وقوع حوادث جلوگیري می کند.

3. مدیریت بهینه کابل کشی:
 در پروژه هاي ساختمانی و صنعتی با پیچیدگی بالا، نیاز به مدیریت دقیق و بهینه کابل ها احساس می شود. ترانکینگ دیواري فلزي به دلیل طراحی

 ماژولار و قابلیت نصب در مسیرهاي پیچیده، امکان مرتب سازي و مدیریت کابل هاي مختلف (برق، داده، شبکه و تلفن) را به طور هم زمان فراهم
می کند. این امر به بهبود کارایی سیستم ها و سهولت در تعمیرات و نگهداري کمک می کند.

4. مقاومت در برابر شرایط محیطی سخت:
پروژه هاي صنعتی و ساختمانی معمولاً در محیط هایی با شرایط سخت مانند:

رطوبت بالا
دماي بالا

 مواد شیمیایی و خورنده انجام می شوند. ترانکینگ هاي دیواري فلزي به دلیل ساختار مقاوم خود و استفاده از فلزات با پوشش هاي ضد زنگ مانند
 فولاد گالوانیزه، می توانند در این شرایط دوام بیاورند و عملکرد طولانی مدت داشته باشند. این مقاومت باعث کاهش هزینه هاي تعمیر و نگهداري

در طول پروژه و پس از آن می شود.
5. کاهش تداخل الکترومغناطیسی:

 در پروژه هاي صنعتی و ساختمانی که تجهیزات الکترونیکی و الکتریکی متعددي وجود دارد، تداخل الکترومغناطیسی (IME) می تواند مشکلات
زیادي ایجاد کند. ترانکینگ دیواري فلزي با محفظه هاي جداگانه براي کابل هاي مختلف، از ایجاد نویز و تداخل امواج الکترومغناطیسی بین کابل

 هاي برق و داده جلوگیري می کند. این ویژگی باعث بهبود عملکرد تجهیزات و کاهش خطاها می شود.

6. افزایش سرعت و سهولت نصب:
 در پروژه هاي بزرگ صنعتی و ساختمانی، سرعت اجرا و نصب تجهیزات الکتریکی بسیار حائز اهمیت است. ترانکینگ دیواري فلزي به دلیل طراحی

 ماژولار و اتصالات ساده، نصب سریع و آسانی دارد. نصاب ها می توانند به سرعت کابل ها را داخل ترانکینگ قرار داده و سیستم را نصب کنند، که
این امر به بهبود زمان بندي پروژه ها کمک می کند.

دیواری



7. انعطاف پذیري در تغییرات آینده:
پروژه هاي صنعتی و ساختمانی اغلب نیاز به تغییرات و به روزرسانی هاي مکرر دارند. با استفاده از ترانکینگ دیواري فلزي، امکان اضافه کردن کابل
  هاي جدید یا تغییر مسیر کابل ها به سادگی و بدون نیاز به تخریب یا تعویض سیستم فراهم است. این انعطاف پذیري براي پروژه هایی که در آینده

نیاز به گسترش دارند، یک مزیت بسیار مهم محسوب می شود.

8. بهبود نظم و زیبایی محیط:
 در پروژه هاي ساختمانی، مخصوصاً در فضاهاي تجاري و اداري، نظم و زیبایی محیط اهمیت زیادي دارد. ترانکینگ دیواري فلزي با طراحی هاي

 مختلف از جمله طرح چوب، می تواند به بهبود ظاهر فضا کمک کند. علاوه بر این، ترانکینگ با مرتب سازي کابل ها و جلوگیري از آشفتگی در
محیط، فضاي کاري را منظم و ایمن نگه می دارد.

9. کاهش هزینه هاي تعمیر و نگهداري:
 استفاده از ترانکینگ دیواري فلزي در پروژه هاي ساختمانی و صنعتی به دلیل مقاومت بالا در برابر عوامل محیطی و خرابی هاي احتمالی، باعث

کاهش هزینه هاي تعمیر و نگهداري سیستم هاي کابل کشی در طولانی مدت می شود. همچنین با تسهیل دسترسی به کابل ها براي تعمیرات، هزینه
 هاي نیروي کار نیز کاهش می یابد.

10. کاربرد در سیستم هاي تخصصی:
ترانکینگ دیواري فلزي در پروژه هاي صنعتی خاص مانند:

مراکز داده
کارخانه هاي تولیدي

پتروشیمی ها
 پالایشگاه ها به دلیل قابلیت تحمل حجم بالاي کابل ها و مدیریت تخصصی کابل هاي برق و داده، کاربرد فراوانی دارد. این سیستم ها به بهبود

عملکرد و کارایی زیرساخت هاي الکتریکی و شبکه اي کمک می کنند.

دیواری



 کلیپسی دیواري: راهکاري مدرن براي مدیریت کابل ها
 در عصر حاضر، با توجه به گسترش فناوري و افزایش استفاده از تجهیزات الکتریکی و مخابراتی، مدیریت صحیح کابل ها اهمیت فزاینده اي یافته
 است. یکی از راهکارهاي مدرن و کاربردي براي این منظور، ترانکینگ کلیپسی دیواري است. این سیستم با طراحی خاص خود، به سهولت نصب
 و استفاده از کابل ها کمک می کند و به طور گسترده در محیط هاي مختلف مورد استفاده قرار می گیرد. در این مقاله، به بررسی ویژگی ها، مزایا، و

کاربردهاي ترانکینگ کلیپسی دیواري خواهیم پرداخت.

1. تعریف و ویژگی هاي ترانکینگ کلیپسی دیواري
 ترانکینگ کلیپسی دیواري یک سیستم پیشرفته مدیریت کابل است که بر روي دیوار نصب می شود و از کلیپس هاي داخلی براي نگهداري و

 سازماندهی کابل ها استفاده می کند. این طراحی به کاربران این امکان را می دهد که کابل ها را به راحتی درون ترانکینگ قرار داده و در صورت نیاز
به سادگی آن ها را خارج کنند.

ویژگی هاي اصلی ترانکینگ کلیپسی دیواري به شرح زیر است:

 نصب آسان: یکی از بزرگترین مزایاي این سیستم، نصب و برداشت ساده آن است. طراحی کلیپسی این امکان را فراهم می آورد که کابل ها بدون
 نیاز به ابزار خاصی به راحتی در ترانکینگ قرار گیرند و در صورت نیاز به آسانی خارج شوند. این ویژگی به ویژه در پروژه هاي بزرگ و در حال

تغییر، که نیاز به مدیریت سریع و مؤثر کابل ها دارند، بسیار کاربردي است.
 سازماندهی منظم: کلیپس هاي داخلی ترانکینگ کلیپسی دیواري به کاربران اجازه می دهند کابل ها را به صورت مرتب و بدون پیچیدگی در جاي
 خود محکم کنند. این ویژگی به جلوگیري از به هم ریختگی و درهم پیچیدگی کابل ها کمک می کند و از بروز مشکلاتی مانند آسیب به کابل ها و

اختلالات الکتریکی جلوگیري می کند.
 دسترسی سریع: در مواقع نیاز به تعمیرات یا اضافه کردن کابل هاي جدید، باز کردن ترانکینگ و دسترسی به کابل ها بسیار آسان است. این قابلیت

به کاربران این امکان را می دهد که به سرعت و بدون نیاز به ابزارهاي پیچیده، تغییرات لازم را اعمال کنند.
 محافظت مؤثر: ترانکینگ کلیپسی دیواري مانند دیگر انواع ترانکینگ، کابل ها را از آسیب هاي فیزیکی، گرد و غبار، و تماس مستقیم با عناصر

خارجی محافظت می کند. این سیستم به افزایش عمر مفید کابل ها و بهبود عملکرد سیستم هاي الکتریکی و مخابراتی کمک می کند.
 زیبایی محیط: طراحی منظم و پوشیده ترانکینگ کلیپسی دیواري، به زیبایی محیط کمک کرده و کابل هاي اضافی را از دید پنهان می سازد. این

ویژگی به ویژه در فضاهاي اداري و تجاري که به طراحی داخلی و زیبایی اهمیت می دهند، بسیار مفید است.

2. ابعاد و متریال ترانکینگ کلیپسی دیواري
 ترانکینگ کلیپسی دیواري در ابعاد مختلف تولید می شود که شامل اندازه هاي110x80 میلی متر تا 200x100 میلی متر است. این تنوع ابعادي به

کاربران این امکان را می دهد که بر اساس نیازهاي خاص پروژه خود، ابعاد مناسب را انتخاب کنند.

متریال مورد استفاده در تولید ترانکینگ کلیپسی دیواري:

 آلومینیوم: این متریال به دلیل سبکی و قابلیت فرم دهی، یکی از انتخاب هاي رایج براي ترانکینگ کلیپسی دیواري است. آلومینیوم همچنین داراي
خواص ضد زنگ و مقاوم در برابر خوردگی است که به طول عمر بیشتر سیستم کمک می کند.

 گالوانیزه فابریک و گرم: ورق هاي گالوانیزه به دلیل مقاومت بالا در برابر خوردگی و زنگ زدگی، گزینه هاي مناسبی براي ترانکینگ دیواري هستند.
گالوانیزه گرم به ویژه به دلیل پوشش مقاومتی که دارد، براي استفاده در محیط هاي صنعتی و با شرایط سخت توصیه می شود.

 رنگ پودري الکترواستاتیک: ترانکینگ کلیپسی دیواري می تواند با رنگ پودري الکترواستاتیک رنگ آمیزي شود. این نوع رنگ آمیزي باعث افزایش
زیبایی ظاهري و هماهنگی با دکوراسیون محیط می شود و همچنین مقاومت سطحی ترانکینگ را افزایش می دهد.

کلیپسی دیواری



3. کاربردهاي ترانکینگ کلیپسی دیواري

ترانکینگ کلیپسی دیواري در انواع مختلف محیط ها و پروژه ها کاربرد دارد:

 فضاهاي اداري: در دفاتر کار، ترانکینگ کلیپسی دیواري براي مدیریت کابل هاي شبکه، برق و تلفن استفاده می شود. این سیستم به سازماندهی
منظم و دسترسی سریع به کابل ها کمک می کند و از به هم ریختگی و مشکلات مرتبط با کابل ها جلوگیري می کند.

 محیط هاي تجاري: در فروشگاه ها و مراکز تجاري، ترانکینگ کلیپسی دیواري براي ساماندهی کابل هاي مورد استفاده در سیستم هاي برقی و
مخابراتی کاربرد دارد. طراحی زیبا و پوشیده این سیستم به بهبود ظاهر محیط کمک می کند.

 محیط هاي مسکونی: در خانه هاي هوشمند و پروژه هاي مسکونی، ترانکینگ کلیپسی دیواري براي مدیریت کابل هاي سیستم هاي الکتریکی و
تجهیزات سرگرمی استفاده می شود. این سیستم به سازماندهی و زیبایی فضاي داخلی خانه کمک می کند.

4. مزایاي ترانکینگ کلیپسی دیواري
سهولت نصب و دسترسی: طراحی کلیپسی باعث می شود که نصب و دسترسی به کابل ها بسیار ساده و سریع باشد. این ویژگی به ویژه در پروژه

 هاي بزرگ و در حال تغییر، که نیاز به مدیریت مؤثر کابل ها دارند، بسیار کاربردي است.
 مدیریت و سازماندهی: کلیپس هاي داخلی ترانکینگ کلیپسی دیواري به جلوگیري از به هم ریختگی و پیچیدگی کابل ها کمک می کند و به

سازماندهی بهتر کابل ها کمک می کند.
محافظت و زیبایی: ترانکینگ کلیپسی دیواري با حفاظت از کابل ها و بهبود زیبایی محیط، به بهبود عملکرد و ظاهر محیط کمک می کند.

کلیپسی دیواری



ترانکینگ کلیپسی: راهکاري نوین و کارآمد براي مدیریت کابل ها

ساختار و طراحی
 ترانکینگ کلیپسی از موادي مانند گالوانیزه یا آلومینیوم ساخته می شود که به دلیل مقاومت بالا در برابر ضربات فیزیکی و آتش، از کابل هاي

 الکتریکی به خوبی محافظت می کند. این ترانکینگ به گونه اي طراحی شده که درب آن به راحتی با یک فشار ملایم باز و بسته می شود. این
 ویژگی امکان دسترسی سریع و آسان به کابل ها براي تعمیر و نگهداري یا تغییر سیستم کابل کشی را فراهم می کند. همچنین، در صورت نیاز به

نصب در سقف، قطعات نگهدارنده کابل و حالت قفل شو درب این امکان را مهیا می کنند.

کاربردها
 ترانکینگ کلیپسی به دلیل طراحی مقاوم و قابلیت هاي منحصر به فرد، در محیط هاي تجاري، صنعتی و حتی مسکونی به کار می رود. این سیستم

 براي مکان هاي پرتردد و نیازمند به دوام و مقاومت بالا مناسب است و می توان از آن در ادارات، کارخانه ها، انبارها و سایر محیط هاي مشابه استفاده
کرد. ترانکینگ کلیپسی نه تنها به عنوان یک محفظه براي حفاظت از کابل ها عمل می کند، بلکه با قابلیت هاي مدیریت کابل، محیط کار را منظم

 تر و ایمن تر می سازد.

ویژگی هاي فنی
 جنس و ساختار: ترانکینگ کلیپسی از گالوانیزه یا آلومینیوم ساخته می شود که علاوه بر مقاومت در برابر ضربات، از تداخل الکترومغناطیسی نیز

جلوگیري می کند. ضخامت ورق بدنه بین 1 تا 5.1 میلی متر و ضخامت رویه بین 7.0 تا 1 میلی متر است.
 ابعاد و ظرفیت: عرض ترانکینگ کلیپسی بسته به نیاز و تعداد کابل ها، از 3 سانتی متر تا 03 سانتی متر قابل تنظیم است. حجم استاندارد کابل ریزي

در این ترانکینگ ها 06٪ حجم کل ترانکینگ است که به تهویه مناسب و افزایش عمر کابل ها کمک می کند.
انعطاف پذیري در نصب: این سیستم با استفاده از لوازم جانبی متنوع مانند خم، سه راهی و درپوش انتهایی، امکان پیکربندي هاي مختلف و انعطاف

 پذیر را براي نصب فراهم می کند. همچنین، می توان آن را بر روي دیوارها و سقف ها نصب کرد.

مزایا
 عایق الکتریکی داخلی: این ویژگی از تداخل امواج و نویزهاي محیطی جلوگیري می کند و به عنوان یک محفظه تمام بسته فلزي از تداخل امواج

بر روي کابل هاي مجاور جلوگیري می کند.
 سهولت در تغییرات: ترانکینگ کلیپسی امکان دسترسی آسان به کابل ها را فراهم می کند و این امر باعث می شود که هر گونه تغییر، تعمیر یا

توسعه سیستم کابل کشی به سادگی انجام شود.
 تنوع رنگ و زیبایی: به دلیل استفاده از رنگ پودري الکترواستاتیک، این ترانکینگ از تنوع رنگی بالایی برخوردار است که می تواند با دکوراسیون

محیط همخوانی داشته باشد.
ایمنی و دوام: با ساختار فلزي و سیستم کلینچ که جایگزین نقطه جوش شده است، ترانکینگ کلیپسی از دوام بالایی برخوردار بوده و در برابر زنگ

 زدگی مقاوم است.

 کلیپسی



ترانکینگ رومیزي: راهکاري نوین و کارآمد براي مدیریت کابل ها در محیط هاي اداري
 ترانکینگ رومیزي یک نوآوري برجسته در مدیریت کابل ها است که براي بهینه سازي فضاي کاري و تسهیل دسترسی به سیستم هاي برق و شبکه

 طراحی شده است. این سیستم با ساختاري مشابه ترانکینگ دیواري و قرنیزي، امکان مدیریت منظم کابل ها را در محیط هاي اداري و تجاري
 فراهم می کند. ابعاد متنوع این سیستم، از جمله 10x10 و 12x12 سانتی متر، به کاربران اجازه می دهد تا به راحتی کابل هاي برق و داده را از هم

جدا کرده و با یکدیگر تداخل نداشته باشند.

ویژگی هاي کلیدي:
 جنس بدنه: ترانکینگ رومیزي معمولاً از ورق گالوانیزه یا آلومینیوم با پوشش رنگ پودري الکترواستاتیک ساخته می شود، که این ویژگی به دوام

بالا و مقاومت در برابر زنگ زدگی کمک می کند.
طول بدنه: بدنه اي با طول 2 متر و رویه هایی به طول 1 متر که نصب سریع و آسان آن را میسر می سازد.

تنظیم ماژولار: قابلیت تنظیم ماژول ها از 1 تا 5 ماژول، که به کاربران اجازه می دهد ترانکینگ را براساس نیازهاي خود سفارشی سازي کنند.
مزایا:

 دسترسی آسان و مدیریت نویز: این سیستم به گونه اي طراحی شده است که کابل هاي مختلف را جداسازي کرده و نویز و تداخلات
الکترومغناطیسی را به حداقل می رساند. این ویژگی باعث می شود فضاي کاري منظم و بهینه باشد.

تهویه مناسب و دوام بیشتر کابل ها: طراحی لایه اي این سیستم به تهویه مناسب کابل ها کمک کرده و عمر مفید آن ها را افزایش می دهد.
 نصب آسان و تنوع رنگ: این سیستم به راحتی نصب می شود و با داشتن تنوع رنگی بالا، می تواند با دکوراسیون محیط کاري شما همخوانی داشته

باشد.
کاهش آشفتگی و افزایش ایمنی: با مدیریت منظم کابل ها، خطر پیچ خوردگی و آسیب به کابل ها کاهش یافته و ایمنی محیط کار بهبود می یابد.

رومیزی
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ترانکینگ قرنیزي: راهکاري مدرن و هوشمندانه براي مدیریت کابل ها

 ترانکینگ قرنیزي با تلفیق زیبایی و فناوري پیشرفته، نه تنها به عنوان یک جزء زیباشناختی در فضاهاي داخلی عمل می کند، بلکه وظیفه مدیریت و حفاظت از
 کابل هاي الکتریکی و داده را به عهده دارد. این سیستم با استفاده از مواد با کیفیت بالا و طراحی مهندسی شده، اطمینان از دوام و ایمنی را در محیط هاي

مختلف فراهم می کند.

عایق الکتریکی داخلی
 عایق بندي داخلی در ترانکینگ قرنیزي با استفاده از مواد پلیمري پیشرفته تعبیه شده است که استانداردهاي بین المللی ایمنی الکتریکی را برآورده می کند. این

 عایق بندي نه تنها در برابر نفوذ رطوبت و گرد و غبار مقاوم است، بلکه در مقابل اشعه VU و تغییرات دمایی نیز پایداري نشان می دهد، که این امر به حفظ
عملکرد الکتریکی کابل ها در طولانی مدت کمک می کند.

جایگزینی سیستم هاي سنتی لوله کشی برق
 ترانکینگ قرنیزي با ساختار ماژولار و نصب آسان خود، امکان ارتقاء و تغییرات در سیستم هاي الکتریکی و شبکه را بدون نیاز به تخریب دیوارها فراهم می کند.

این ویژگی از اهمیت زیادي برخوردار است، به ویژه در ساختمان هاي تاریخی یا مکان هایی که امکان دسترسی محدودي دارند.

دسترسی آسان براي تعمیرات و توسعه سیستم ها
 طراحی قابل دسترس ترانکینگ قرنیزي به گونه اي است که تعمیرکاران می توانند به سرعت و بدون اختلال زیاد به کابل ها دسترسی پیدا کنند. این سهولت

دسترسی، زمان تعمیرات و بروزرسانی ها را کاهش می دهد و از افزایش بهره وري در فعالیت هاي نگهداري و تعمیرات پشتیبانی می کند.

سهولت در کابل کشی
 راه اندازي و مدیریت کابل در ترانکینگ قرنیزي با کمترین فشار و کشیدگی بر روي کابل ها انجام می گیرد. این امر باعث می شود که احتمال آسیب دیدگی

کابل در حین نصب و عملیات به حداقل برسد.

تهویه مناسب کابل ها
 طراحی خاص ترانکینگ قرنیزي امکان تهویه مناسب حرارتی را فراهم می آورد که این به نوبه خود عمر مفید کابل ها را افزایش می دهد. این سیستم به

خصوص براي کابل هاي قدرت که گرماي زیادي تولید می کنند مناسب است.

تنوع رنگ و طرح
 ترانکینگ قرنیزي در طیف گسترده اي از رنگ ها و طرح ها عرضه می شود، که به مشتریان اجازه می دهد تا آن ها را با دکوراسیون داخلی خود هماهنگ کنند.
 این تنوع طرح از نمونه هاي ساده و مدرن گرفته تا طرح هاي شبیه به مواد طبیعی مانند چوب را شامل می شود، که امکان انتخاب را براي هر سلیقه اي فراهم

می آورد.

ارتینگ بدنه
 ارتینگ مؤثر بدنه ترانکینگ قرنیزي از تجمع بار الکتریکی جلوگیري می کند و امکانات ایمنی الکتریکی را در سطح بالایی نگه می دارد. این ویژگی براي

پیشگیري از حوادث ناشی از برق گرفتگی یا آتش سوزي ضروري است.

سیستم کلینچ
 کاربرد سیستم کلینچ در مونتاژ ترانکینگ، از دوام و پایداري بالاي ساختاري آن پشتیبانی می کند و طول عمر مفید آن را تضمین می کند. این سیستم به جاي

استفاده از جوشکاري، مکانیکی به هم متصل می شود که از زنگ زدگی و فرسودگی جلوگیري می کند.

عدم تداخل امواج
 طراحی دقیق و مدرن ترانکینگ قرنیزي به کاهش تداخلات الکترومغناطیسی کمک می کند، که براي حفظ کیفیت سیگنال ها در سیستم هاي الکترونیکی و

شبکه حیاتی است. این ویژگی اطمینان از عملکرد بی نقص تجهیزات را در محیط هایی با تراکم بالاي کابل هاي الکتریکی و داده فراهم می آورد.

قرنیزی



قرنیزی



ترانکینگ ستونی - معرفی، ساختار و مزایا
 ترانکینگ ستونی به عنوان یک سیستم مدرن براي مدیریت کابل ها و نصب پریزها در محیط هاي اداري، آموزشی و صنعتی طراحی شده است. این سیستم با

ساختار منحصربه فرد خود امکانات گسترده اي را براي مدیریت و انتقال کابل ها فراهم می کند.

ساختار و طراحی ترانکینگ ستونی
جنس بدنه و مقاومت مکانیکی:

 ترانکینگ ستونی از فلز مقاوم ساخته می شود و پایه آن از طریق ریخته گري تولید می شود. این انتخاب مواد، دوام و مقاومت مکانیکی بالایی در برابر ضربات و
آسیب هاي فیزیکی را به سیستم می بخشد و در مقایسه با نمونه هاي پلاستیکی، عمر طولانی تري دارد.

ساختار دو بدنه مجزا:
 این سیستم داراي دو بدنه مجزا است که امکان جداسازي کابل هاي برق، شبکه، تلفن و یو پی اس را فراهم می کند. این طراحی به کاهش تداخل و نویز

کمک کرده و دسترسی به هر کدام از این خدمات را آسان تر می کند.

رنگ و طراحی:
 ترانکینگ ستونی با پوشش رنگ پودري الکترواستاتیک ساخته می شود که علاوه بر ایجاد تنوع رنگی، از مقاومت بالا در برابر خوردگی نیز برخوردار است.

کاربران می توانند رنگ و طرح متناسب با دکوراسیون محیط خود را انتخاب کنند.

ویژگی هاي فنی ترانکینگ ستونی
جنس و ضخامت مواد:

 بدنه از ورق هاي گالوانیزه یا آلومینیوم با ضخامت 1 میلی متر ساخته می شود که باعث افزایش دوام و مقاومت در برابر شرایط محیطی و آسیب هاي مکانیکی
می شود.

ابعاد و اندازه ها:
 این سیستم در ابعاد و تیپ هاي مختلف از جمله سایزهاي 12، 15، 18و 20 سانتی متر و تا چهار محفظه مختلف ارائه می شود. همچنین در ارتفاع هاي متنوع از

35 سانتی متر تا 3 متر قابل تولید است.

مزایاي استفاده از ترانکینگ ستونی
عایق الکتریکی داخلی:

این سیستم با عایق الکتریکی داخلی طراحی شده که ایمنی بالایی را براي کاربران فراهم می کند و از تماس ناخواسته با جریان برق جلوگیري می کند.

جایگزینی سیستم لوله کشی:
 این سیستم به دلیل نصب آسان و دسترسی سریع، جایگزین مناسبی براي لوله کشی سنتی برق است و امکان تغییرات و توسعه سیستم هاي برقی را تسهیل

می کند.

سهولت در کابل کشی:
طراحی مدرن این سیستم، امکان کابل کشی راحت و سریع را فراهم کرده و افزودن پریزها بدون نیاز به تخریب یا تغییرات اساسی ممکن می شود.

تغییر چیدمان:
این سیستم به کاربران اجازه می دهد که به راحتی موقعیت پریزها و کابل ها را تغییر دهند، که براي محیط هاي پویا و دفاتر کار بسیار مناسب است.

تهویه مناسب و کاهش دما:
ترانکینگ ستونی با طراحی منظم خود، تهویه مناسبی را فراهم کرده و دماي کابل ها را کاهش می دهد، که این امر باعث افزایش طول عمر آن ها می شود.

تنوع رنگی بالا:
با توجه به تنوع رنگی و قابلیت هماهنگی با دکوراسیون محیط، این سیستم به زیبایی و هماهنگی فضا کمک می کند.

ستونی



ارتینگ بدنه:
وجود بدنه فلزي به پیوستگی سیستم ارت کمک می کند و ایمنی سیستم هاي برقی را افزایش می دهد.

جلوگیري از تداخل امواج:
طراحی دیواره هاي داخلی به کاهش تداخل امواج الکترومغناطیسی کمک کرده و از مشکلات ارتباطی و نویز جلوگیري می کند.

نقش قطعه ریخته گري در بهبود عملکرد ترانکینگ ستونی
 یکی از اجزاي مهم ترانکینگ ستونی، قطعه ریخته گري است که براي مسیریابی کابل ها از کف کاذب به داخل سیستم استفاده می شود. این قطعه به بهبود

عملکرد و تسهیل نصب کابل ها کمک کرده و به افزایش انعطاف پذیري سیستم در پروژه هاي بزرگ کمک می کند.

ستونی



جعبه هاي کف خواب: سیستم پیشرفته مدیریت کابل
جعبه هاي کف خواب یکی از سیستم هاي مدرن و پیشرفته مدیریت کابل هستند که براي نصب در کف فضاهاي مختلف مانند دفاتر اداري، سالن

  هاي کنفرانس، مراکز تجاري و صنعتی طراحی شده اند. این سیستم ها دسترسی آسان و منظم به پریزهاي برق و داده را در مکان هایی که پریزهاي
 دیواري مناسب نیستند، فراهم می کنند. رکن به عنوان یکی از تولیدکنندگان برتر در این حوزه، انواع جعبه هاي کف خواب را براي کاربردهاي

متنوع ارائه می دهد.

مزایاي جعبه هاي کف خواب
 دسترسی آسان به برق و داده: این جعبه ها امکان دسترسی سریع و آسان به پریزهاي برق و پورت هاي داده را بدون نیاز به تغییرات ساختاري

بزرگ فراهم می کنند.

 مدیریت منظم کابل ها: جعبه هاي کف خواب به نظم دهی کابل ها کمک کرده و از بهم ریختگی و آشفتگی جلوگیري می کنند. این ویژگی به حفظ
زیبایی محیط و جلوگیري از آسیب دیدن کابل ها کمک می کند.

 محافظت از کابل ها: جعبه هاي کف خواب با داشتن بدنه فلزي مقاوم، کابل ها را در برابر فشار، ضربه و رطوبت محافظت کرده و طول عمر آن ها را
افزایش می دهند.

زیبایی و پنهان سازي: با قرارگیري در کف و پوشش درب هم سطح، جعبه ها از دید مخفی می شوند و محیط کاري یا مسکونی را مرتب تر جلوه می
 دهند.

انعطاف پذیري بالا: این جعبه ها قابلیت استفاده در انواع فضاها را دارند و به راحتی در هر نقطه از فضا قابل نصب هستند.

انواع جعبه هاي کف خواب رکن
جعبه کف خواب نرمال با ارتفاع ثابت

جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع ثابت
جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع متغیر

جعبه کف خواب گلند خور
جعبه کف خواب خاص

اجزاي اصلی جعبه هاي کف خواب
بدنه جعبه: قسمت اصلی که شامل سیم کشی و پریزهاي برق و داده می شود.

درب جعبه: درب بالایی جعبه که به صورت هم سطح با کف قرار می گیرد و از اجزاي داخلی در برابر گرد و غبار، رطوبت و زباله محافظت می کند.

مکانیسم تنظیم ارتفاع: براي تطبیق بهتر با سطوح مختلف کف و هم سطح کردن جعبه با سطح نهایی کف به کار می رود.

ملاحظات نصب
 موقعیت نصب: جعبه هاي کف خواب در فضاهایی نصب می شوند که نیاز به دسترسی به برق یا داده دور از دیوارها وجود دارد، مانند فضاهاي باز

اداري یا سالن هاي کنفرانس.

 رعایت اصول ایمنی: نصب این جعبه ها باید مطابق با قوانین ساختمانی و ایمنی انجام شود تا از مشکلات احتمالی مانند برق گرفتگی یا آتش سوزي
جلوگیري شود.

جعبه کف خواب



جعبه کف خواب نرمال با ارتفاع ثابت: انتخابی بهینه براي مدیریت کابل ها
در سیستم هاي پیچیده و گسترده زیرساخت هاي الکتریکی، جعبه هاي کف خواب به عنوان یکی از ابزارهاي کلیدي در مدیریت کابل ها شناخته می
  شوند. جعبه کف خواب نرمال با ارتفاع ثابت یکی از گزینه هاي مقرون به صرفه و کاربردي است که براي محیط هاي مختلف بهینه سازي شده است.

این متن به بررسی ویژگی ها، مزایا و کاربردهاي این جعبه پرداخته و نقش آن را در مدیریت بهینه کابل ها در فضاهاي مدرن بررسی می کند.

طراحی و ساختار جعبه کف خواب نرمال
ساختار مستحکم با ارتفاع ثابت

 جعبه کف خواب نرمال با ارتفاع ثابت، به عنوان یکی از محصولات اقتصادي و مقاوم در دسته محصولات رکن، با طراحی استاندارد و ثابت عرضه
می شود. این ویژگی به ویژه در محیط هایی که نیاز به کف سازي ثابت دارند، بسیار کارآمد است. ساختار ثابت جعبه باعث می شود که نصب آن به
  سادگی انجام گیرد و نیازي به تنظیمات پیچیده نباشد. این ویژگی به ویژه در محیط هاي پرتردد، اطمینان از پایداري و طول عمر بالاي جعبه را

تضمین می کند.

ورودي هاي ترانکینگ و انعطاف پذیري بالا
 این مدل از جعبه هاي کف خواب، با ورودي هاي ترانکینگ زمینی طراحی شده است که دسترسی آسان و مدیریت بهینه کابل ها را فراهم می آورد.

 علاوه بر این، با استفاده از قطعه هاي قابل تغییر، می توان ورودي ها را براي نصب گلند تنظیم کرد که این امر امکان انعطاف پذیري بیشتري در
مدیریت کابل ها را فراهم می کند. چنین طراحی تطبیق پذیري جعبه را در محیط هاي متنوع با نیازهاي مختلف بالا می برد.

تنوع در ماژول ها و پوشش هاي حفاظتی
 جعبه کف خواب نرمال با ارتفاع ثابت قابلیت پشتیبانی از 2 تا 24 ماژول را دارد. همچنین، پوشش پودري الکتروستاتیک این جعبه، به عنوان یک

 عایق مؤثر عمل کرده و جعبه را در برابر خوردگی و زنگ زدگی محافظت می کند. این پوشش ضمن افزایش دوام جعبه، خطرات برق گرفتگی را نیز
کاهش می دهد و امنیت استفاده را تضمین می کند.

مزایاي جعبه کف خواب نرمال با ارتفاع ثابت
1. اقتصادي و مقرون به صرفه

 یکی از بزرگ ترین مزایاي جعبه کف خواب نرمال، قیمت مقرون به صرفه آن است. طراحی ساده و ثابت این جعبه، آن را به گزینه اي ایده آل براي
پروژه هاي بزرگ و کم بودجه تبدیل می کند، بدون اینکه کارایی یا کیفیت کاهش یابد.

2. نصب سریع و آسان
 به دلیل طراحی ارتفاع ثابت، نصب جعبه بسیار ساده و سریع است. کاربران می توانند به سرعت جعبه را در محیط موردنظر نصب کرده و مدیریت

 کابل ها را به صورت منظم و کارآمد انجام دهند. این ویژگی نصب ساده، زمان اجراي پروژه را به طور قابل توجهی کاهش می دهد و بهره وري را
افزایش می دهد.

3. ارتینگ بدنه و عایق بندي مؤثر
 تمامی مدل هاي جعبه کف خواب نرمال با ارتینگ بدنه طراحی شده اند که این ویژگی از خطرات احتمالی برق گرفتگی جلوگیري می کند. همچنین،

 پوشش پودري الکتروستاتیک عایق بندي مؤثري فراهم می آورد که از کابل ها در برابر آسیب هاي محیطی محافظت می کند و از مشکلاتی نظیر
اتصالی و خرابی جلوگیري می کند.

4. مدیریت بهینه کابل ها
 این جعبه به خوبی می تواند کابل ها و سیم ها را درون خود نگه داري کرده و از آشفتگی و درهم ریختگی کابل ها جلوگیري کند. این مدیریت بهینه

کابل ها باعث افزایش ایمنی، سهولت دسترسی و زیبایی ظاهري محیط می شود.

نرمال ارتفاع ثابت



کاربردهاي جعبه کف خواب نرمال با ارتفاع ثابت
1. محیط هاي اداري و دفاتر کار

 در محیط هاي اداري که نیاز به مدیریت دقیق کابل هاي شبکه، برق و سیستم هاي تلفنی وجود دارد، جعبه کف خواب نرمال با ارتفاع ثابت می تواند
به عنوان یک راهکار کارآمد و زیبا مورد استفاده قرار گیرد. این جعبه ها به سازماندهی فضا و دسترسی آسان به کابل ها کمک می کنند.

2. اتاق هاي کنفرانس و سالن هاي جلسه
اتاق هاي کنفرانس که معمولاً به کابل هاي متعددي براي تجهیزات صوتی و تصویري نیاز دارند، می توانند از مزایاي جعبه کف خواب نرمال بهره

 مند شوند. این جعبه با مدیریت کابل ها به بهبود کارایی و نظم در محیط کمک می کند.

3. مراکز تجاري و عمومی
 در مراکز تجاري، فرودگاه ها و سایر محیط هاي عمومی که به توزیع برق و شبکه نیاز دارند، جعبه کف خواب نرمال با ارتفاع ثابت می تواند به دلیل

ویژگی هاي عایق بندي، امنیت و مدیریت بهینه کابل ها، گزینه اي مناسب باشد.

نرمال ارتفاع ثابت



جعبه کف خواب میدانی ارتفاع ثابت

 جعبه کف خواب میدانی صرفا براي حجم کابل بالا که بایستی از جعبه ها عبور کند طراحی و ساخته شده است .این مدل جعبه به خاطر فضایی که
 ایجاد می کند باعث می شود فشاري به کابل هاي عبوري وارد نشود و از آسیب رسیدن به آن ها جلوگیري می کند.ورودي این مدل بر اساس ورودي 

 ترانکینگ زمینی طراحی و ساخته شده است و داراي ارتینگ بدنه بوده که همین امر باعث ارتینگ در کل مسیر حرکتی بین بدنه ترانکینگ ها و
جعبه می شود.ماهیت این مدل جعبه به خاطر سطوح کناري آن که به خاطر میدانی بودن ایجاد شده است باعث فیکس شدن راحت تر آن می

  شود،همانند  تمامی جعبه  هاي کف خواب رکن این مدل جعبه از 2 ماژول تا 42 ماژول قابل ارائه می باشد و با رنگ پودري الکتروستاتیک پوشش
داده شده و در نهایت عایق خواهد شد تا خطر برق گرفتگی به حداقل برسد

جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع ثابت: راهکاري نوآورانه براي مدیریت کابل ها

 در طراحی و مدیریت زیرساخت هاي الکتریکی، جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع ثابت به عنوان یک راهکار اساسی و کاربردي در توزیع کابل ها و
سیم ها در کف فضاهاي مختلف شناخته می شود. این مدل از جعبه کف خواب با ویژگی هاي خاص خود می تواند به بهبود عملکرد و ظاهر محیط

 هاي مختلف کمک کند. در این مقاله به بررسی جوانب مختلف این جعبه و مزایاي آن خواهیم پرداخت.

طراحی و ساختار جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع ثابت

 1. طراحی پایدار با ارتفاع ثابت جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع ثابت به ویژه براي محیط هایی که نیاز به مدیریت کابل ها در کف ثابت دارند
طراحی شده است. این مدل با ساختار ثابت خود، فضاي کافی براي عبور کابل ها را فراهم می آورد و از نیاز به تنظیمات مکرر ارتفاع جلوگیري می

 کند. این ویژگی موجب می شود که جعبه به طور مؤثر در پروژه هایی که نیاز به ثبات ارتفاع کف دارند، استفاده شود.

 2. ورودي هاي ترانکینگ و قابلیت تغییر این جعبه ها با ورودي هاي ترانکینگ زمینی طراحی شده اند که امکان اتصال کابل ها به راحتی را فراهم
 می آورند. علاوه بر این، با استفاده از قطعه هاي مسدودکننده گلند، امکان تغییر ورودي ها و سازگاري با نیازهاي مختلف وجود دارد. این قابلیت به

طراحان و مهندسان این امکان را می دهد که سیستم توزیع کابل را با توجه به شرایط خاص پروژه تنظیم کنند.

 3. پوشش و عایق بندي پوشش رنگ پودري الکتروستاتیک به کاررفته در این جعبه ها علاوه بر ارائه ظاهري زیبا، به عنوان یک عایق الکتریکی
 عمل می کند. این پوشش موجب افزایش مقاومت جعبه در برابر آسیب هاي الکتریکی و مکانیکی شده و از خطر برق گرفتگی جلوگیري می کند.

همچنین، این پوشش باعث افزایش دوام و طول عمر جعبه می شود.

 4. ارتینگ بدنه جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع ثابت داراي سیستم ارتینگ بدنه است که به طور مؤثر ایمنی الکتریکی را تأمین می کند. این
سیستم از انتقال جریان الکتریکی به بدنه جعبه جلوگیري کرده و به حفاظت از کاربران و تجهیزات کمک می کند

میدانی ارتفاع ثابت



مزایاي جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع ثابت

 1. حفاظت مؤثر از کابل ها این جعبه ها با طراحی محکم و مقاوم، کابل ها را در برابر آسیب هاي فیزیکی، فشار و رطوبت محافظت می کنند. این
ویژگی به کاهش خرابی و طول عمر بیشتر کابل ها کمک می کند، که در نتیجه نیاز به تعمیر و نگهداري کمتر خواهد بود.

2. دسترسی آسان و سازمان دهی جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع ثابت امکان دسترسی سریع و آسان به کابل ها را فراهم می آورد. این ویژگی به
  ویژه در مواقع تعمیر و نگهداري بسیار مفید است. همچنین، طراحی جعبه به گونه اي است که کابل ها به طور منظم و سازمان دهی شده درون جعبه

قرار می گیرند، که از بهم ریختگی و ایجاد مشکلات در مدیریت کابل ها جلوگیري می کند.

 3. حفظ زیبایی و نظم محیط با استفاده از این جعبه ها، کابل ها و سیم ها از دید پنهان شده و به محیط ظاهري مرتب و شیک می بخشند. این
ویژگی باعث می شود که فضا از نظر بصري جذاب تر به نظر برسد و از نماي درهم ریخته کابل ها جلوگیري کند.

 4. تطبیق پذیري و انعطاف پذیري جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع ثابت به گونه اي طراحی شده است که به راحتی با نیازهاي مختلف پروژه ها
 سازگار می شود. این انعطاف پذیري در طراحی به طراحان این امکان را می دهد که جعبه ها را با توجه به شرایط مختلف و نیازهاي خاص پروژه

تنظیم کنند.

کاربردها و استفاده هاي عملی

 1. دفاتر اداري و مراکز تجاري در دفاتر و مراکز تجاري، جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع ثابت می تواند به عنوان یک ابزار کارآمد براي مدیریت و
 توزیع کابل ها در کف استفاده شود. این جعبه ها به نگهداري منظم کابل ها و سهولت دسترسی به آن ها کمک می کنند و به بهبود محیط کاري و

زیبایی فضا می افزایند.

 2. سالن هاي کنفرانس در سالن هاي کنفرانس که نیاز به اتصال تجهیزات صوتی و تصویري به سیستم هاي برق و داده وجود دارد، جعبه هاي کف
خواب با ارتفاع ثابت می توانند به عنوان یک راهکار مناسب براي مدیریت کابل ها عمل کنند و به حفظ نظم و سازمان دهی فضا کمک کنند.

 3. مراکز داده و فرودگاه ها براي مراکز داده و فرودگاه ها که حجم زیادي از کابل ها و تجهیزات الکتریکی دارند، جعبه هاي کف خواب با ارتفاع ثابت
 به ویژه مفید هستند. این جعبه ها نه تنها از آسیب دیدن کابل ها جلوگیري می کنند، بلکه به مدیریت و دسترسی سریع تر به زیرساخت هاي الکتریکی

کمک می کنند.

میدانی ارتفاع ثابت



جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع متغیر: راهکاري هوشمندانه براي مدیریت کابل ها در محیط هاي مدرن

 در دنیاي امروز، با پیشرفت تکنولوژي و نیازهاي پیچیده ي زیرساخت هاي الکتریکی، مدیریت صحیح کابل ها و سیم ها به یکی از چالش هاي اصلی
 در طراحی و ساخت فضاهاي کاري و تجاري تبدیل شده است. جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع متغیر، به عنوان یک راهکار مدرن و هوشمندانه، به

کمک این چالش آمده و امکانات جدیدي را در اختیار طراحان و کاربران قرار می دهد. این مقاله به بررسی سه تیپ مختلف از این جعبه و ویژگی
 هاي منحصر به فرد آن ها می پردازد.

تیپ هاي مختلف جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع متغیر

1. کفی ثابت با فک بالایی متحرك

 مدل اول جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع متغیر شامل کفی ثابت و فک بالایی متحرك است. این طراحی به گونه اي است که کفی جعبه به طور
 ثابت در جاي خود قرار دارد، در حالی که فک بالایی که براي تنظیم ارتفاع استفاده می شود، به طور مستقل حرکت می کند. این ویژگی به کاربران

 این امکان را می دهد که ارتفاع جعبه را بدون تغییر کلی در ساختار جعبه تنظیم کنند. این مدل براي محیط هایی که تغییرات ارتفاع کف به طور
مکرر انجام نمی شود، ایده آل است و به مدیریت بهینه کابل ها کمک می کند.

2. بدنه ثابت با قطعه متحرك تنظیم ارتفاع

 مدل دوم داراي بدنه ثابت و قطعه متحرك است که براي تنظیم ارتفاع جعبه طراحی شده است. این قطعه متحرك به ویژه براي هماهنگی با
 تغییرات در ارتفاع کف طراحی شده و به کاربران این امکان را می دهد که ارتفاع جعبه را به طور مستقل تنظیم کنند. این طراحی به ویژه براي

محیط هایی که با تغییرات مداوم در ارتفاع کف مواجه هستند، بسیار کاربردي است و به بهینه سازي استفاده از فضا و مدیریت کابل ها کمک می
 کند.

3. بدنه ثابت با قطعه جانبی تنظیم ارتفاع و تنظیم پریز

 مدل سوم جعبه کف خواب میدانی شامل بدنه ثابت و قطعه جانبی متحرك است که به طور هم زمان امکان تنظیم ارتفاع جعبه و پریزها را فراهم
 می آورد. این مدل به ویژه براي فضاهایی که نیاز به تنظیمات دقیق در ارتفاع پریزها و تغییرات در ارتفاع کف وجود دارد، بسیار مفید است. این

 ویژگی به کاربران این امکان را می دهد که تغییرات ارتفاع و تنظیم پریزها را به طور هم زمان و بهینه انجام دهند، بدون اینکه نیازي به تغییر کلی
در ساختار جعبه باشد.

میدانی ارتفاع متغیر



مزایاي جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع متغیر

1. قابلیت تنظیم دقیق ارتفاع

 یکی از بزرگ ترین مزایاي جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع متغیر، قابلیت تنظیم دقیق ارتفاع است. این ویژگی به کاربران این امکان را می دهد که
جعبه را به دقت و مطابق با تغییرات ارتفاع کف تنظیم کنند، که به بهینه سازي استفاده از فضا و افزایش کارایی کمک می کند.

2. ارتینگ بدنه براي ایمنی بیشتر

تمام مدل هاي جعبه کف خواب میدانی داراي ارتینگ بدنه هستند که به ایمنی بیشتر کاربران کمک می کند. این ویژگی خطرات مربوط به برق
 گرفتگی را به حداقل می رساند و امنیت جعبه و کابل هاي موجود در آن را تضمین می کند.

3. نصب و استفاده آسان

 مدل هاي مختلف جعبه کف خواب میدانی با طراحی هاي کاربرپسند، نصب و استفاده آسانی را ارائه می دهند. تنظیم ارتفاع و پریزها به راحتی انجام
می شود، که این امر به کارایی و سهولت استفاده از جعبه کمک می کند.

کاربردها

1. دفاتر و محیط هاي اداري

در دفاتر و محیط هاي اداري که نیاز به مدیریت دقیق کابل ها و تنظیمات مداوم ارتفاع کف وجود دارد، جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع متغیر به
 عنوان یک راهکار موثر و کاربردي به کار می رود. این جعبه به بهبود سازمان دهی فضا و سهولت دسترسی به کابل ها کمک می کند.

2. سالن هاي کنفرانس و اتاق هاي جلسه

 در سالن هاي کنفرانس و اتاق هاي جلسه، که نیاز به اتصال تجهیزات مختلف و تنظیمات متنوعی وجود دارد، این جعبه با قابلیت تنظیم دقیق ارتفاع
و پریزها، به طور مؤثر پاسخگوي نیازهاي مختلف خواهد بود و به بهبود کارایی و زیبایی محیط کمک می کند.

3. مراکز داده و محیط هاي صنعتی

 در مراکز داده و محیط هاي صنعتی که نیاز به مدیریت دقیق کابل ها و تغییرات در ارتفاع کف وجود دارد، جعبه کف خواب میدانی با ارتفاع متغیر به
دلیل ویژگی هاي مقاومتی و طراحی پیشرفته خود، گزینه اي مناسب و کاربردي است. این جعبه به دلیل استحکام بالا و قابلیت تنظیم دقیق، به

 راحتی می تواند با نیازهاي پیچیده این محیط ها سازگار شود.

میدانی ارتفاع متغیر



جعبه کف خواب گلند خور: راهکار بهینه براي مدیریت کابل ها در فضاهاي مختلف
 جعبه کف خواب گلند خور یکی از مهم ترین اجزاي سیستم هاي توزیع کابل است که به ویژه براي پروژه هایی با نیازهاي خاص در مدیریت کابل ها

 و سیم ها طراحی شده است. این مدل جعبه به دلیل طراحی منحصر به فرد و ویژگی هاي کاربردي خود، به عنوان یک انتخاب مناسب براي فضاهاي
مختلف شناخته می شود. در این مقاله، به بررسی دقیق جعبه کف خواب گلند خور، ویژگی ها و مزایاي آن خواهیم پرداخت.

طراحی و ساختار جعبه کف خواب گلند خور
1. ساختار خروجی گلند از چهار سمت

 یکی از ویژگی هاي برجسته جعبه کف خواب گلند خور، وجود خروجی گلند در چهار سمت آن است. این طراحی به ویژه براي پروژه هایی مناسب
 است که نیاز به ورودي و خروجی کابل ها از چندین جهت دارند. با این قابلیت، جعبه کف خواب گلند خور به راحتی می تواند حجم کابل هاي

ورودي و خروجی را مدیریت کند و به بهینه سازي فضاي زیرکف کمک کند.

2. انتخاب مناسب براي حجم کابل کم

 جعبه هاي کف خواب گلند خور به ویژه براي فضاهایی که حجم کابل ورودي به آن ها زیاد نیست و استفاده از ترانکینگ زمینی به صرفه اقتصادي
 نمی باشد، طراحی شده اند. این جعبه ها به عنوان راهکاري مؤثر براي برقرسانی به کف، امکان مدیریت آسان و منظم کابل ها را فراهم می آورند و

هزینه هاي نصب را کاهش می دهند.

3. محدوده ماژول ها و انتخاب درب ها

 این مدل جعبه کف خواب از 2 ماژول تا 24 ماژول قابل ارائه است. این تنوع در اندازه ها به کاربران این امکان را می دهد که جعبه را مطابق با
 نیازهاي خاص پروژه خود انتخاب کنند. همچنین، با توجه به ابعاد جعبه، می توان از درب هاي کف خواب رکن بهره برداري کرد که به بهبود عملکرد

و زیبایی جعبه کمک می کند.

گلند خور



مزایاي جعبه کف خواب گلند خور
1. مدیریت بهینه کابل ها

 وجود خروجی گلند در چهار سمت جعبه به مدیریت مؤثر کابل ها کمک می کند. این ویژگی به ویژه در پروژه هایی که نیاز به انعطاف پذیري در
 ورودي ها و خروجی ها دارند، بسیار مفید است. با این طراحی، کابل ها به راحتی درون جعبه قرار می گیرند و از بهم ریختگی و مشکلات دیگر

جلوگیري می شود.

2. کاهش هزینه هاي نصب

 استفاده از جعبه هاي کف خواب گلند خور به دلیل عدم نیاز به ترانکینگ زمینی، می تواند هزینه هاي نصب را به طور قابل توجهی کاهش دهد. این
مدل به ویژه در پروژه هایی با حجم کابل هاي کم و نیاز به نصب سریع و اقتصادي، گزینه اي مناسب است.

3. قابلیت سفارشی سازي

 تنوع در اندازه هاي جعبه از 2 تا 42 ماژول، به کاربران این امکان را می دهد که جعبه را به طور دقیق مطابق با نیازهاي پروژه خود انتخاب کنند.
همچنین، انتخاب درب هاي کف خواب رکن مطابق با ابعاد جعبه، به افزایش زیبایی و کارایی جعبه کمک می کند.

4. نصب و نگهداري آسان

جعبه کف خواب گلند خور با طراحی ساده و کاربردي خود، نصب و نگهداري را آسان تر می کند. با استفاده از این جعبه، می توان به سرعت و به
 راحتی به کابل ها دسترسی پیدا کرد و در صورت نیاز به تغییر یا تعمیر، فرآیندها را بدون دردسر انجام داد.

کاربردهاي عملی جعبه کف خواب گلند خور
1. دفاتر اداري و مراکز تجاري

 در دفاتر و مراکز تجاري، جعبه کف خواب گلند خور به عنوان یک ابزار کارآمد براي مدیریت کابل ها و سیم ها استفاده می شود. این جعبه ها به حفظ
نظم و سازمان دهی کابل ها کمک کرده و از بهم ریختگی در محیط هاي کاري جلوگیري می کنند.

2. سالن هاي کنفرانس

 در سالن هاي کنفرانس که نیاز به اتصال تجهیزات صوتی و تصویري وجود دارد، جعبه هاي کف خواب گلند خور می توانند به عنوان راهکاري مناسب
براي مدیریت کابل ها عمل کنند. این جعبه ها به سادگی به کابل ها دسترسی فراهم کرده و به بهبود عملکرد سیستم هاي کنفرانس کمک می کنند.

3. مراکز داده و فضاهاي صنعتی

 در مراکز داده و فضاهاي صنعتی که نیاز به مدیریت حجم بالاي کابل ها وجود دارد، جعبه هاي کف خواب گلند خور می توانند به عنوان یک گزینه
 مناسب براي توزیع کابل ها و سیم ها استفاده شوند. این جعبه ها به راحتی حجم بالاي کابل ها را مدیریت کرده و به بهبود کارایی و ایمنی فضاهاي

صنعتی کمک می کنند.

گلند خور



جعبه کف خواب خاص: راهکارهاي سفارشی براي توزیع کابل در پروژه هاي ویژه
 جعبه کف خواب خاص به عنوان یکی از تیپ هاي ویژه جعبه هاي کف خواب، به دلیل طراحی منحصر به فرد و قابلیت هاي سفارشی سازي اش،

توانسته است جایگاه ویژه اي در مدیریت توزیع کابل ها پیدا کند. این مدل جعبه با تمرکز بر نیازهاي خاص پروژه ها و شرایط محیطی متنوع، گزینه
  اي ایده آل براي استفاده در فضاهاي مختلف به شمار می رود. در این مقاله، به بررسی ویژگی ها، ساختار، و کاربردهاي جعبه کف خواب خاص

خواهیم پرداخت.

طراحی و ساختار جعبه کف خواب خاص
جعبه کف خواب با ورودي از زیرین

 یکی از ویژگی هاي منحصر به فرد جعبه کف خواب خاص، امکان ورودي کابل ها از زیرین جعبه است. این طراحی به ویژه در پروژه هایی که نیاز به
 انتقال کابل ها به طبقات بالاتر وجود دارد، بسیار مفید است. با این ویژگی، کابل کشی به طور مستقیم از کف جعبه انجام می شود، بدون اینکه نیاز به

 تغییر در استحکام ساختاري جعبه باشد. این نوع طراحی به ویژه در محیط هایی که فضاي زیرکف به صورت طبقات مختلف تقسیم شده اند، بسیار
کارآمد است.

جعبه کف خواب گالوانیزه گرم
 در پروژه هایی که با رطوبت زیاد مواجه هستند، جعبه هاي کف خواب گالوانیزه گرم انتخابی مناسب محسوب می شوند. این جعبه ها با پوشش

 گالوانیزه گرم طراحی شده اند که مقاومت بالایی در برابر زنگ زدگی و خوردگی دارند. این ویژگی به ویژه در محیط هاي با رطوبت بالا یا مناطق با
 شرایط آب و هوایی سخت، به طول عمر و دوام جعبه کمک می کند. جعبه هاي کف خواب گالوانیزه گرم در انواع مختلف جعبه هاي کف خواب از

جمله مدل هاي نرمال ارتفاع ثابت، میدانی ارتفاع ثابت و متغیر، و گلند خور قابل ارائه هستند.
جعبه کف خواب با دهانه دایره

 مدل جعبه کف خواب با دهانه دایره، طراحی خاصی را براي ورودي هاي گلند و ترانکینگ زمینی ارائه می دهد. این طراحی منحصر به فرد به
 کاربران این امکان را می دهد که از ورودي هاي دایره اي براي مدیریت کابل ها استفاده کنند، که ممکن است در پروژه هایی با نیازهاي خاص یا

طراحی هاي منحصر به فرد کاربردي باشد.
جعبه کف خواب ترکیبی

 جعبه کف خواب ترکیبی، با استفاده از ترکیب پلی آمید و فلز، به ویژه براي پروژه هایی با نیاز به ورودي هاي ترانکینگ زمینی و گلند طراحی شده
 است. این مدل به دلیل انعطاف پذیري در استفاده از مواد مختلف و قابلیت ادغام ورودي هاي متعدد، گزینه اي مناسب براي پروژه هایی است که نیاز

به مدیریت کابل ها از طریق چندین روش ورودي دارند.

خاص



ویژگی ها و مزایاي جعبه کف خواب خاص
تطابق با نیازهاي سفارشی

 جعبه کف خواب خاص به دلیل طراحی سفارشی، می تواند به طور دقیق مطابق با نیازهاي خاص پروژه ها ساخته شود. این قابلیت به کاربران این
امکان را می دهد که جعبه را به طور کامل متناسب با شرایط محیطی و نیازهاي خاص خود انتخاب کنند.

مقاومت در برابر شرایط سخت
 مدل هاي مختلف جعبه کف خواب خاص، مانند جعبه هاي گالوانیزه گرم، با طراحی هاي مقاوم در برابر زنگ زدگی و خوردگی، به ویژه در محیط هاي

با رطوبت بالا یا شرایط آب و هوایی سخت، به طول عمر و دوام جعبه کمک می کنند.
انعطاف پذیري در نصب و استفاده

 وجود ورودي هاي مختلف مانند ورودي از زیرین، دهانه دایره اي، و قابلیت ترکیب مواد مختلف، جعبه کف خواب خاص را به گزینه اي انعطاف پذیر
براي پروژه هاي با نیازهاي خاص تبدیل می کند. این ویژگی ها امکان نصب و استفاده آسان در شرایط متنوع را فراهم می آورند.

بهبود دسترسی و مدیریت کابل ها
 با طراحی هاي متنوع و قابلیت هاي سفارشی سازي، جعبه هاي کف خواب خاص به بهبود دسترسی به کابل ها و مدیریت آن ها کمک می کنند. این

جعبه ها به راحتی امکان دسترسی و نگهداري کابل ها را فراهم کرده و به بهبود کارایی و نظافت فضاي زیرکف کمک می کنند.
کاربردهاي جعبه کف خواب خاص

پروژه هاي تجاري و اداري
 در دفاتر کار و پروژه هاي تجاري، جعبه کف خواب خاص می تواند به عنوان یک راهکار کارآمد براي مدیریت کابل ها و سیم ها استفاده شود. طراحی

سفارشی این جعبه ها به کاربران این امکان را می دهد که جعبه را مطابق با نیازهاي خاص محیط هاي کاري خود انتخاب کنند.
سالن هاي کنفرانس و همایش ها

 در سالن هاي کنفرانس و همایش ها که نیاز به مدیریت کابل هاي صوتی و تصویري وجود دارد، جعبه هاي کف خواب خاص با قابلیت هاي مختلف
مانند ورودي دایره اي و ترکیبی می توانند به بهبود عملکرد و زیبایی فضا کمک کنند.

محیط هاي صنعتی و فنی
 در محیط هاي صنعتی و فنی که با شرایط سخت و نیازهاي خاص مواجه هستند، جعبه هاي کف خواب خاص با مقاومت بالا و طراحی هاي خاص

می توانند به عنوان راهکاري مناسب براي مدیریت کابل ها و سیم ها عمل کنند.

خاص



بررسی جامع درب جعبه کف خواب برق
 درب جعبه کف خواب برق یکی از اجزاي کلیدي در سیستم هاي توزیع کابل است که براي محافظت از کابل ها، مدیریت منظم آن ها و فراهم
 کردن دسترسی آسان به کابل ها و اتصالات زیر کف طراحی شده است. این درب ها به دلیل ویژگی هاي کاربردي خود در محیط هاي صنعتی،

اداري و تجاري مورد استفاده قرار می گیرند و نقش مهمی در بهبود ایمنی و کارایی زیرساخت هاي الکتریکی ایفا می کنند.

طراحی و ساختار درب جعبه کف خواب برق
جنس و مواد سازنده

فولاد ضد زنگ (استیل 304 و 316):

 مقاومت بالا در برابر خوردگی: استیل 304 و 316 به دلیل حضور عناصر کروم و نیکل، مقاومت بسیار بالایی در برابر خوردگی دارند. استیل 316 به
دلیل وجود مولیبدن، در محیط هاي خورنده مانند صنایع دریایی و مرطوب، مقاومت بیشتري دارد.

 استحکام و دوام: استیل به دلیل مقاومت بالاي خود در برابر آسیب هاي فیزیکی و فشارهاي محیطی، طول عمر بالایی دارد و به ندرت نیاز به
تعمیر یا تعویض دارد. این ماده به ویژه در محیط هاي پرتردد و شرایط سخت مانند محیط هاي صنعتی، انتخابی ایده آل است.

آلومینیوم:

 سبکی و مقاومت در برابر زنگ زدگی: آلومینیوم به دلیل وزن کم و مقاومت در برابر زنگ زدگی، به خصوص در محیط هاي مرطوب، گزینه اي مناسب
است. این ماده براي استفاده در محیط هایی که به ترکیبی از دوام و سبکی نیاز دارند، مانند ساختمان هاي اداري و مراکز داده، مناسب است.

رسانایی گرما و برق: آلومینیوم به دلیل ویژگی هاي رسانایی خود در محیط هاي الکتریکی و حرارتی نیز استفاده می شود.
پلی آمید (نایلون):

 مقاومت مکانیکی بالا و عایق الکتریکی: پلی آمید یکی از پلیمرهاي پرکاربرد در صنعت است که به دلیل استحکام بالا و مقاومت در برابر ضربه و
 سایش شناخته می شود. این ماده به دلیل خواص عایقی عالی خود، گزینه اي مناسب براي جلوگیري از نشت جریان هاي الکتریکی و محافظت از

کابل ها است.
 مقاومت شیمیایی و حرارتی: پلی آمید در برابر بسیاري از مواد شیمیایی و دماهاي بالا مقاوم است. این ویژگی ها آن را براي استفاده در شرایط

سخت صنعتی و محیط هاي بیرونی مناسب می سازد.
وزن سبک و انعطاف پذیري: این ماده بسیار سبک تر از فلزات است، که باعث کاهش وزن کلی درب می شود و نصب آن را ساده تر می کند. انعطاف

 پذیري پلی آمید نیز به افزایش طول عمر این درب ها کمک می کند.
ترکیب مواد (استیل و پلی آمید، دایکاست و پلی آمید):

 استحکام و سبکی: در برخی موارد، از ترکیب استیل یا دایکاست (آلومینیوم ریخته گري تحت فشار) همراه با پلی آمید استفاده می شود. این ترکیب
مزایاي هر دو ماده را ارائه می دهد: استیل یا دایکاست براي افزایش استحکام و پلی آمید براي سبکی، عایق بندي و انعطاف پذیري.

 مقاومت به ضربه و شرایط محیطی: استفاده از این ترکیب باعث می شود درب هاي جعبه کف خواب به طور همزمان در برابر ضربه، خوردگی و
سایش مقاوم باشند. این ویژگی ها آن ها را به گزینه اي عالی براي استفاده در محیط هاي صنعتی پرتردد و حساس به شرایط جوي تبدیل می کند.
عایق بندي مؤثر: پلی آمید به عنوان یک عایق الکتریکی بسیار مؤثر عمل می کند، و استفاده از آن در ترکیب با استیل یا دایکاست، ایمنی سیستم

 هاي الکتریکی را بهبود می بخشد و کابل ها را در برابر نوسانات و اتصال کوتاه محافظت می کند.

درب کف خواب



درب کف خواب مدل آتوسا: نوآوري در طراحی با استیل 403 خش دار
 درب کف خواب مدل آتوسا که از استیل 403 خش دار ساخته شده، به عنوان یکی از پیشرفته ترین گزینه ها در دسته درب هاي کف خواب شناخته

 می شود. این مدل با ترکیب استحکام، دوام و زیبایی ظاهري، انتخابی ایده آل براي پروژه هاي مختلف است. در ادامه، ویژگی ها و کاربردهاي
برجسته این درب را بررسی می کنیم.

طراحی و ساختار مقاوم
استفاده از استیل 403 خش دار

 درب کف خواب مدل آتوسا از استیل 403 خش دار ساخته شده است که به دلیل مقاومت بالا در برابر خوردگی، ضربه و سایش به یکی از بهترین
انتخاب ها در صنعت تبدیل شده است. استیل 403 با پوشش خش دار، علاوه بر مقاومت فیزیکی، به درب ظاهري مدرن و خاص می بخشد که می

  تواند با انواع فضاهاي مدرن و صنعتی هماهنگی داشته باشد. این ویژگی نه تنها دوام محصول را افزایش می دهد، بلکه از لحاظ ظاهري نیز
جذابیت بالایی به محیط می بخشد.

خروجی کابل در تمام طول درب
 یکی از ویژگی هاي کلیدي درب مدل آتوسا، طراحی خروجی کابل در تمام طول درب است. این قابلیت به کاربران اجازه می دهد تا کابل ها به راحتی

 و بدون نیاز به باز کردن درب، از زیر آن عبور کنند. این طراحی به ویژه در محیط هاي شلوغ یا پروژه هایی که نیاز به مدیریت حجم زیادي از کابل
دارند، بسیار مفید است و به حفظ نظم و کارآمدي در محیط کمک می کند.

خروجی هاي انگشتی براي محافظت از کابل ها
 درب آتوسا داراي چهار خروجی انگشتی است که براي جلوگیري از وارد آمدن فشار بر روي کابل ها طراحی شده اند. این خروجی ها از وارد شدن

آسیب به کابل ها جلوگیري کرده و طول عمر مفید آن ها را افزایش می دهند. این طراحی به ویژه در محیط هایی که از کابل هاي زیادي استفاده می
 شود، ضروري است و از خرابی هاي ناخواسته کابل جلوگیري می کند.

پشتیبانی از ماژول هاي شبکه و پریز برق
 یکی دیگر از ویژگی هاي برجسته این درب، پشتیبانی از 4 ماژول شبکه یا دو پریز برق است. این امکان، انعطاف پذیري بالایی در ارائه اتصالات

 الکتریکی و شبکه به کاربران می دهد. علاوه بر این، درب آتوسا به گونه اي طراحی شده که می توان آن را با فینیشینگ کف (مانند موکت، پارکت یا
سنگ) یکپارچه کرد و از نظر زیبایی و هماهنگی با دکوراسیون محیط به سطحی بالاتر رسید.

پشتیبانی از 6 ماژول
 درب آتوسا با قابلیت پشتیبانی از تا 6 ماژول، انعطاف پذیري بیشتري را براي کاربران فراهم می آورد. این ویژگی به ویژه در پروژه هایی که به تعداد

زیادي از اتصالات نیاز دارند، کارآمد و مفید است.

کاربردها و مزایا
عملکرد و زیبایی

 درب آتوسا با استفاده از استیل 403 خش دار، هم در زمینه عملکرد و هم زیبایی در سطح بالایی قرار دارد. طراحی مدرن و استحکام بالا، این درب
 را به گزینه اي ایده آل براي محیط هاي اداري، تجاري و صنعتی تبدیل کرده است. پوشش خش دار علاوه بر ظاهر جذاب، مقاومت در برابر خراش ها

و آسیب هاي فیزیکی را نیز افزایش می دهد.

سهولت در نصب و استفاده
 یکی از مزایاي کلیدي این مدل، سهولت نصب و استفاده است. طراحی خروجی کابل در طول درب و قابلیت پشتیبانی از ماژول هاي مختلف،

 موجب می شود که کاربران بدون نیاز به باز و بسته کردن مکرر درب، به راحتی کابل ها را مدیریت کرده و از ماژول ها استفاده کنند. این ویژگی به
کاهش زمان نصب و افزایش کارایی سیستم کمک می کند.

پایداري و دوام
 استفاده از استیل 403 خش دار در ساختار این درب، دوام و پایداري بالایی را به آن بخشیده است. این ماده به دلیل مقاومت در برابر فشار، سایش

 و استفاده هاي مکرر، طول عمر بالایی را براي درب آتوسا تضمین می کند. به همین دلیل، در پروژه هایی که نیاز به استفاده طولانی مدت و مکرر از
درب دارند، این محصول عملکرد بهینه اي از خود نشان می دهد.

آتوسا
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درب کف خواب مدل آذین: نوآوري در مدیریت کابل و طراحی مدرن
 درب کف خواب مدل آذین به عنوان یکی از محصولات پیشرفته در مدیریت کابل و دکوراسیون داخلی شناخته می شود که با ویژگی هاي

 منحصربه فرد خود، انتخابی عالی براي پروژه هاي متنوع است. در این مقاله، ویژگی ها، مزایا و کاربردهاي این محصول را بررسی کرده و نحوه
بهینه سازي استفاده از آن را توضیح خواهیم داد.

طراحی و قابلیت هاي ویژه
 درب کف خواب مدل آذین با طراحی مدرن و کارآمد خود، امکانات زیادي را در اختیار کاربران قرار می دهد. ویژگی هاي کلیدي این محصول

عبارتند از:

1. تعبینه شدن مرتب کننده کابل
 این مدل درب کف خواب با مرتب کننده کابل داخلی طراحی شده است. هر خروجی کابل به صورت مستقل و منظم از یکدیگر جدا شده که باعث
 جلوگیري از تداخل و گره خوردگی کابل ها می شود. این طراحی نه تنها دسترسی به کابل ها را سریع و آسان می کند، بلکه از بروز مشکلات ناشی از

بهم ریختگی کابل ها جلوگیري می کند و عمر مفید کابل ها را افزایش می دهد.

2. نصب فینیشینگ کف
 یکی از ویژگی هاي برجسته این درب، قابلیت نصب فینیشینگ کف است که امکان هماهنگی کامل با دکوراسیون داخلی را فراهم می آورد.

 فینیشینگ کف که به عنوان پوشش نهایی نصب می شود، باعث می شود درب با محیط پیرامون هماهنگ شده و ظاهر یکپارچه و زیبا به فضا
ببخشد. این قابلیت به ویژه در پروژه هاي تجاري و اداري که زیبایی و هماهنگی طراحی داخلی اهمیت زیادي دارد، بسیار کاربردي است.

مزایاي درب کف خواب مدل آذین
1. نظم و مدیریت بهینه کابل ها

 درب مدل آذین با داشتن مرتب کننده کابل به کاربران کمک می کند تا کابل ها را به صورت منظم و تفکیک شده مدیریت کنند. این ویژگی از
 تداخل و گره خوردگی کابل ها جلوگیري کرده و امکان دسترسی سریع و آسان به هر کابل را فراهم می کند. این قابلیت به بهبود کارایی و نظم در

پروژه هاي مختلف کمک شایانی می کند.

2. نصب ساده و سریع فینیشینگ کف
 با نصب فینیشینگ کف درون درب، فرایند نصب بسیار آسان و سریع می شود. نیاز به تغییرات اضافی حذف شده و کاربران می توانند محیط داخلی
 خود را با دقت و سلیقه طراحی کنند. این ویژگی به ویژه براي طراحان داخلی و معماران که به دنبال هماهنگی و زیبایی در پروژه هاي خود هستند،

بسیار مفید است.

3. استحکام و مقاومت بالا
 درب کف خواب مدل آذین با ظرفیت تحمل بار مکانیکی بالا و طراحی مقاوم، انتخابی مناسب براي استفاده در محیط هاي صنعتی، تجاري و اداري

 است. این محصول در برابر فشار و بارهاي مکانیکی مقاومت زیادي دارد و طول عمر بیشتري را ارائه می دهد. مقاومت بالاي درب آن را براي
پروژه هاي سنگین و محیط هایی با تردد بالا ایده آل می سازد.

4. سهولت استفاده و دسترسی
 مکانیزم بازشوي آسان و قابلیت تنظیم ارتفاع پریزها در درب کف خواب مدل آذین، استفاده و دسترسی راحت تري به زیرساخت هاي کابل را فراهم

می کند. کاربران می توانند بدون مشکل اضافی به کابل ها و پریزها دسترسی پیدا کرده و تنظیمات لازم را به راحتی انجام دهند.

آذین



کاربردهاي درب کف خواب مدل آذین
1. پروژه هاي تجاري و اداري

 در پروژه هاي تجاري و اداري که نظم و زیبایی طراحی داخلی از اهمیت زیادي برخوردار است، درب کف خواب مدل آذین با قابلیت نصب
 فینیشینگ کف و ویژگی هاي مدیریتی کابل، به طور کامل نیازهاي این محیط ها را برآورده می کند. هماهنگی با دکوراسیون داخلی و افزایش زیبایی

فضاي کاري از دیگر مزایاي استفاده از این درب در این محیط ها است.

2. مراکز داده و اتاق هاي سرور
 در محیط هایی مانند مراکز داده و اتاق هاي سرور که نیاز به مدیریت دقیق کابل ها و اتصالات مختلف وجود دارد، درب کف خواب مدل آذین با
 ویژگی مرتب کننده کابل و قابلیت نصب ماژول هاي شبکه بسیار مفید است. این ویژگی ها به حفظ نظم و مدیریت بهینه کابل ها در این فضاها

کمک می کند.

3. محیط هاي صنعتی
 در پروژه هاي صنعتی که نیاز به تحمل بار مکانیکی بالا و مقاومت در برابر شرایط سخت وجود دارد، درب کف خواب مدل آذین با طراحی مقاوم و

 قابلیت تحمل فشار، گزینه اي مناسب و کارآمد است. استحکام این محصول به آن اجازه می دهد تا در محیط هاي صنعتی پرتردد و سخت نیز
عملکرد بهینه اي داشته باشد.

4. پروژه هاي دکوراتیو
 با قابلیت نصب فینیشینگ کف و امکان هماهنگی با دکوراسیون داخلی، درب کف خواب مدل آذین می تواند در پروژه هاي دکوراتیو و زیباسازي

داخلی محیط ها به کار رود. این ویژگی به طراحی داخلی کمک کرده و به محیط جلوه اي زیبا و یکپارچه می بخشد.

آذین
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درب کف خواب مدل پولین: ترکیب زیبایی و عملکرد در طراحی مدرن
 درب کف خواب مدل پولین یکی از محصولات پیشرفته در حوزه تجهیزات کف است که با طراحی و ویژگی هاي منحصر به فرد خود، به نیازهاي

 پروژه هاي مختلف پاسخ می دهد. این درب به عنوان راه حلی زیبا و کارآمد براي مدیریت کابل ها و اتصالات در محیط هاي مدرن طراحی شده
است. در این مقاله، به بررسی جامع درب پولین و نقش آن در بهبود عملکرد و زیبایی فضاها خواهیم پرداخت.

طراحی فریملس براي زیبایی بدون نقص
1. طراحی فریملس

 درب پولین با طراحی فریملس به بازار عرضه شده است که تنها ضخامت ورق در فینیشینگ نهایی قابل مشاهده است. این طراحی مدرن و ساده
 باعث می شود که درب به طور یکپارچه با سطح کف هماهنگ شده و هیچ فریم اضافی یا برآمدگی نداشته باشد. این ویژگی، به ویژه در پروژه هایی

که به طراحی مینیمالیستی و ظاهري هماهنگ نیاز دارند، بسیار کارآمد است.

2. جنس استیل خش دار
 این درب از استیل خش دار ساخته شده است که علاوه بر زیبایی، دوام و مقاومت بالایی در برابر خط و خش و خوردگی دارد. استیل خش دار به

ماندگاري ظاهر تازه و بدون آسیب در طول زمان کمک کرده و به همین دلیل، درب پولین انتخابی ایده آل براي محیط هاي پرتردد و صنعتی است.

قابلیت هاي عملکردي و نصب آسان
3. خروجی دو بخش مجزا

 درب پولین داراي دو خروجی مجزا براي کابل ها است که به کاربران اجازه می دهد کابل ها را به صورت جداگانه مدیریت کنند. این طراحی باعث
 بهبود مدیریت کابل ها و جلوگیري از درهم ریختگی آن ها می شود و به کاربران امکان می دهد به سرعت و بدون تغییرات پیچیده، کابل ها را به دو

بخش تفکیک کنند.

4. عمق قابل تنظیم براي انواع کف پوش ها
 یکی دیگر از ویژگی هاي مهم این درب، عمق قابل تنظیم آن براي نصب انواع کف پوش ها نظیر سنگ، سرامیک و سایر مواد است. این قابلیت به

کاربران امکان می دهد درب را با توجه به نیازهاي پروژه و نوع کف پوش به صورت سفارشی تنظیم کنند.

5. پشتیبانی از 18 تا24 ماژول
 درب پولین از 18 تا 24 ماژول استاندارد پشتیبانی می کند. این ویژگی به کاربران اجازه می دهد انواع مختلف پریزهاي برق، پورت هاي شبکه، تلفن

و تجهیزات ارتباطی را به راحتی نصب کنند. این ظرفیت بالا به ویژه در پروژه هاي بزرگ که نیاز به تعداد زیادي اتصال دارند، بسیار کارآمد است.

کاربردهاي متنوع و زیبایی شناسی
6. کاربردهاي متنوع

درب پولین به دلیل طراحی زیبا و عملکرد بالاي خود، در محیط هاي مختلفی کاربرد دارد. از جمله پروژه هاي تجاري، اداري، دفاتر بزرگ، سالن
 هاي کنفرانس، و حتی محیط هاي صنعتی که نیاز به مدیریت و دسترسی آسان به اتصالات دارند، می توان از این درب استفاده کرد.

7. زیبایی و هماهنگی با محیط
 طراحی فریملس و جنس استیل خش دار به این درب ظاهري شیک و هماهنگ با محیط هاي مختلف می بخشد. این ویژگی به حفظ یکپارچگی

ظاهري فضا کمک کرده و درب پولین را به گزینه اي ایده آل براي پروژه هایی تبدیل می کند که به دنبال طراحی مینیمالیستی و هماهنگ هستند.

پولین



پولین



 درب کف خواب مدل «تورال»:
 معرفی: درب کف خواب مدل «تورال» یکی از محصولات برجسته در سیستم هاي مدیریت کابل است که با طراحی زیبا، عملکرد بالا و قابلیت هاي

 منحصربه فرد خود شناخته می شود. این درب به طور خاص براي محیط هاي تجاري، اداري و صنعتی طراحی شده و با استفاده از استیل 304،
مقاومت و ظاهري مدرن را به همراه دارد.

طراحی و ساختار درب کف خواب مدل «تورال»
طراحی فریم لس:

 درب مدل «تورال» با طراحی فریم لس تولید می شود که باعث می شود سطح درب کاملاً با کف محیط یکپارچه شود و ظاهري مرتب و
مینیمالیستی داشته باشد. این ویژگی به زیبایی و هماهنگی طراحی داخلی کمک می کند.

جنس و مواد سازنده:

 استیل 304: استفاده از استیل 304 در ساخت درب تورال، مقاومت در برابر زنگ زدگی و خوردگی را تضمین می کند و براي محیط هایی با شرایط
آب وهوایی سخت یا محیط هاي پرتردد ایده آل است.

 کابل گیر: کابل گیر این درب نیز از استیل 304 ساخته شده است، اما به درخواست مشتري می توان از جنس پلی آمید استفاده کرد. پلی آمید به دلیل
سبک بودن و مقاومت در برابر فشار و ضربه، گزینه اي مناسب به شمار می رود.

قابلیت چرخش 180 درجه:

 یکی از قابلیت هاي منحصر به فرد این درب، چرخش 180 درجه آن است که امکان تنظیم درب با توجه به نیازهاي محیط و تغییرات دکوراسیون
را فراهم می کند. این ویژگی انعطاف پذیري و کاربري آسان را به درب اضافه می کند.

نصب فینیشینگ کف:

 این درب قابلیت نصب فینیشینگ کف را دارد که به کاربر اجازه می دهد تا کف پوش هاي مختلف (مانند سنگ، موکت، سرامیک) را با درب
هماهنگ کند. این قابلیت باعث افزایش یکپارچگی طراحی داخلی و بهبود ظاهر کلی فضا می شود.

مکانیزم باز و بسته شدن
باز شدن لولایی:

 درب «تورال» از مکانیزم لولایی براي باز و بسته شدن استفاده می کند که به کاربران این امکان را می دهد به راحتی به کابل ها و اتصالات
دسترسی داشته باشند. این طراحی باعث سهولت در استفاده و ایمنی بیشتر در زمان باز و بسته شدن درب می شود.

عایق بندي و حفاظت
عایق بندي درزها:

 درب «تورال» داراي عایق بندي درزها است که از ورود گرد و غبار و آلودگی ها به داخل جعبه جلوگیري می کند. این ویژگی به حفظ کارایی و
ایمنی کابل ها کمک می کند و از خرابی زودرس آن ها جلوگیري می کند.

مقاومت در برابر رطوبت:

درب تورال در برابر رطوبت معمولی مقاوم است، اما براي محیط هاي کاملاً مرطوب باید از مدل هایی با ویژگی هاي ضدآب استفاده شود.
عملکرد و قابلیت هاي درب کف خواب مدل «تورال»

خروجی کابل:

 این درب داراي یک خروجی کابل است که به سازماندهی بهتر کابل ها و جلوگیري از بهم ریختگی آن ها کمک می کند. این ویژگی به کاهش
شلوغی و بهبود کارایی فضا کمک می کند.

تورال



پشتیبانی از 12 ماژول:

درب «تورال» قابلیت پشتیبانی از 12 ماژول استاندارد را دارد. این ویژگی به کاربر اجازه می دهد انواع اتصالات، پریزها و ماژول هاي مختلف را به
 راحتی نصب کند. این ظرفیت به خصوص در فضاهاي پرتردد و اداري بسیار کاربردي است.

کابل گیر:

 کابل گیر درب تورال به طور پیش فرض از استیل 304 ساخته شده، اما در صورت نیاز مشتري، می توان از جنس پلی آمید براي سبک تر شدن استفاده
کرد. این انعطاف پذیري در انتخاب مواد سازنده، انتخاب هاي بیشتري به کاربران می دهد.

مزایاي استفاده از درب کف خواب مدل «تورال»
طراحی مدرن و زیبایی:

استفاده از طراحی فریم لس و جنس استیل 304 باعث شده است که درب «تورال» ظاهري مدرن و زیبا داشته باشد. این طراحی با دکوراسیون
 هاي مدرن و محیط هاي مختلف به خوبی هماهنگ می شود.

کارایی و عملکرد بالا:

این درب با ساپورت از 12 ماژول و خروجی کابل، به ویژه براي محیط هاي پرتردد و پرکاربرد، گزینه اي عالی به شمار می رود.
مقاومت و دوام:

 استفاده از استیل 304 و کابل گیرهاي با کیفیت، به درب «تورال» مقاومت بالا در برابر شرایط محیطی و فشارهاي مکانیکی می دهد، و طول عمر
بیشتري را براي آن تضمین می کند.

کاربردها و محیط هاي مناسب
محیط هاي تجاري:

در دفاتر کاري و فضاهاي تجاري که نیاز به مدیریت دقیق کابل ها و اتصالات وجود دارد، درب «تورال» با طراحی زیبا و عملکرد بالا، انتخابی ایده
 آل است.

محیط هاي اداري:

در محیط هاي اداري که نیاز به دسترسی سریع به کابل ها و پریزها وجود دارد، این درب می تواند نیازهاي مختلف کاربران را برآورده کند.
محیط هاي صنعتی:

در محیط هاي صنعتی که نیاز به مقاومت بالا در برابر فشار و شرایط سخت وجود دارد، استفاده از استیل 304 در ساخت درب «تورال» باعث می
 شود که این محصول بهترین عملکرد را در چنین شرایطی ارائه دهد.

تورال
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درب کف خواب مدل «رایکا»: طراحی اقتصادي و کاربردي براي محیط هاي بهداشتی
طراحی اقتصادي و کاربردي

 درب کف خواب مدل «رایکا» براي پروژه هاي با تردد کم و محیط هاي بهداشتی طراحی شده است. این محصول به طور خاص در فضاهایی با
عبور و مرور محدود و نیاز به نظافت بالا عملکرد بسیار خوبی دارد.

مواد پلی آمید و استیل
 درب رایکا از ترکیب پلی آمید و استیل ساخته شده است. نگهدارنده کابل و زیر فریم از پلی آمید بوده و به قطعات استیل متصل می شود. این ترکیب

به افزایش دوام و استحکام درب کمک کرده و در عین حال هزینه تولید را کاهش می دهد.

یکی از اقتصادي ترین گزینه ها
 استفاده از مواد با هزینه کمتر و طراحی بهینه، درب رایکا را به یکی از اقتصادي ترین گزینه ها در دسته درب هاي کف خواب تبدیل کرده است. این

ویژگی موجب کاهش هزینه هاي پروژه بدون افت در کیفیت می شود.

ظرفیت محدود ماژول
 درب رایکا به دلیل نوع طراحی و خروجی کابل، می تواند از حداکثر 8 ماژول یا 4 پریز برق پشتیبانی کند. این ویژگی مناسب فضاهایی با نیاز

محدود به اتصالات الکتریکی است.

نظافت و بهداشت
 درب رایکا به دلیل طراحی ساده و مواد استفاده شده، به راحتی قابل نظافت است و به دلیل جنس پلی آمید و استیل، براي محیط هاي بهداشتی که

نیاز به نظافت مکرر دارند، ایده آل است.

اتصال محکم و ایمن
 طراحی اتصال بین قطعات استیل و پلی آمید به گونه اي است که مقاومت ساختاري بالایی دارد و از آسیب هاي احتمالی و خرابی هاي زودرس

جلوگیري می کند.

کاربردها
محیط هاي بهداشتی: مناسب براي بیمارستان ها، کلینیک ها و سایر فضاهایی که نیاز به حفظ سطح بالاي بهداشت دارند.

پروژه هاي با تردد کم: مناسب براي دفاتر کوچک و فضاهاي اداري که عبور و مرور کم و نیاز به نظافت بالا دارند.
 محیط هاي تجاري با نیاز محدود به اتصالات: گزینه اي ایده آل براي فضاهایی که نیاز به تعداد کمی پریز و ماژول دارند، مانند فروشگاه ها و دفاتر

خدماتی.

رایکا



رایکا



درب دایکست ترکیبی: تحول در طراحی و عملکرد

 با مرور زمان و توجه به نظرات کاربران، نیاز به تغییر در طراحی و عملکرد درب دایکست به وضوح احساس شد. این نیاز منجر به ایجاد تغییرات
 قابل توجهی در طراحی و مواد استفاده شده براي تولید این درب ها شد. در ادامه، به بررسی ویژگی هاي جدید درب دایکست و تحولاتی که در آن

ایجاد شده می پردازیم.

تحول در طراحی و مواد ساخت

تغییر در مواد ساخت:

 با توجه به نیاز به بهبود و ارتقاء درب دایکست، فریم آلومینیومی و قسمت بازشو از مواد پلی آمید به کار گرفته شد. این تغییر به منظور افزایش
مقاومت و دوام درب ها انجام شد و عملکرد بهتر و عمر طولانی تر آن ها را تضمین می کند.

طراحی و ساخت خروجی کابل ها:

 براي بهبود عملکرد و سازگاري با نیازهاي مختلف، خروجی کابل ها با برداشت از نمونه طراحی و ساخته شد. این اقدام باعث شده است که درب
دایکست به طور مؤثرتر بتواند نیازهاي کاربران را برآورده کند و از مشکلات مرتبط با مدیریت کابل ها جلوگیري نماید.

تلفیق مواد مختلف:

 حالا امکان تلفیق OI دایان به صورت 20x20 با استفاده از استیل-آلومینیوم و مواد پلیمر فراهم شده است. این تلفیق مواد مختلف به ایجاد یک
محصول جدید و بهینه کمک کرده است که ترکیبی از استحکام، زیبایی و عملکرد مناسب را ارائه می دهد.

دوام و عملکرد در پروژه هاي مختلف

 عمر مفید: درب هاي ترکیبی با طراحی جدید و استفاده از مواد با کیفیت، براي 15 سال در پروژه هاي مختلف در کشور بهره برداري شده اند. این
تجربه طولانی مدت نشان دهنده کیفیت و اعتماد به این محصول است.

 کاربرد در پروژه هاي مختلف: این درب ها به طور گسترده در پروژه هاي مختلف مورد استفاده قرار گرفته اند و به دلیل ویژگی هاي برجسته اي که
دارند، به خوبی با نیازهاي متنوع پروژه ها سازگار شده اند.

زرین



زرین



معرفی درب کوچک زینا: نوآوري در طراحی براي فضاهاي محدود

 در پاسخ به نیاز به محصولات کارآمد و مناسب براي فضاهاي کوچک، درب کوچک زینا به عنوان یک راه حل ایده آل و پیشرفته به بازار معرفی شده
است. این مدل با ابعاد کوچک و طراحی کاربردي خود، مناسب براي فضاهایی است که به تعداد محدودي ماژول نیاز دارند و به ویژه براي محیط

 هاي تجاري و اداري که مدیریت کابل ها و پورت ها اهمیت دارد، طراحی شده است.

مشخصات و ویژگی هاي درب کوچک زینا:

ابعاد و ظرفیت:

 درب زینا با ابعاد 16x10 سانتی متر به طور استاندارد از چهار ماژول پشتیبانی می کند. این ماژول ها می توانند شامل انواع پریزها و پورت هاي
الکتریکی باشند.

 این مدل همچنین به صورت آینه اي از هشت ماژول پشتیبانی می کند، که این ویژگی آن را براي فضاهایی که نیاز به ظرفیت بیشتري دارند، بسیار
مناسب می سازد.

ساختار و مواد:

درب زینا از پلی آمید با کیفیت بالا ساخته شده است، که به دلیل ویژگی هاي فنی و دوام بالاي خود، عملکرد و مقاومت طولانی مدتی را فراهم می
 آورد.

 فریم داخلی این درب امکان نصب استیل خش دار مات به عنوان فینیشینگ کف را فراهم می کند. این ویژگی به بهبود ظاهر درب کمک کرده و آن
را به گزینه اي شیک و مدرن تبدیل می کند.

طراحی و عملکرد:

 کابلگیر OI: درب زینا مجهز به قطعات کابلگیر OI است که در مواقعی که نیاز به استفاده از کابل نباشد، می توان آن ها را بست تا از ورود گرد و
غبار به داخل جعبه جلوگیري شود. این ویژگی به حفظ نظافت و عملکرد مناسب درب کمک می کند.

خروجی کابل به صورت OI: طراحی ویژه اي براي مدیریت کابل ها دارد که به سازمان دهی و نظم دهی به کابل ها در فضاهاي محدود کمک می
 کند.

این مدل می تواند به صورت آینه اي مورد استفاده قرار گیرد، که علاوه بر افزایش زیبایی، به هماهنگی با دکوراسیون محیط کمک می کند.

ویژگی هاي درب هاي استیل 304 (در صورت استفاده از استیل در فریم):

 فریم داخلی با استیل 304 به عنوان فینیشینگ کف، با پوشش خش دار مات، مقاوم در برابر خوردگی و آسیب هاي محیطی است و به حفظ ظاهر
درب در شرایط مختلف کمک می کند.

 استیل خش دار مات به کار رفته در فریم، به دلیل ظاهر مات و بدون درخشندگی، زیبایی و جذابیت بیشتري به فضا می بخشد و جلوه اي مدرن و
متناسب با دکوراسیون داخلی ایجاد می کند.

 طراحی توکار درب زینا باعث می شود که کاملاً مسطح با کف خواب ادغام شود و جلوه اي مرتب و تمیز به محیط ببخشد. همچنین امکان نصب
فینیشینگ کف با استفاده از استیل براي بهبود زیبایی و هماهنگی با دکوراسیون محیط فراهم است.

زینا



زینا



درب ویانا – ترکیبی از زیبایی و کارایی
درب ویانا یکی از محصولات شاخص در زمینه مدیریت زیرساخت هاي شبکه است که با طراحی منحصربه فرد و مطابق با استانداردهاي اروپایی، به

  عنوان یک انتخاب برتر براي پروژه هاي مدرن شناخته می شود. درب ویانا ترکیبی از زیبایی ظاهري و کارایی بالاست که با توجه به نیازهاي
پیشرفته کاربران طراحی شده است.

ویژگی هاي فنی درب ویانا
1. پشتیبانی از 12 ماژول

 درب ویانا توانایی پشتیبانی از 12 ماژول شبکه را دارد، که این امر امکان نصب همزمان تجهیزات مختلفی نظیر پریزهاي برق، پورت هاي شبکه و
دیگر ماژول هاي ارتباطی را فراهم می آورد. این ویژگی به ویژه براي محیط هاي اداري و تجاري با تعداد کاربران بالا بسیار کارآمد است.

2. قابلیت چرخش 180 درجه
 درب ویانا با قابلیت چرخش 081 درجه طراحی شده است. این ویژگی به کاربران امکان می دهد که درب را بر اساس نیازها و تغییرات در

 دکوراسیون محیط تنظیم کنند، بدون آنکه نیاز به تغییرات اساسی در نصب داشته باشند. انعطاف پذیري در موقعیت دهی درب، باعث می شود که در
پروژه هاي با تغییرات مکرر، استفاده از آن بسیار راحت و کارآمد باشد.

3. جنس و مقاومت
 درب ویانا از استیل ضد زنگ 304 و پلی آمید ساخته شده است. استیل 304 به دلیل مقاومت بالا در برابر زنگ زدگی، خوردگی و فشارهاي

مکانیکی، یکی از بهترین مواد براي ساخت درب هاي زیرساخت شبکه محسوب می شود. ویژگی هاي این استیل شامل:

ضد زنگ: به دلیل وجود کروم و نیکل، درب ویانا در برابر خوردگی بسیار مقاوم است، به ویژه در محیط هاي مرطوب.
غیر مغناطیسی: این خاصیت باعث می شود که درب براي استفاده در محیط هاي با تجهیزات الکترونیکی حساس نیز مناسب باشد.

ضد بازتاب نور: بازتاب کم نور روي سطح درب، به ویژه در محیط هاي کاري که از نورهاي مصنوعی استفاده می شود، عملکرد آن را بهبود می
 بخشد.

همچنین، پلی آمید به کاررفته در ساخت درب، باعث کاهش وزن کلی آن می شود و در عین حال مقاومت بالایی در برابر ضربه و فشار دارد.

4. خروجی کابل
 این محصول داراي یک خروجی کابل است که امکان عبور راحت و منظم کابل ها را فراهم می کند. جنس این خروجی بر اساس سفارش مشتري

می تواند استیل یا پلی آمید باشد که هر دو داراي مقاومت بالا و طول عمر زیاد هستند.

مزایاي درب ویانا
 ظاهري مدرن و زیبا: طراحی مینیمالیستی و مربعی درب ویانا به آن ظاهري مدرن می بخشد که با دکوراسیون هاي مختلف، به ویژه در فضاهاي

اداري و تجاري، به خوبی هماهنگ می شود.
 کارایی بالا: پشتیبانی از تعداد بالاي ماژول ها، انعطاف پذیري در نصب و استفاده از مواد باکیفیت باعث شده است که درب ویانا یکی از بهترین

انتخاب ها براي محیط هاي پرتردد و پیچیده باشد.
 دوام و ماندگاري: استفاده از استیل 304 و پلی آمید تضمین می کند که این محصول داراي مقاومت بالایی در برابر فشارها و شرایط محیطی

مختلف باشد. این ویژگی آن را به گزینه اي مناسب براي محیط هاي پرتردد و نیازمند به تجهیزات مقاوم تبدیل کرده است.

ویانا



ویژگی هاي فنی
1. ظرفیت بالا و انعطاف پذیري

 این جعبه کف قابلیت نصب 8 تا 12 ماژول مختلف را دارد. این ماژول ها می توانند شامل پریزهاي برق، پورت هاي شبکه، تلفن و اتصالات صوتی و
تصویري باشند. این ویژگی به کاربران امکان می دهد که بر اساس نیازهاي پروژه، ماژول ها را ترکیب و نصب کنند. انعطاف پذیري در نصب ماژول

 ها باعث می شود که درب جعبه ویانا به ویژه براي محیط هاي پیچیده و پرتردد، راهکاري مناسب باشد.

2. پوشش و محافظت عالی
 استیل 304 استفاده شده در ساخت این درب، علاوه بر مقاومت بالا در برابر ضربه و فشار، از تجهیزات داخلی و ماژول ها در برابر آسیب هاي

احتمالی به خوبی محافظت می کند. این ویژگی باعث افزایش طول عمر مفید تجهیزات و محافظت در برابر خطرات محیطی می شود.

3. طراحی توکار و هماهنگی با محیط
 درب هاي ویانا به صورت توکار درون کف نصب می شوند. این طراحی بهینه سازي فضا را به همراه دارد و از شلوغی و بی نظمی جلوگیري می کند. با
 قرارگیري هم سطح با کف، این جعبه ها علاوه بر مدیریت کابل ها، از نظر زیبایی نیز با دکوراسیون محیط هماهنگ هستند و جلوه اي مدرن به فضا

می بخشند.

4. دسترسی آسان و مدیریت کابل
 درب هاي جعبه ویانا با مکانیزم باز و بسته شدن آسان، به کاربران اجازه می دهند که به سرعت و بدون نیاز به ابزار خاصی به ماژول هاي نصب شده

دسترسی پیدا کنند. این ویژگی به مدیریت بهینه کابل ها و تسهیل نگهداري و تعمیرات کمک می کند.

5. ابعاد مناسب و استحکام بالا
 جعبه هاي ویانا با توجه به نیاز به نصب 8 تا 12 ماژول، داراي ابعاد بزرگ تر و استحکام بیشتري نسبت به مدل هاي دیگر هستند. این ابعاد بزرگ تر

به کاربران اجازه می دهد که کابل ها را به صورت مرتب و منظم مدیریت کنند. همچنین استحکام بالاي این جعبه ها باعث می شود که در محیط
 هاي پرتردد و صنعتی به خوبی عمل کنند.

6. ظاهر هماهنگ و زیبا
 این درب ها با طراحی شیک و مدرن، با دکوراسیون محیط هاي مختلف سازگار هستند. امکان سفارشی سازي پوشش درب ها با انواع کف پوش ها،

ظاهري هماهنگ و یکپارچه به فضا می بخشد و علاوه بر کارایی، به زیبایی فضا نیز کمک می کند.

کاربردها
دفاتر بزرگ و مدرن: براي مدیریت اتصالات متعدد در میزهاي کار مشترك و ایستگاه هاي کاري.

سالن هاي کنفرانس و همایش: براي دسترسی به برق، شبکه و اتصالات صوتی و تصویري جهت ارائه دهندگان و شرکت کنندگان.
مراکز داده و IT : براي مدیریت اتصالات شبکه و سرورهاي مختلف در محیط هاي دیتاسنتر.

محیط هاي صنعتی و تجاري: براي نصب و مدیریت پریزها و پورت هاي متنوع در محیط هایی که به اتصالات متعدد نیاز دارند.

ویانا



ویانا



درب کف خواب پلی آمید با ظرفیت نصب 4 تا 6 پریز برق: نوآوري در طراحی و عملکرد
 درب هاي کف خواب به دلیل نیازهاي مختلفی که در محیط هاي مدرن وجود دارد، جایگاه ویژه اي در پروژه هاي ساختمانی و تجاري پیدا کرده اند.

 درب کف خواب پلی آمید با ظرفیت نصب 4 تا 6 پریز برق 45×45، با استفاده از مواد مقاوم و نوآوري در طراحی، یکی از محصولات برجسته براي
 مدیریت اتصالات الکتریکی است. این درب از پلی آمید با کیفیت بالا ساخته شده که خواص فیزیکی و شیمیایی ممتازي از جمله مقاومت در برابر

 ضربه و فشار دارد. همچنین، این ماده به دلیل سبکی و مقاومت خود، عمر طولانی این درب را تضمین می کند و از آسیب هاي احتمالی در برابر
فشارهاي مکانیکی محافظت می نماید.

 در ساختار این درب، از یک ورق فلزي با ضخامت 2,5 میلی متر در بخش بازشو استفاده شده که توانایی تحمل بار فشاري تا 200 کیلوگرم بر
 سانتی متر مربع را دارد. این ویژگی باعث می شود که درب تحت بارهاي سنگین و استفاده هاي مکرر، همچنان عملکرد خود را حفظ کند. این

 محصول براي پشتیبانی از 4 تا 6 پریز برق با ابعاد 45×45 میلی متر طراحی شده است و کاربران می توانند بر اساس نیاز خود، انواع پریزهاي برق و
 پورت هاي شبکه را نصب کنند. همچنین، قابلیت چرخش 180 درجه اي این درب، امکان تغییرات سریع و راحت در موقعیت پریزها و تجهیزات

نصب شده را فراهم می کند. علاوه بر این، قابلیت تنظیم ارتفاع و نصب فینیشینگ، به بهبود ظاهر نهایی کف و یکپارچگی با محیط کمک می کند.

 این درب به راحتی با فشار دو زبانه کشویی باز و بسته می شود و این ویژگی به کاربران اجازه می دهد تا بدون نیاز به ابزار خاصی به تجهیزات زیر
درب دسترسی پیدا کنند. همچنین، درب کف خواب پلی آمید در انواع پروژه هاي ساختمانی و تجاري قابل استفاده است؛ از دفاتر بزرگ و محیط

  هاي تجاري گرفته تا سالن هاي کنفرانس و مراکز داده، این درب قادر است نیازهاي متنوع را برآورده سازد و به بهبود عملکرد و ظاهر محیط
کمک کند.

درب جعبه کف خواب با قابلیت نصب 8 تا 12 ماژول: راهکار جامع براي مدیریت اتصالات در فضاي کف
 در دنیاي مدرن، مدیریت موثر اتصالات الکتریکی و ارتباطی در کف ساختمان ها اهمیت بسیاري دارد. درب جعبه کف خواب با قابلیت نصب 8 تا
 12 ماژول، یک راهکار کارآمد براي پاسخگویی به نیازهاي محیط هاي پرتردد و پیچیده محسوب می شود. این درب براي نصب 8 تا 12 ماژول

استاندارد طراحی شده که می تواند انواع پریزهاي برق، پورت هاي شبکه، تلفن و تجهیزات صوتی و تصویري را پشتیبانی کند. امکان تطبیق ماژول
 ها با نیازهاي پروژه، انعطاف پذیري بالایی را براي کاربران فراهم کرده و به مدیریت بهتر کابل ها و اتصالات کمک می کند.

 ساختار مقاوم این محصول از پلی آمید بوده که به عنوان پوششی مقاوم در برابر ضربه و فشار، محافظت کامل از ماژول ها را تضمین می کند.
 طراحی توکار این جعبه ها باعث می شود که هم سطح با کف قرار بگیرند و از شلوغی و بهم ریختگی جلوگیري کنند. این درب ها به راحتی باز و

 بسته می شوند و کاربران می توانند به سرعت به ماژول هاي نصب شده دسترسی پیدا کنند. همچنین، قابلیت قفل شدن این درب ها امنیت بیشتري
در محیط هاي عمومی و پر تردد فراهم می کند.

 ابعاد و استحکام بالاي این جعبه ها، مدیریت آسان تر کابل ها و تجهیزات را ممکن می سازد. این محصول در دفاتر بزرگ، سالن هاي کنفرانس،
 مراکز داده و محیط هاي صنعتی و تجاري به خوبی قابل استفاده است. طراحی هماهنگ درب ها با دکوراسیون داخلی فضاها، به بهبود زیبایی و

یکپارچگی محیط کمک می کند و امکان انتخاب رنگ هاي سفارشی براي پروژه هاي بزرگ تر نیز وجود دارد.
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درب کف خواب مدل امگا: انتخابی بی نظیر براي مدیریت و زیبایی فضاي کف
 درب کف خواب مدل امگا با طراحی پیشرفته و ویژگی هاي منحصر به فرد خود، جایگاه ویژه اي در بازار تجهیزات ساختمانی به دست آورده است.
 این درب به طور خاص براي محیط هایی مانند دفاتر اداري، سالن هاي کنفرانس، مراکز داده و فضاهاي تجاري طراحی شده و به عنوان یک راه حل

جامع براي مدیریت کابل و زیبایی محیط شناخته می شود.

 یکی از ویژگی هاي اصلی درب کف خواب امگا، استفاده از مواد اولیه مرغوب است. این درب از یک ورق فلزي با ضخامت 2,5میلی متر ساخته شده
که توانایی تحمل بار مکانیکی تا 200 کیلوگرم بر سانتی متر مربع را دارد. این ویژگی به محصول مقاومت بالایی در برابر فشارهاي سنگین می
  بخشد و آن را براي استفاده هاي مکرر مناسب می سازد. علاوه بر این، امکان تولید درب بر اساس رنگ پروژه، انعطاف پذیري بالایی به کاربران

ارائه می دهد تا درب را با دکوراسیون داخلی فضا هماهنگ کنند.

 درب امگا با ظرفیت نصب 16 ماژول طراحی شده است، به گونه اي که کاربران می توانند انواع مختلف پریزهاي برق، پورت هاي شبکه، تلفن و دیگر
 تجهیزات ارتباطی را در آن جاي دهند. این ویژگی انعطاف پذیري در نصب تجهیزات و مدیریت بهتر کابل ها را فراهم می کند. همچنین، این درب

قابلیت نصب پارکت، موکت، استیل و سرامیک را دارد که به کاربران امکان می دهد درب را متناسب با نیازهاي خاص پروژه خود تنظیم کنند.

 دو خروجی کابل و محل هاي دستگیره براي باز کردن درب از دیگر ویژگی هاي کاربردي این محصول است. این ویژگی ها دسترسی آسان به
 تجهیزات زیر کف را امکان پذیر می کند و به مدیریت سریع کابل ها و اتصالات کمک می کند. همچنین، چرخش 180 درجه اي درب، دسترسی به

فضاي زیرین را تسهیل کرده و استفاده از فضا را بهینه می کند.

 درب امگا به دلیل سهولت در باز و بسته شدن، نیازي به ابزار خاص ندارد و کاربران می توانند به سرعت به کابل ها و اتصالات دسترسی پیدا کنند.
این ویژگی براي محیط هاي شلوغ و پر تردد که نیاز به تنظیمات مکرر دارند، بسیار ارزشمند است.

 در دفاتر اداري و تجاري که نیاز به مدیریت تعداد زیادي از اتصالات دارند، درب امگا با ظرفیت بالا و طراحی مناسب، نیاز کاربران را به خوبی
 برآورده می کند. همچنین، در سالن هاي کنفرانس و همایش، که دسترسی به برق، شبکه و ویدیو براي ارائه دهندگان و شرکت کنندگان ضروري

 است، این درب با قابلیت هاي ویژه خود کاربري آسان و مؤثر را فراهم می کند. در مراکز داده که به مدیریت و سازماندهی دقیق کابل ها و تجهیزات
شبکه نیاز است، درب امگا با ظرفیت نصب 16 ماژول و قابلیت تحمل بار بالا، به بهبود کارایی فضا کمک می کند.

 پوشش پلی آمید به کار رفته در درب امگا، ماژول ها را در برابر ضربه و فشار محافظت می کند و همچنین به مقاومت محصول در برابر مواد شوینده
 و شرایط محیطی مختلف کمک می کند. این درب به صورت توکار در کف نصب می شود و هم سطح با کف قرار می گیرد که به زیبایی و یکپارچگی

فضا کمک می کند.

 ابعاد بزرگ تر و استحکام بیشتر درب امگا، امکان مدیریت بهتر کابل ها و تجهیزات را فراهم می کند. همچنین، این محصول با جعبه هاي کف خواب
مختلف سازگار است که انعطاف پذیري بیشتري در انتخاب جعبه هاي مناسب پروژه به کاربران می دهد.

 طراحی هماهنگ درب امگا با کف محیط، به زیبایی فضا می افزاید. این درب با امکان سفارشی سازي رنگ براي پروژه هاي بزرگ، به کاربران این
امکان را می دهد که رنگ و طرح درب را با دکوراسیون داخلی فضا هماهنگ کنند.
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درب کف خواب ترنج: انتخابی مدرن و کارآمد براي پروژه هاي اداري
 درب کف خواب ترنج با طراحی مدرن و استفاده از مواد با کیفیت، به یکی از اجزاي کلیدي در مدیریت کابل و اتصالات زیرساختی در محیط هاي

 اداري و تجاري تبدیل شده است. این درب نه تنها به بهبود نظم و مدیریت کابل ها کمک می کند، بلکه با طراحی زیباي خود، نقش مهمی در
بهبود ظاهر و ایمنی فضا ایفا می کند.

تولید همزمان با درب زرین
 درب ترنج به طور همزمان با درب زرین تولید شده، اما تفاوت هایی کلیدي در طراحی و مواد سازنده آن وجود دارد. استفاده از فریم هاي ساخته شده

 از مواد پلیمري در درب ترنج، مزایاي زیادي مانند مقاومت بالا در برابر ضربه، دوام بیشتر و وزن سبک تر را به همراه داشته است. این ویژگی ها
باعث شده تا درب ترنج یکی از محبوب ترین انتخاب ها براي پروژه هاي اداري باشد.

نماي استیل داخلی براي زیبایی و تطبیق با دکوراسیون
 نماي داخلی استیل این درب به آن ظاهري شیک و مدرن می بخشد و هماهنگی کاملی با سایر عناصر دکوراسیون داخلی ایجاد می کند. این

ویژگی به بهبود زیبایی کلی محیط و تطبیق آسان تر با انواع کف سازي ها از جمله چوب، لمینت، سنگ و موکت کمک می کند.

مزایاي درب کف خواب ترنج
 دوام و مقاومت بالا: استفاده از مواد پلیمري در فریم درب باعث افزایش مقاومت آن در برابر ضربه و خراش شده و طول عمر بیشتري را براي

محصول فراهم می کند.
ظاهر شیک و مدرن: نماي استیل داخلی به زیبایی ظاهري درب کمک کرده و به خوبی با دکوراسیون داخلی هماهنگ می شود.

وزن سبک تر: فریم پلیمري وزن درب را کاهش داده که این ویژگی نصب و جابجایی را آسان تر می کند.
 هماهنگی با دکوراسیون داخلی: طراحی این درب به گونه اي است که با انواع کف سازي ها کاملاً سازگار است و به معماران و طراحان داخلی امکان

انعطاف بیشتري می دهد.
مشخصات و ویژگی هاي درب جعبه کف با قابلیت نصب 4 پریز 80*80 یا 8 ماژول

 این درب با ظرفیت نصب 4 پریز 80*80 یا 8 ماژول استاندارد، قابلیت نصب انواع پریزهاي برق، پورت هاي شبکه، تلفن و سایر اتصالات ضروري
را دارد. انعطاف پذیري بالاي این جعبه ها به کاربران این امکان را می دهد که ترکیب ماژول ها را بر اساس نیازهاي خاص هر پروژه تنظیم کنند.

پوشش و محافظت قوي: ساخته شده از پلی آمید با مقاومت بالا، این درب محافظت کامل در برابر ضربه، فشار و سایر آسیب ها را فراهم می کند.
 طراحی توکار: درب به طور توکار در کف نصب می شود که تنها درب قابل مشاهده است و فضاي کف بهینه سازي شده و از بهم ریختگی جلوگیري

می شود.
دسترسی آسان: درب به راحتی باز و بسته می شود و امکان دسترسی سریع به ماژول هاي نصب شده را فراهم می کند.

 ابعاد و استحکام بالا: با توجه به ظرفیت 4 پریز یا 8 ماژول، این جعبه نسبت به نمونه هاي کوچک تر داراي استحکام بیشتري است و نصب ماژول ها
به آسانی انجام می شود.

کاربردهاي درب کف خواب ترنج
دفاتر مدرن و فضاهاي کاري: براي مدیریت تعداد زیادي از اتصالات در میزهاي کار مشترك یا ایستگاه هاي کاري.

سالن هاي کنفرانس و همایش: براي دسترسی سریع به برق، شبکه و پورت هاي صوتی و تصویري.
مراکز داده: مناسب براي مدیریت اتصال هاي متعدد تجهیزات شبکه و سرورها.

محیط هاي صنعتی و تجاري: براي نصب پریزها و پورت هاي متنوع در فضاهایی که به اتصالات متعدد نیاز دارند.
 درب کف خواب ترنج به دلیل ویژگی هاي منحصر به فردي که دارد، گزینه اي مناسب براي پروژه هاي اداري و تجاري است که به مدیریت مؤثر

کابل ها، زیبایی و دوام بالا نیاز دارند.
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چکاوک

درب کف خواب چکاوك: انتخابی هوشمندانه براي مدیریت اتصالات در محیط هاي مدرن
 درب کف خواب چکاوك با ابعاد 10×30 سانتیمتر طراحی شده است و ظرفیت پشتیبانی از 01 ماژول شبکه را داراست. این ویژگی به کاربران اجازه می دهد که اتصالات
 مختلف شبکه، پریزها و سایر تجهیزات الکتریکی را به طور مؤثر مدیریت کنند. علاوه بر این، انعطاف پذیري بالاي این درب به کاربران امکان می دهد ترکیب ماژول هاي
مختلف مانند 5 ماژول 45×45 میلی متر یا ترکیبی دلخواه را بسته به نیاز خود نصب کنند. به طور مثال، می توان 2 ماژول 45×45 و 6 ماژول شبکه را همزمان نصب کرد.

طراحی و ساختار
 درب چکاوك با ترکیب طراحی هاي پیشرفته از درب هاي ترنج و دایان ساخته شده است که علاوه بر افزایش کارایی، زیبایی شناسی محصول را بهبود می بخشد. این درب
 قابلیت نصب به صورت آینه اي را نیز داراست، به طوري که تعداد ماژول ها می تواند تا 20 عدد افزایش یابد. این قابلیت به کاربران انعطاف بیشتري در مدیریت اتصالات و

تجهیزات مختلف می دهد.

OI کابل گیر
 یکی از ویژگی هاي مهم درب چکاوك، قابلیت نصب کابل گیر OI است که از ورود گرد و غبار به جعبه جلوگیري می کند. این سیستم با بستن یکی از خروجی هاي کابل

در مواقع عدم استفاده، به پاکیزگی و حفظ تجهیزات کمک می کند. نصب و استفاده از این سیستم به سادگی انجام می شود و به هیچ ابزار خاصی نیاز ندارد.

فینیشینگ استیل داخلی
 فینیشینگ استیل درون فریم داخلی درب چکاوك از ویژگی هاي برجسته آن است. این فینیشینگ نه تنها به زیبایی و ظاهر مدرن درب کمک می کند، بلکه دوام و مقاومت
 آن را در برابر آسیب هاي فیزیکی و محیطی افزایش می دهد. استفاده از استیل با کیفیت بالا باعث می شود که درب چکاوك در طول زمان کیفیت خود را حفظ کند و به

نیاز کاربران براي محصولی با دوام و ظاهري زیبا پاسخ دهد.

کاربردها
 دفاتر اداري: درب چکاوك به طور گسترده در دفاتر اداري براي مدیریت اتصالات و شبکه مورد استفاده قرار می گیرد. طراحی انعطاف پذیر و ترکیب ماژول هاي مختلف این

امکان را به کاربران می دهد تا از فضاي خود به بهترین شکل ممکن استفاده کنند.

میزهاي اداري: این درب انتخاب مناسبی براي نصب در میزهاي اداري است که کاربران به راحتی به پریزها و پورت هاي مختلف دسترسی داشته باشند.

فضاهاي تجاري: در فضاهاي تجاري که نیاز به ارائه امکانات اتصال متعدد بدون ایجاد شلوغی وجود دارد، درب چکاوك با طراحی زیبا و کارآمد گزینه اي ایده آل است.

ویژگی هاي فنی و مهندسی
درب چکاوك از پلی آمید با کیفیت ساخته شده است که محافظت بالایی در برابر ضربه و فشار فراهم می کند. این ماده به دوام و طول عمر تجهیزات نصب شده کمک می
  کند و در محیط هاي پر تردد نیز عملکردي عالی دارد. این جعبه به صورت توکار نصب می شود و با کف محیط هم سطح است تا فضاي بهینه سازي شده و از بهم ریختگی

جلوگیري شود.

مدیریت آسان کابل ها
 درب به راحتی باز و بسته می شود و دسترسی سریع به ماژول هاي نصب شده را فراهم می کند. قابلیت قفل شدن این درب امنیت بیشتري براي تجهیزات فراهم می کند و

از دسترسی غیرمجاز جلوگیري می شود. همچنین، مدیریت کابل ها به گونه اي طراحی شده است که از درهم ریختگی و مشکلات مرتبط جلوگیري می شود.

ظاهر و هماهنگی با دکوراسیون
 درب هاي چکاوك با کف محیط کاملاً هماهنگ طراحی شده اند و می توانند با پوشش هاي مختلف مانند کف پوش یا دکوراسیون داخلی تطبیق پیدا کنند. امکان سفارش

رنگ هاي سفارشی نیز براي تعداد بیش از 500عدد وجود دارد که این قابلیت به تطبیق بهتر با محیط کمک می کند.

ابعاد و استحکام
 این جعبه ها با توجه به ظرفیت نصب 10 تا 20 ماژول، ابعاد بزرگ تري دارند و استحکام بیشتري براي مدیریت بهتر کابل ها فراهم می کنند. شما می توانید براي این مدل

درب از تمامی جعبه هاي کف خواب رکن استفاده کنید، از جمله جعبه هاي میدانی با ارتفاع ثابت یا متغیر، جعبه نرمال و جعبه هاي گلند خور.



چکاوک



 دایان

 درب جعبه کف خواب مدل دایان، یکی از پیشرفته ترین محصولات در حوزه مدیریت اتصالات الکتریکی و شبکه اي است که براي فضاهاي مدرن اداري، تجاري، و آموزشی
 طراحی شده است. این درب با ویژگی هاي فنی منحصر به فرد و طراحی مدرن، نیازهاي مختلف کاربران را در مدیریت کابل ها و اتصالات برآورده می کند و به خصوص

در پروژه هایی که نیاز به نظم دهی و سازمان دهی اتصالات دارند، بسیار کاربردي است.

 ابعاد و طراحی درب کف خواب دایان با ابعاد 23x23 سانتیمتر به صورت مربع طراحی شده است، که این اندازه بهینه باعث می شود این درب به خوبی در فضاهاي محدود
و بزرگ قابل استفاده باشد. شکل مربع این درب نه تنها به مدیریت بهتر فضا کمک می کند، بلکه از نظر طراحی نیز امکان استفاده در محیط هاي مختلف را فراهم می

 آورد. این اندازه مناسب به کاربر اجازه می دهد که اتصالات مختلف مانند پریزهاي برق و پورت هاي شبکه را به طور مرتب و منظم در زیر کف نصب کند.

 قابلیت باز شدن تا 180 درجه یکی از ویژگی هاي مهم درب دایان، قابلیت باز شدن تا 180 درجه است. این امکان باعث می شود که کاربر به راحتی به فضاي زیرین دسترسی
 داشته باشد و بدون هیچ گونه محدودیتی به تغییرات یا تعمیرات لازم بپردازد. قابلیت باز شدن کامل درب، این امکان را فراهم می کند که در محیط هاي پر استفاده مانند

دفاتر و سالن هاي کنفرانس، دسترسی به کابل ها و ماژول ها با سرعت و سهولت بیشتري انجام شود.

 نصب و تغییرات آسان درب کف خواب دایان، امکان نصب 4 پریز برق 45x45 میلی متر یا 8 ماژول شبکه را فراهم می کند. این انعطاف پذیري در نصب ماژول ها به کاربران
 اجازه می دهد که ترکیب هاي مختلفی از اتصالات را بسته به نیاز خود تنظیم کنند. یکی از نکات مثبت طراحی این درب، سیستم نصب کلیکی است که امکان تغییرات و

تعمیرات آسان را بدون نیاز به ابزارهاي خاص فراهم می کند. این ویژگی به ویژه در محیط هایی که نیاز به تنظیمات مداوم وجود دارد، بسیار کارآمد است.

خروجی کابل OI و حفاظت از گرد و خاك درب کف خواب دایان به خروجی کابل OI مجهز است که این ویژگی در زمانی که از یکی از دو خروجی کابل استفاده نمی
  شود، به کار می آید. بستن این خروجی ها به کمک درب، از ورود گرد و خاك به جعبه جلوگیري می کند و به تمیزي و دوام بیشتر تجهیزات داخل آن کمک می کند. این

ویژگی به ویژه در محیط هایی که نیاز به محافظت از تجهیزات حساس دارند، اهمیت زیادي دارد.

 طراحی هم سطح با کف یکی دیگر از نقاط قوت این درب، طراحی هم سطح با کف است. پس از نصب، درب کاملاً هم سطح با کف قرار می گیرد و تنها قسمت بالایی آن
 قابل مشاهده است. این طراحی به بهبود ظاهر فضا و جلوگیري از شلوغی و به هم ریختگی کمک می کند. علاوه بر این، هم سطح بودن درب با کف، ایمنی فضا را نیز

افزایش می دهد، چرا که از ایجاد موانع غیرضروري جلوگیري می شود.

 تنوع رنگ و موجودي بالا درب کف خواب دایان در طیف گسترده اي از رنگ ها عرضه می شود که این امکان را به کاربران می دهد تا بسته به نیاز پروژه و دکوراسیون
 محیط، رنگ دلخواه خود را انتخاب کنند. براي سفارش هاي بزرگ (تا 500 عدد)، امکان سفارشی سازي رنگ ها نیز وجود دارد که این ویژگی در پروژه هاي بزرگ و با

نیازهاي خاص بسیار مفید است.

 لولاها و ساختار مقاوم ساختار لولاهاي درب دایان از جنس مواد مقاوم ساخته شده اند که دوام و عملکرد بالایی را در طول زمان تضمین می کنند. این لولاها به گونه اي
طراحی شده اند که درب به راحتی و بدون نیاز به نیروي زیاد باز و بسته شود و در عین حال، فشار مداوم یا استفاده مکرر به آن آسیبی نرساند.

کاربردهاي گسترده درب دایان

 دفاتر کاري و فضاهاي اداري: درب دایان براي محیط هاي کاري که نیاز به دسترسی سریع و منظم به پریزها و پورت هاي شبکه دارند، ایده آل است. قابلیت نصب و تغییرات
آسان این درب باعث افزایش بهره وري و نظم در دفاتر کاري می شود.

 سالن هاي کنفرانس و همایش: در فضاهایی که نیاز به دسترسی سریع به تجهیزات و اتصالات مختلف وجود دارد، این درب امکان مدیریت بهتر و کارآمدتر اتصالات را
فراهم می کند.

فضاهاي آموزشی: در مراکز آموزشی و کلاس هاي درس، این درب به عنوان یک راهکار مؤثر براي مدیریت تجهیزات و دسترسی سریع به آن ها به کار می رود.
 محیط هاي تجاري: در فروشگاه ها و نمایشگاه ها که نیاز به نصب و مدیریت تجهیزات متنوع وجود دارد، درب دایان با ویژگی هاي خاص خود به بهبود عملکرد و زیبایی

فضا کمک می کند.
درب کف خواب مدل دایان با ترکیبی از طراحی پیشرفته، ساختار مقاوم و انعطاف پذیري در نصب ماژول ها، انتخابی ایده آل براي فضاهاي مختلف است.
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 زی�

 درب کف خواب "زیما" یک محصول پیشرفته و حرفه اي است که براي بهبود مدیریت کابل ها و اتصالات الکتریکی و ارتباطی در محیط هاي مختلف طراحی
 شده است. این درب با ویژگی هاي خاص و تکنولوژي مدرن خود، یکی از برترین گزینه ها براي استفاده در فضاهاي اداري، تجاري، صنعتی و حتی مسکونی
 به شمار می آید. با تمرکز بر ترکیب زیبایی و کارایی، درب "زیما" نه تنها از نظر فنی و عملکردي بسیار کارآمد است، بلکه جلوه اي زیبا و مدرن به فضاي مورد

استفاده می بخشد.

 ساختار و مواد با کیفیت: درب "زیما" از ساختار تمام استیل ساخته شده است که از نظر مقاومت و دوام، یکی از بهترین گزینه ها در بازار محسوب می شود.
 استیل به کار رفته در این محصول، استیل 304 با کیفیت بالا است که از مقاومت فوق العاده اي در برابر خوردگی، سایش و ضربه برخوردار است. این ویژگی
 باعث می شود که درب "زیما" در محیط هاي پرتردد و سخت گیرانه که نیاز به دوام و طول عمر بالا دارند، عملکرد بهینه اي داشته باشد. علاوه بر این، استیل

استفاده شده در درب، به این محصول ظاهري لوکس و مدرن می بخشد که به زیبایی فضاي داخلی نیز افزوده می شود.

ظرفیت نصب ماژول ها: یکی از ویژگی هاي برجسته درب "زیما" توانایی پشتیبانی از 16 تا 18 ماژول استاندارد است. این قابلیت به کاربران این امکان را می
  دهد که به راحتی تعداد زیادي پریز برق، پورت شبکه، تلفن و سایر اتصالات را به طور همزمان مدیریت کنند. در محیط هایی مانند دفاتر بزرگ، مراکز داده،
 سالن هاي کنفرانس و همایش ها که نیاز به اتصالات متعدد و متنوعی دارند، این درب می تواند تمام نیازهاي ارتباطی و الکتریکی را به صورت متمرکز مدیریت
 کند. انعطاف پذیري بالاي این درب در ترکیب ماژول ها نیز یکی دیگر از نقاط قوت آن است. کاربران می توانند ماژول هاي مختلف را بر اساس نیازهاي خاص

پروژه هاي خود نصب کرده و از امکانات گوناگون این درب بهره مند شوند.

 خروجی هاي کابل با قابلیت سفارشی سازي: درب "زیما" به دو خروجی کابل مجهز است که می تواند بسته به نیاز و سفارش کاربر، با جنس هاي استیل یا پلیمر
 تولید شود. این انعطاف پذیري در طراحی، به کاربران این امکان را می دهد که با توجه به نوع استفاده و شرایط محیطی، جنس خروجی کابل ها را انتخاب کنند.
 در پروژه هایی که به استحکام و دوام بیشتري نیاز دارند، انتخاب استیل به عنوان جنس خروجی ها بسیار مفید است؛ در حالی که در فضاهاي دیگر، استفاده از

پلیمر می تواند سبک تر و مقرون به صرفه تر باشد.

 فینیشینگ نهایی و طراحی هم سطح با کف: یکی از ویژگی هاي دیگر درب "زیما" امکان قرارگیري فینیشینگ نهایی کف درون درب است. این ویژگی به
ایجاد یکپارچگی بصري و هماهنگی بیشتر با دکوراسیون داخلی محیط کمک می کند. استیل براق و سطح صیقلی درب، در ترکیب با فینیشینگ کف، جلوه
  اي بسیار زیبا و هماهنگ با محیط به وجود می آورد. طراحی این درب به گونه اي است که پس از نصب، به طور کامل هم سطح با کف قرار می گیرد و تنها
سطح بالایی آن قابل مشاهده است. این ویژگی علاوه بر زیبایی بصري، از به هم ریختگی و شلوغی در فضا جلوگیري می کند و فضاي کف را به صورت بهینه

 تري مورد استفاده قرار می دهد.

 چرخش 180 درجه: یکی دیگر از ویژگی هاي متمایز درب "زیما"، امکان چرخش 180 درجه آن است. این ویژگی به کاربران این امکان را می دهد که در
 صورت نیاز به دسترسی بهتر به کابل ها و اتصالات، به راحتی درب را بچرخانند و به فضاي زیرین دسترسی پیدا کنند. این قابلیت به ویژه در فضاهایی که نیاز
 به تغییرات مکرر در اتصالات وجود دارد، بسیار مفید است. با این ویژگی، کاربران بدون نیاز به جابه جایی و یا تغییر موقعیت درب، می توانند به سادگی از امکانات

و قابلیت هاي آن استفاده کنند.

 دسترسی آسان و مدیریت کابل ها: درب "زیما" به گونه اي طراحی شده است که باز و بسته شدن آن بسیار آسان و بدون نیاز به ابزارهاي خاص انجام می شود.
 این ویژگی به کاربران امکان می دهد تا به سرعت به ماژول ها و اتصالات زیرین دسترسی پیدا کنند و تغییرات، تعمیرات یا ارتقاء سیستم هاي الکتریکی و
 ارتباطی را با سرعت و سهولت بیشتري انجام دهند. فضاي داخلی درب به صورت هوشمندانه سازماندهی شده است تا کابل ها به صورت منظم و مرتب قرار
 بگیرند. این امر به جلوگیري از درهم ریختگی و پیچیدگی کابل ها کمک می کند و از بروز مشکلات ناشی از کابل هاي نامنظم جلوگیري می کند. همچنین این

ویژگی باعث افزایش ایمنی و کارایی سیستم هاي الکتریکی می شود.

 سازگاري با جعبه هاي کف خواب رکن: درب "زیما" به گونه اي طراحی شده که با تمامی جعبه هاي کف خواب رکن سازگاري کامل دارد. این جعبه ها شامل
 جعبه هاي کف خواب میدانی با ارتفاع ثابت و متغیر، جعبه هاي کف خواب نرمال و گلند خور می شوند. این سازگاري به کاربران این امکان را می دهد که در

پروژه هاي مختلف و با نیازهاي متنوع از این درب استفاده کنند و از امکانات و قابلیت هاي پیشرفته آن بهره مند شوند.



زی�



 لیام

 درب استیل لیام یک راه حل نوآورانه و هوشمندانه است که براي پروژه هاي مدرن و فضاهاي حرفه اي طراحی شده است. این درب با ترکیب استحکام و
 زیبایی، نیازهاي کاربرانی که به دنبال محصولات با دوام و ظاهري مدرن هستند را به بهترین شکل ممکن پاسخ می دهد. یکی از ویژگی هاي برجسته درب
 لیام، استفاده از استیل ضد زنگ در ساختار آن است. این نوع استیل به دلیل مقاومت بالاي خود در برابر خوردگی و زنگ زدگی، به ویژه در محیط هایی با رطوبت
 یا شرایط آب وهوایی سخت، یک انتخاب عالی محسوب می شود. علاوه بر این، استیل غیرمغناطیسی به کاررفته در درب لیام، امکان استفاده از آن در فضاهایی

را که نیاز به جلوگیري از تداخلات مغناطیسی دارند، فراهم می کند.

 این درب به ویژه براي فضاهایی طراحی شده که نیاز به خروجی هاي محدود دارند. درب لیام قادر است از یک پریز 80×80 میلی متر یا دو ماژول استاندارد
 پشتیبانی کند. این قابلیت، آن را به انتخابی مناسب براي فضاهاي کوچک تر مانند دفاتر کاري، اتاق هاي کنفرانس و حتی خانه هاي هوشمند تبدیل کرده است.
 طراحی آن به گونه اي است که کابل ها به طور منظم و بدون آسیب از طریق خروجی ها عبور می کنند. این ویژگی باعث افزایش عمر کابل ها و جلوگیري از

خرابی هاي احتمالی در اثر فشار یا خم شدن مداوم کابل ها می شود.

 یکی از دیگر از ویژگی هاي برجسته درب لیام، چرخش 180 درجه اي آن است. این قابلیت به کاربران این امکان را می دهد که به راحتی و بدون هیچ گونه
 پیچیدگی به فضاي زیرین دسترسی داشته باشند. چرخش آسان درب نه تنها فرآیند نصب و تعمیرات را ساده تر می کند، بلکه به کاربران امکان می دهد به
سرعت به پریزها یا اتصالات مورد نیاز خود دسترسی پیدا کنند. این ویژگی به ویژه در فضاهایی که نیاز به تغییرات مکرر در اتصالات دارند، بسیار مفید است.

 درب لیام علاوه بر عملکرد فنی، از نظر طراحی نیز بسیار چشم نواز است. فینیشینگ نهایی این درب به گونه اي طراحی شده است که به راحتی با کف پوش یا
 دکوراسیون محیط هماهنگ می شود. این درب با ظاهري مینیمالیستی و ساده، جلوه اي مدرن و شیک به فضا می بخشد و می تواند در فضاهاي اداري، تجاري
 و حتی مسکونی به عنوان یک عنصر دکوراتیو عمل کند. همچنین، فینیشینگ نهایی کف به صورت یکپارچه با درب ادغام شده و به ایجاد یک ظاهر تمیز و

مرتب در فضا کمک می کند.

 نصب و استفاده از درب لیام بسیار ساده و بدون نیاز به ابزارهاي پیچیده است. کاربران می توانند با حداقل تلاش، درب را باز کرده و به اتصالات زیرین دسترسی
 پیدا کنند. این ویژگی در کنار طراحی مقاوم و استحکام بالاي درب، آن را به گزینه اي مناسب براي محیط هاي پرتردد مانند دفاتر بزرگ، فضاهاي تجاري و
 حتی محیط هاي صنعتی تبدیل کرده است. همچنین، مقاومت درب در برابر فشار و استفاده مداوم، طول عمر بالایی را براي آن تضمین می کند و این موضوع

باعث می شود که درب لیام به عنوان یک سرمایه گذاري بلندمدت در پروژه هاي زیرساختی مطرح شود.

 علاوه بر این، درب لیام داراي دو خروجی کابل است که می توانند بسته به نیاز پروژه، با مواد مختلف مانند استیل یا پلیمر ساخته شوند. این انعطاف پذیري در
طراحی به کاربران اجازه می دهد که بسته به نوع استفاده و شرایط محیطی، بهترین انتخاب را براي خروجی هاي کابل خود داشته باشند. این امکان شخصی
  سازي باعث می شود که درب لیام در پروژه هاي مختلف با نیازهاي متنوع به خوبی جاي گیرد و بتواند به عنوان یک راه حل جامع در مدیریت کابل ها و اتصالات

عمل کند.

 درب لیام در فضاهاي مختلفی قابل استفاده است. این درب به دلیل طراحی زیبا و قابلیت هاي فنی بالا، در محیط هاي عمومی مانند سالن هاي کنفرانس،
دفاتر کاري، و فضاهاي تجاري به خوبی عمل می کند. همچنین، در محیط هاي صنعتی که نیاز به مقاومت بالا و عملکرد پایدار است، درب لیام می تواند به
  عنوان یک راه حل کارآمد عمل کند. علاوه بر این، در فضاهایی که نیاز به دکوراسیون و طراحی مدرن دارند، مانند پروژه هاي دکوراسیون داخلی یا فضاهاي

مسکونی هوشمند، این درب با طراحی شیک و مدرن خود، انتخابی ایده آل خواهد بود.

 درب لیام نه تنها از نظر عملکرد و کارایی، بلکه از نظر طراحی و زیبایی نیز یک انتخاب بی نظیر است. این درب با ترکیبی از استحکام، کارایی بالا و طراحی
 مدرن، به کاربران این امکان را می دهد که همزمان با مدیریت اتصالات و کابل ها، زیبایی و هماهنگی در فضاهاي خود را حفظ کنند. با توجه به ویژگی هاي
 منحصر به فرد و امکانات متنوعی که این محصول ارائه می دهد، درب لیام می تواند به عنوان یکی از بهترین انتخاب ها براي پروژه هاي مدرن و حرفه اي در

نظر گرفته شود.



لیام



 لوزان

 درب هاي آلومینیومی دایکاست مدل لوزان، با توجه به ویژگی هاي بی نظیر خود به عنوان یکی از محصولات برتر در صنعت ساختمان سازي و پروژه هاي
 عمرانی شناخته می شوند. این درب ها با بهره گیري از آلومینیوم آلیاژي مرغوب و فرآیند دقیق تولید، دوام و کیفیت بالایی را ارائه می دهند. در ادامه به بررسی

دقیق تر ویژگی ها و کاربردهاي درب لوزان می پردازیم.

ویژگی هاي برجسته درب لوزان
آلیاژهاي باکیفیت آلومینیوم، مقاومت بسیار خوبی در برابر عوامل محیطی مانند رطوبت، از   1. استحکام و مقاومت بالا: درب هاي لوزان به دلیل استفاده 
 خوردگی، و تغییرات دمایی دارند. این ویژگی ها به طور خاص براي مناطقی که در معرض شرایط جوي سخت هستند، مزیت بزرگی به شمار می آید. آلومینیوم

آلیاژي به کاررفته، علاوه بر داشتن استحکام بالا، وزن سبک تري نیز دارد که فرآیند نصب را آسان تر و سریع تر می کند.

 2. طراحی زیبا و مدرن: درب لوزان با طراحی شیک و مدرنی که دارد، می تواند به خوبی با انواع سبک هاي دکوراسیون داخلی و خارجی هماهنگ شود. این
 محصول به گونه اي طراحی شده است که علاوه بر کارایی، جلوه زیبایی به فضا ببخشد. فینیشینگ نهایی که می تواند در هماهنگی با کف پوش ها اجرا شود،

به زیبایی و یکپارچگی بیشتر محیط کمک می کند.

 3. فرآیند دایکاست پیشرفته: فرآیند دایکاست که در تولید درب هاي لوزان به کار رفته است، یکی از روش هاي دقیق و پیشرفته تولید قطعات فلزي است. این
 فرآیند که شامل ریختن فلز مذاب در قالب هاي دقیق است، باعث می شود که درب ها با دقت بالا و بدون نقص تولید شوند. نتیجه این فرآیند، محصولی با

ویژگی هاي فنی عالی و کیفیت ساخت بالاست که براي پروژه هاي حساس و مهم ایده آل است.

 4. سبکی و سهولت در نصب: یکی از مهم ترین ویژگی هاي درب هاي آلومینیومی لوزان، وزن سبک آن هاست که نسبت به دیگر فلزات از مزیت بالایی
 برخوردار است. این ویژگی باعث می شود که فرآیند حمل ونقل و نصب در پروژه هاي بزرگ، سریع تر و آسان تر انجام شود و در نهایت هزینه هاي نصب کاهش

یابد.

 5. مقاومت در برابر خوردگی: یکی دیگر از ویژگی هاي بارز آلومینیوم استفاده شده در درب لوزان، مقاومت بالاي آن در برابر خوردگی و زنگ زدگی است. این
خاصیت به خصوص در محیط هاي مرطوب یا صنعتی که خطر زنگ زدگی و خوردگی بیشتر است، اهمیت ویژه اي دارد.

 6. خدمات پس از فروش و پشتیبانی: درب هاي لوزان با خدمات پس از فروش کامل و پشتیبانی فنی ارائه می شوند. این خدمات شامل تضمین کیفیت محصول
و پشتیبانی فنی براي نصب و نگهداري درب ها است که باعث می شود مشتریان با اطمینان بیشتري این محصولات را انتخاب کنند.

کاربردهاي متنوع درب لوزان
 درب لوزان با ویژگی هاي متنوع خود، در انواع محیط ها و پروژه هاي مختلف قابل استفاده است. این محصول به دلیل دوام و طراحی زیبا، در محیط هاي زیر

کاربرد گسترده اي دارد:

1. پروژه هاي ساختمانی و عمرانی: درب هاي لوزان به دلیل مقاومت بالا و سهولت نصب، گزینه اي مناسب براي پروژه هاي ساختمانی بزرگ از جمله مجتمع
 هاي تجاري، اداري و مسکونی هستند.

 2. محیط هاي مرطوب و صنعتی: به دلیل مقاومت در برابر خوردگی و زنگ زدگی، این درب ها براي مناطق ساحلی، صنعتی و مکان هایی که در معرض رطوبت
زیاد هستند، بسیار مناسب می باشند.

 3. دفاتر و محیط هاي تجاري: طراحی زیبا و مدرن درب لوزان، آن را به گزینه اي مناسب براي دفاتر کاري، فروشگاه ها و فضاهاي تجاري تبدیل کرده است
که نیاز به ترکیبی از عملکرد و زیبایی دارند.



لوزان



 باسداکت روشنایی

 با پیشرفت صنایع و ساختمان هاي مدرن و نیاز به توزیع برق ایمن و کارآمد، استفاده از تکنولوژي هاي نوین مانند باسداکت روشنایی رکن یا باسبار روشنایی
 رکن اهمیت بیشتري پیدا کرده است. باسداکت هاي روشنایی به عنوان سیستم هاي پیشرفته اي طراحی شده اند که توانایی انتقال و توزیع برق سه فاز و تک

فاز را در پروژه هاي بزرگ صنعتی و ساختمانی دارند. این سیستم ها به طور ویژه براي رفع نیازهاي پیچیده تر و فشرده تر در توزیع برق بهینه سازي شده اند.

 یکی از دلایل کلیدي محبوبیت این سیستم ها، مزایاي متعددي است که در مقایسه با روش هاي سنتی مانند کابل کشی ارائه می دهند. باسداکت روشنایی رکن
نه تنها قابلیت انتقال برق را با کارایی بالا و کاهش افت ولتاژ فراهم می کند، بلکه نصب آن نیز بسیار سریع تر و ساده تر از کابل هاي معمولی است. این ویژگی

 ها موجب شده تا باسداکت ها به عنوان جایگزینی مدرن و کارآمد براي روش هاي سنتی در پروژه هاي برق رسانی مطرح شوند.

 علاوه بر این، باسداکت روشنایی  به دلیل طراحی مدولار و انعطاف پذیري بالا، به سرعت جایگاه ویژه اي در صنعت برق رسانی و توزیع برق ساختمانی به
دست آورده است. این سیستم ها به دلیل نصب سریع، کاهش نیاز به فضا و نگهداري آسان تر، به طور گسترده در پروژه هاي بزرگ و پیچیده به کار گرفته می

 شوند و راه حلی بهینه براي توزیع برق در محیط هاي صنعتی و ساختمانی فراهم می کنند.

 باسداکت روشنایی رکن به طور ویژه براي تأمین جریان هاي الکتریکی بالا طراحی شده است تا برق را به شکلی ایمن و کارآمد با کمترین افت ولتاژ توزیع
 کند. این سیستم ها از محفظه هاي آلومینیومی مقاوم ساخته شده اند که در برابر رطوبت و حرارت بسیار مقاوم هستند، بنابراین براي استفاده در شرایط محیطی
 سخت بهینه سازي شده اند. یکی از مزایاي مهم این باسداکت ها، نصب آسان آن ها در ساختمان هاي بلند و پروژه هاي صنعتی بزرگ است. باسداکت روشنایی
 رکن از دوشاخه هاي 10 آمپر و 16 آمپر براي انشعاب گیري از خطوط اصلی استفاده می کند، که باعث افزایش انعطاف پذیري و سهولت در نصب و بهره برداري

از آن می شود.



 باسداکت روشنایی

1. هدایت الکتریکی بهینه

 یکی از اصلی ترین مزایاي باسداکت روشنایی رکن، هدایت الکتریکی بسیار بهینه آن است. این سیستم با بهبود هدایت جریان برق، افت ولتاژ را به میزان
 قابل توجهی کاهش می دهد. این ویژگی در پروژه هاي بزرگ، به ویژه آن هایی که نیاز به انتقال برق در فواصل طولانی دارند، بسیار اهمیت دارد. کاهش افت

ولتاژ به معناي کارایی بالاتر و انتقال برق با کمترین تلفات است، که به بهبود عملکرد کلی سیستم هاي برقی و کاهش هزینه هاي انرژي منجر می شود.

2. راندمان بالا در توزیع برق

 باسبار روشنایی رکن با استفاده از طراحی مهندسی پیشرفته و مواد باکیفیت، بالاترین راندمان را در توزیع برق ارائه می دهد. این راندمان بالا باعث می شود
 که برق با کمترین تلفات انرژي توزیع شود. استفاده از مواد و فناوري هاي بهینه در ساختار باسداکت ها موجب صرفه جویی در مصرف انرژي می شود و به

افزایش بهره وري سیستم هاي برقی کمک می کند. این ویژگی به ویژه در پروژه هاي صنعتی بزرگ که مصرف انرژي بالاست، بسیار مهم است.

3. انعطاف پذیري و سهولت نصب

 باسداکت روشنایی به دلیل طراحی مدولار خود، از انعطاف پذیري بالایی در نصب برخوردار است. این سیستم ها به راحتی قابل مونتاژ و نصب هستند و فرآیند
 نصب را در مقایسه با روش هاي سنتی بسیار ساده تر و سریع تر می کنند. این قابلیت، مخصوصاً در محیط هاي پیچیده صنعتی که نصب سیستم هاي برق رسانی
 معمولاً با چالش هاي زیادي همراه است، اهمیت پیدا می کند. طراحی مدولار این سیستم ها باعث می شود تا نصب به سرعت و بدون نیاز به تجهیزات پیچیده

انجام شود.

4. مقاومت در برابر شرایط سخت محیطی

 باسداکت روشنایی رکن به دلیل استفاده از محفظه هاي آلومینیومی مقاوم، در برابر عوامل محیطی نامساعد از جمله رطوبت، حرارت بالا و گرد و غبار بسیار
 مقاوم است. این ویژگی باعث می شود که این سیستم ها در محیط هاي صنعتی که شرایط سخت و نامساعد محیطی حاکم است، بدون افت عملکرد و خرابی
 مورد استفاده قرار گیرند. این مقاومت بالا به افزایش طول عمر و کاهش نیاز به تعمیر و نگهداري سیستم کمک می کند، که مزیتی بزرگ در پروژه هاي

طولانی مدت محسوب می شود.

5. تنظیم پذیري بالا براي پروژه هاي مختلف

 یکی از دیگر مزایاي مهم باسداکت روشنایی رکن، قابلیت تنظیم و سازگاري با نیازهاي مختلف پروژه ها است. این سیستم به راحتی قابل تنظیم و تطبیق با
 الزامات و مشخصات فنی مختلف پروژه هاي ساختمانی و صنعتی است. این ویژگی باعث می شود که باسداکت رکن در پروژه هاي متنوع و با شرایط مختلف
 به عنوان یکی از بهترین گزینه ها مطرح شود. انعطاف پذیري و قابلیت تنظیم بالا در این سیستم، نصب و به روزرسانی را ساده تر کرده و بهره وري پروژه ها را

افزایش می دهد.



 باسداکت روشنایی

1. جایگزینی سیستم هاي قدیمی
باسداکت روشنایی رکن به دلیل مزایاي فراوان خود، به عنوان جایگزینی ایده آل براي سیستم هاي سنتی کابل کشی معرفی شده است. در سیستم هاي کابل
  کشی سنتی، کابل ها به فضاي زیادي نیاز دارند و نصب آن ها زمان بر و پیچیده است. همچنین، این سیستم ها به دلیل نیاز به نصب کانال ها و سینی هاي کابل،

هزینه و زمان بیشتري براي راه اندازي نیاز دارند. باسداکت ها، به لطف طراحی مدولار و انعطاف پذیري بالا، این مشکلات را حل کرده اند.
 نصب سریع یکی از بزرگ ترین مزایاي باسداکت هاست. به جاي نیاز به نصب کابل هاي متعدد، باسداکت ها به راحتی به تجهیزات متصل می شوند و باعث
 کاهش زمان نصب می گردند. این سیستم ها همچنین فضاي کمتري اشغال می کنند و به همین دلیل در پروژه هاي بزرگ صنعتی و ساختمانی که فضا محدود
است، بسیار مؤثر هستند. علاوه بر این، با کاهش نیاز به نگهداري مداوم و جلوگیري از مشکلات ناشی از آسیب پذیري کابل ها، باسداکت ها هزینه هاي طولانی

 مدت را نیز به طور قابل توجهی کاهش می دهند.

2. روشنایی کارخانجات
 باسداکت روشنایی به دلیل توانایی بالاي خود در توزیع برق، به طور خاص در کارخانه ها و محیط هاي صنعتی کاربرد گسترده اي دارد. یکی از چالش هاي مهم
 در این محیط ها، نیاز به انتقال برق با سرعت بالا و بدون افت ولتاژ است. باسداکت ها با ساختار مدولار و توانایی توزیع جریان هاي بالاي الکتریکی، این نیاز

را برآورده می کنند.
 یکی از ویژگی هاي برجسته باسداکت ها در کارخانجات، اتصال سریع به سیستم هاي روشنایی است. این سیستم ها به راحتی می توانند به تجهیزات روشنایی
 صنعتی متصل شوند و برق را با کمترین تلفات به دستگاه ها و ماشین آلات منتقل کنند. در محیط هاي صنعتی که نیاز به تغییرات مکرر در طراحی و استقرار
 تجهیزات وجود دارد، انعطاف پذیري باسداکت ها به بهره وري بیشتر کمک می کند. این سیستم ها می توانند با سرعت بالا و با کمترین نیاز به تغییرات زیرساختی

نصب یا تغییر یابند.

3. برقرسانی به ساختمان هاي بلند
 در ساختمان هاي بلند، یکی از بزرگ ترین چالش ها، انتقال برق به طبقات مختلف با کارایی بالا و کاهش فضاي اشغال شده توسط سیستم هاي برق رسانی
 است. باسداکت رکن به عنوان یک راه حل بهینه براي برقرسانی در ساختمان هاي بلند به کار می رود. این سیستم به جاي استفاده از کابل هاي سنتی که فضاي

زیادي را اشغال می کنند و نصب آن ها زمان بر است، با استفاده از کانال هاي مدولار به راحتی برق را به طبقات مختلف منتقل می کند.
 جعبه هاي انشعاب که بر روي باسداکت ها نصب می شوند، امکان توزیع برق به هر طبقه را به صورت مستقل فراهم می کنند. این قابلیت باعث می شود که هر
 طبقه از ساختمان به شکلی مستقل برق مورد نیاز خود را دریافت کند و دسترسی به سیستم برق رسانی براي تعمیر و نگهداري بسیار ساده تر باشد. همچنین،
 باسداکت ها به دلیل فضاي کمی که اشغال می کنند، امکان استفاده بهینه از فضاي ساختمان را فراهم می کنند و باعث کاهش هزینه هاي نصب و راه اندازي

می شوند.

 در مجموع، باسداکت روشنایی رکن به دلیل توانایی بالا در کاهش نیاز به فضا، نصب سریع، انعطاف پذیري در اتصال به تجهیزات و توزیع برق ایمن و کارآمد،
به عنوان یک راه حل ایده آل در محیط هاي صنعتی و ساختمانی، به ویژه در ساختمان هاي بلند و کارخانجات، شناخته می شود.
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رک دیواری

 رك دیواري یک نوع محفظه فلزي است که به طور خاص براي نگهداري و سازمان دهی تجهیزات شبکه اي از جمله سوئیچ ها، روترها، سرورها، و دستگاه هاي
 ذخیره سازي (NAS) طراحی شده است. این رك ها به دیوار نصب می شوند و به همین دلیل به فضاي کمتري نسبت به رك هاي ایستاده نیاز دارند، که این

ویژگی آن ها را براي دفاتر کوچک، محیط هاي خانگی، و حتی شرکت هاي متوسط مناسب می سازد.

 رك دیواري براي شبکه هاي کوچک تا متوسط که نیاز به نگهداري تعداد محدودي از تجهیزات دارند، بهینه شده است. طراحی این رك ها به گونه اي است
 که فضاي اشغالی را به حداقل می رسانند و در عین حال امنیت و سازمان دهی بهینه را براي تجهیزات شبکه فراهم می کنند. ارتفاع رك دیواري با واحدي به
 نام یونیت  اندازه گیري می شود که هر یونیت برابر با 4,445 سانتی متر یا 1,75 اینچ است. انتخاب اندازه مناسب رك بر اساس نیاز شبکه و تعداد تجهیزات از

اهمیت ویژه اي برخوردار است.

 این رك ها در اندازه هاي مختلف، از 6 یونیت تا بیش از 15 یونیت موجود هستند، و کاربران می توانند بر اساس تعداد و حجم تجهیزات خود، رك مناسب را
انتخاب کنند. علاوه بر این، رك هاي دیواري داراي سیستم هاي تهویه مناسب براي جلوگیري از گرم شدن بیش از حد تجهیزات هستند و اغلب داراي پنل

 هاي قابل جداسازي براي دسترسی آسان به تجهیزات داخلی می باشند.

انواع رك دیواري عبارتند از:

رك دیواري ثابت: رك به صورت ثابت به دیوار نصب شده و جابجایی ندارد، مناسب براي شبکه هاي با پیکربندي ثابت.
رك دیواري قابل چرخش: این رك قابلیت چرخش دارد و دسترسی به پشت تجهیزات را تسهیل می کند، مناسب براي تعمیرات مکرر.

رك دیواري با قابلیت شیب دهی: تجهیزات به صورت زاویه دار نصب می شوند تا دسترسی راحت تر و فضاي بهینه تري ایجاد شود.
رك دیواري در فضاي باز: رك هایی با محفظه ضدآب و مقاوم در برابر شرایط محیطی، مناسب براي نصب تجهیزات در فضاهاي باز.
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رك ایستاده یک نوع محفظه فلزي است که به طور خاص براي نگهداري و سازمان دهی تجهیزات شبکه اي بزرگ تر مانند سرورها، سوئیچ ها، روترها، و دستگاه
  هاي ذخیره سازي (NAS) طراحی شده است. برخلاف رك هاي دیواري، رك هاي ایستاده بر روي زمین نصب می شوند و ظرفیت بیشتري براي نگهداري

تجهیزات فراهم می کنند، که این ویژگی آن ها را براي مراکز داده بزرگ، دفاتر تجاري وسیع، و سازمان هاي نیازمند به تجهیزات متنوع مناسب می سازد.

 رك ایستاده به ویژه براي شبکه هاي بزرگ تر و پروژه هایی که نیاز به نگهداري تعداد زیادي تجهیزات دارند، بهینه سازي شده است. این رك ها فضاي داخلی
 بیشتري ارائه می دهند و به مدیران شبکه اجازه می دهند تا تجهیزات بیشتري را به صورت متمرکز و سازمان یافته نگهداري کنند. ارتفاع رك ایستاده نیز با
 واحد “یونیت”  اندازه گیري می شود و هر یونیت برابر با 4,445 سانتی متر یا 1,75اینچ است. رك هاي ایستاده معمولاً در اندازه هایی از 12 یونیت تا بیش از 24

یونیت عرضه می شوند، و امکان انتخاب سایز مناسب بر اساس نیازهاي شبکه و تعداد تجهیزات فراهم است.

 این رك ها معمولاً داراي سیستم هاي خنک کننده پیشرفته تري هستند که به جلوگیري از گرم شدن بیش از حد تجهیزات کمک می کنند و به حفظ کارایی و
 عمر مفید آن ها کمک می نمایند. علاوه بر این، رك هاي ایستاده اغلب داراي درب هاي قفل دار و پنل هاي جانبی قابل جداسازي هستند تا هم امنیت بیشتري

براي تجهیزات فراهم کنند و هم دسترسی آسان تري به تجهیزات داخلی جهت تعمیرات و نگهداري فراهم شود.

 رك هاي ایستاده به عنوان یکی از اجزاي مهم شبکه، در انواع مختلفی طراحی و عرضه می شوند که هر کدام براي کاربردها و محیط هاي خاصی مناسب
هستند.

1. رك ایستاده استاندارد
 رك هاي استاندارد براي مراکز داده و شبکه هاي بزرگ طراحی شده اند و قابلیت نگهداري انواع تجهیزات شبکه اي مانند سرورها و روترها را دارند. این رك ها

داراي اندازه هاي مختلفی بین 12 تا 24 یونیت هستند و براي مدیریت بهینه تجهیزات بسیار کاربردي اند.

2. رك ایستاده با خنک کننده داخلی:
 این نوع رك ها با سیستم خنک کننده یکپارچه ساخته شده اند تا دماي تجهیزات شبکه را مدیریت کرده و از افزایش دما جلوگیري کنند. استفاده از این رك ها

در محیط هایی که تجهیزات حساس به دما دارند، مانند سرورها، ضروري است.

3. رك ایستاده ضد گرد و غبار و آب:
 رك هاي ایستاده با درجه حفاظت IP، براي محیط هاي صنعتی طراحی شده اند. این رك ها از تجهیزات شبکه در برابر گرد و غبار، آب و رطوبت محافظت کرده

و براي استفاده در محیط هاي کارگاهی مناسب اند.

4. رك ایستاده با درب شیشه اي یا فلزي:
 بسته به نیاز، این رك ها با درب هاي شیشه اي یا فلزي عرضه می شوند. درب هاي شیشه اي به کاربران اجازه می دهند تجهیزات را بدون باز کردن درب مشاهده

کنند، در حالی که درب هاي فلزي امنیت بیشتري را فراهم می کنند.

5. رك ایستاده متحرك:
رك هاي چرخ دار با قابلیت حرکت آسان و چرخ هاي قفل دار، براي محیط هایی که نیاز به جابجایی تجهیزات دارند، مانند آزمایشگاه ها یا مراکز داده پویا، ایده

 آل هستند.

6. رك ایستاده سرور:
 این رك ها به طور خاص براي سرورها طراحی شده و عمق بیشتري دارند تا تجهیزات بزرگتر را در خود جاي دهند. مدیریت کابل ها و تهویه در این رك ها

بهینه تر است تا از عملکرد بهتر سرورها اطمینان حاصل شود.

7. رك ایستاده سفارشی:
 این رك ها براساس نیازهاي خاص شرکت ها و مراکز داده طراحی می شوند و امکاناتی مانند خنک کننده هاي سفارشی یا پورت هاي خاص کابل کشی را ارائه

می دهند. براي پروژه هاي بزرگ و پیچیده، این رك ها بهترین گزینه هستند.
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کف کاذب

 سیستم کف کاذب، یک فناوري پیشرفته در طراحی و ساخت فضاهاي مدرن است که به ویژه در محیط هایی که نیاز به مدیریت کابل ها و تجهیزات زیرساختی
 وجود دارد، استفاده می شود. این سیستم با ایجاد یک سطح دوم بر روي کف اصلی، فضاي کافی براي عبور و نگهداري کابل ها، تجهیزات خنک کننده و

سیستم هاي زیرساختی فراهم می آورد و به بهبود کارایی و بهره وري فضا کمک می کند.

اجزا و ساختار سیستم کف کاذب
1. پانل هاي کف کاذب

 پانل ها، اصلی ترین جزء سیستم کف کاذب هستند که وظیفه اصلی آن ها ایجاد سطح دوم بر روي کف اصلی است. این پانل ها از مواد مختلفی مانند فلز،
 آلومینیوم، چوب فشرده یا ترکیبات کامپوزیتی ساخته می شوند. بسته به نوع محیط و نیازهاي پروژه، پانل ها با روکش هایی که در برابر آتش، رطوبت و سایش

مقاوم هستند، پوشیده می شوند.

 مواد مدرن و مقاوم: با پیشرفت تکنولوژي، پانل هاي کف کاذب از مواد سبک تر و مقاوم تري ساخته می شوند. این پانل ها نه تنها نصب آسانی دارند، بلکه دوام
بیشتري دارند. در مراکز داده، استفاده از مواد مقاوم در برابر حرارت می تواند خطرات آتش سوزي را به طور قابل توجهی کاهش دهد.

2. ستون هاي قابل تنظیم
ستون هاي قابل تنظیم، یکی از اجزاي کلیدي سیستم کف کاذب هستند که پانل ها را پشتیبانی کرده و ارتفاع مناسب را براي ایجاد فضاي زیرین تامین می
  کنند. این ستون ها معمولاً از فلزات مقاوم در برابر خوردگی مانند فولاد گالوانیزه یا آلومینیوم ساخته می شوند و قابلیت تنظیم ارتفاع دارند تا کف نهایی به طور

کامل تراز شود.

 تنوع مواد و طراحی: ستون هاي سیستم کف کاذب می توانند بسته به نیازهاي محیط و ساختار پروژه، از مواد مختلفی ساخته شوند. در برخی موارد خاص،
ستون ها به صورت ماژولار طراحی می شوند که امکان تغییر و تنظیم سریع تر آن ها فراهم می شود.

(sregnirtS) 3. نگهدارنده ها
 نگهدارنده ها یا استرینگرها قطعات افقی هستند که بین ستون ها نصب می شوند و به تثبیت و پایداري سیستم کمک می کنند. این نگهدارنده ها معمولاً از فلز
 ساخته شده و به بهبود استحکام کلی ساختار کف کاذب کمک می کنند. با نصب نگهدارنده ها، امکان تحمل بارهاي سنگین فراهم شده و از جابجایی پانل ها

جلوگیري می شود.

مزایا و کاربردهاي سیستم کف کاذب
1. مدیریت بهینه کابل ها و تجهیزات زیرساختی

 یکی از بزرگترین مزایاي استفاده از سیستم کف کاذب، امکان مدیریت بهینه کابل ها و تجهیزات زیرساختی است. در مراکز داده یا اتاق هاي سرور، که تعداد
زیادي کابل برق و شبکه باید به طور منظم مدیریت شوند، استفاده از سیستم کف کاذب، امکان مرتب سازي و عبور ایمن کابل ها را فراهم می کند. این امر نه

 تنها از ایجاد ازدحام و خطرات احتمالی جلوگیري می کند، بلکه دسترسی سریع و آسان به کابل ها را در صورت نیاز به تعمیرات یا تغییرات، تسهیل می کند.

 مطالعات موردي: بسیاري از مراکز داده در سراسر جهان با استفاده از سیستم کف کاذب توانسته اند هزینه هاي نگهداري و تعمیرات کابل ها را تا 03 درصد
کاهش دهند. این کاهش هزینه ها ناشی از دسترسی سریع تر به کابل ها و افزایش بهره وري کارکنان است.

2. دسترسی سریع به تجهیزات و کابل ها
 سیستم کف کاذب به کاربران این امکان را می دهد که به راحتی و بدون نیاز به تخریب ساختار اصلی، به تجهیزات و کابل هاي زیرین دسترسی پیدا کنند.
 این ویژگی براي محیط هایی که تغییرات و به روزرسانی هاي سریع مورد نیاز است، بسیار مهم است. به عنوان مثال، در اتاق هاي کنفرانس یا مراکز اداري بزرگ

که نصب و تغییر تجهیزات به صورت مداوم انجام می شود، سیستم کف کاذب به راحتی می تواند نیازهاي آن ها را برآورده کند.
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3. بهبود تهویه و مدیریت دما
 در محیط هایی مانند مراکز داده و اتاق هاي سرور، تهویه مناسب و مدیریت دما از اهمیت ویژه اي برخوردار است. سیستم کف کاذب می تواند به عنوان یک
 راهکار موثر براي توزیع جریان هوا و بهبود تهویه تجهیزات زیرساختی مورد استفاده قرار گیرد. با نصب سیستم هاي خنک کننده در زیر کف کاذب، جریان
 هواي مناسب براي تجهیزات فراهم شده و دماي آن ها کاهش می یابد، که این امر به افزایش عمر مفید تجهیزات و کاهش خطرات ناشی از دماي بالا کمک

می کند.

4. زیبایی شناسی و حفظ نظم
 سیستم کف کاذب به پنهان کردن کابل ها و تجهیزات زیرساختی کمک کرده و ظاهر کلی فضا را تمیز و منظم نگه می دارد. این ویژگی به ویژه در محیط هاي
 اداري و تجاري که ظاهر مرتب و سازمان دهی شده از اهمیت بالایی برخوردار است، بسیار مورد توجه قرار می گیرد. استفاده از کف کاذب باعث می شود که

کابل ها و تجهیزات زیرین به طور کامل پنهان شوند و تنها در مواقع نیاز قابل دسترسی باشند.

5. انعطاف پذیري در طراحی و نصب
 سیستم کف کاذب به دلیل طراحی ماژولار و انعطاف پذیر، این امکان را به کاربران می دهد که به راحتی تغییرات و تنظیمات لازم را در زیرساخت ها اعمال
کنند. پانل ها به راحتی قابل جابجایی هستند و این امر امکان دسترسی سریع به کابل ها و تجهیزات را بدون نیاز به تغییرات بزرگ در ساختار فراهم می کند.

انواع سیستم هاي کف کاذب
1. کف کاذب ماژولار

این نوع کف کاذب شامل پانل هاي جداگانه است که به صورت ماژولار طراحی شده اند و به راحتی نصب و جابجا می شوند. کف کاذب ماژولار به دلیل انعطاف
 پذیري بالا و امکان تغییر سریع، براي فضاهایی که نیاز به تغییرات مداوم دارند، بسیار مناسب است.

2. کف کاذب یکپارچه
 کف کاذب یکپارچه شامل پانل هاي بزرگتري است که به صورت یکپارچه نصب می شوند و معمولاً در فضاهایی که نیاز به پایداري و استحکام بیشتري دارند،

مانند کارخانه ها یا سالن هاي تولید، مورد استفاده قرار می گیرد. این سیستم به دلیل استحکام بالاتر، براي تحمل بارهاي سنگین تر مناسب است.

فرآیند نصب سیستم کف کاذب
1. آماده سازي سطح اصلی

براي نصب سیستم کف کاذب، ابتدا باید سطح اصلی کف کاملاً تمیز و هموار شود.

2. نصب ستون ها و نگهدارنده ها
پس از آماده سازي سطح، ستون ها و نگهدارنده ها نصب شده و ارتفاع مورد نیاز تنظیم می شود تا کف کاذب به طور کامل تراز شود.

3. قرار دادن پانل ها
در نهایت، پانل ها بر روي ستون ها و نگهدارنده ها قرار گرفته و سطح نهایی کف را تشکیل می دهند.

نکات کلیدي براي بهینه سازي سیستم کف کاذب
1. انتخاب مواد مناسب

براي بهبود عملکرد سیستم کف کاذب، انتخاب مواد مناسب براي پانل ها و ستون ها بسیار مهم است.

2. مدیریت بار وارده
در هنگام نصب کف کاذب، باید بار وارده بر سیستم به درستی مدیریت شود تا از خرابی و مشکلات ساختاري جلوگیري شود.

3. تهویه و کنترل دما
استفاده از سیستم هاي خنک کننده و تهویه مناسب در زیر سیستم کف کاذب، به بهبود عملکرد تجهیزات زیرساختی کمک می کند.





به پاس قدردانی از همراهی شما: معرفی پیشرفته ترین سامانه محاسباتی مهندسی
 با افتخار و به پاس قدردانی از شما مهندسان گرامی که در سال هاي گذشته همراه ما بودید، سامانه محاسباتی مهندسی پیشرفته را براي

شما عرضه می کنیم. این سیستم هوشمند با بهره گیري از الگوریتم هاي پیچیده و فناوري هاي روز، به شما این امکان را می دهد که پروژه
 هاي خود را با دقت بی نظیر و بدون هیچگونه خطاي انسانی به انجام رسانید.

تکنولوژي نوین در خدمت مهندسی دقیق
 سامانه جدید ما، مخصوصاً براي رشته هاي عمران، برق، مکانیک و معماري طراحی شده است. با استفاده از این پلتفرم، شما می توانید

 تمامی محاسبات پیچیده پروژه هاي زیرساختی، الکتریکی و مکانیکی را در کسري از زمان و با دقتی بی نظیر انجام دهید. هر محاسبه اي که
به صورت دستی نیاز به ساعت ها زمان دارد، اکنون تنها در چند دقیقه و به شکل خودکار انجام می شود.

بهینه سازي عملکرد با دقت بی نظیر
این سامانه با تجزیه و تحلیل دقیق پارامترهاي ورودي، محاسبات مورد نیاز را به صورت کاملاً هوشمند انجام می دهد. از محاسبه بار سازه
  ها و نیروهاي مکانیکی تا برآورد مصرف انرژي و کابل کشی، هر نوع محاسبه اي به راحتی با بالاترین سطح استانداردهاي مهندسی انجام

می پذیرد. کاهش خطاهاي انسانی، افزایش دقت و صرفه جویی در زمان، بخشی از مزایاي بی نظیر این سیستم است که به بهینه سازي پروژه
 هاي شما کمک شایانی می کند.

یک گام به سوي فرداي بهتر
 با استفاده از سامانه محاسباتی مهندسی پیشرفته، شما می توانید به راحتی و بدون نگرانی از دقت محاسبات، تمامی پروژه هاي خود را

 مدیریت کنید. از پروژه هاي بزرگ زیرساختی و شهري تا طراحی هاي پیچیده سیستم هاي مکانیکی و الکتریکی، این سامانه ابزاري حیاتی
در دستان شما خواهد بود.

قدردانی از همراهی شما: آینده را با ما بسازید
 این سامانه به عنوان هدیه اي از سوي ما، براي قدردانی از اعتماد شما طی این سال هاست. ما معتقدیم که با همراهی شما و ارائه بازخوردها

و پیشنهاداتتان، می توانیم در مسیر بهبود مستمر و ارائه نوآوري هاي پیشرفته تر در عرصه مهندسی گام برداریم.

ما در این مسیر با شما همراهیم و به سوي آینده اي هوشمند و دقیق تر حرکت می کنیم.

آدرس سامانه محاسباتی:

www.cablemanagement.ir
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